



EGEMENLİĞİN GELSİN

VAHİYLER VE
KEHANETLER

Luz de María

2018

www.revelacionesmarianas.com



Despacho del Obispo

Carretera Norte Km. 151 San Ramón,
Apartado Postal N° 16. Estelí, Nicaragua.
✉ celiana22@coeliamarie.com
☎ (505) 2710 1150

Estelí, Nicaragua, Año del Señor, 13 de mayo, 2020

Los Mensajes que contienen la “REVELACION PRIVADA” del Cielo dada a Luz de María desde enero del 2018 hasta el mes de diciembre inclusive, me han sido entregados.

Revisé con fe e interés estos Mensajes que forman parte del Volumen “VENGA A NOSOTROS TU REINO”, llegando a la conclusión de que son una exhortación a la Humanidad para que retorne al Camino que conduce a la Vida Eterna, siendo estos Mensajes una explicitación del Cielo en estos momentos en que el hombre debe mantenerse atento a no desviarse de la Palabra Divina.

En cada revelación dada a Luz de María, Nuestro Señor Jesucristo, la Santísima Virgen María y San Miguel guían el caminar, el obrar y actuar del Pueblo de Dios en estos tiempos en que la Humanidad necesita la explicitación y la enseñanza contenida en la Sagrada Escritura.

El contenido de estos Mensajes es un tratado de Espiritualidad, de Sabiduría Divina y de Moral para quienes los acojan con fe y humildad, por lo que recomendamos su lectura, meditación y praxis.

DECLARO que no he encontrado ningún error Doctrinal que atente contra la fe, la moral y las buenas costumbres, por lo cual concedo EL IMPRIMATUR a estas publicaciones.

Junto a mi bendición, expreso los mejores deseos para la “Palabra del Cielo” aquí contenida resuene en toda criatura de buena voluntad.

Ruego a la Virgen María, Reina y Señora de los últimos tiempos, que interceda para que la Voluntad de Dios se cumpla “... así en la Tierra como en el Cielo” (Mt 6,10).

IMPRIMATUR

+ *Alata*



+ Juan Abelardo Mata Guzmán, SDB.
Obispo Titular de la Diócesis de Estelí, Nicaragua.

Piskopos Ofisi
Estelí, Nikaragua, Tanrı'nın Senesi, 13 Mayıs 2020

2018 yılının ocak ayından aralık ayına kadar olan, Luz de María'ya verilen Göklerin "ÖZEL VAHYİNİ" içeren mesajlar bana ulaştırılmıştır.

"EGEMENLİĞİN GELSİN" cildinin bir parçasını oluşturan bu mesajları imanla ve ilgiyle inceledim ve bunların Sonsuz Yaşama götüren Yola dönmesi için İnsanlığa bir uyarı oldukları sonucuna vardım. Bu mesajlar insanın İlahi Söz'den sapmamaya özen göstermesi gerektiği bu zamanlarda Göklerden açıklanmış bir vahiydir.

İnsanlığın Kutsal Yazılarda yer alan öğretiye ve açıklamaya ihtiyaç duyduğu bu zamanlarda, Luz de María'ya verilen her vahiyde Rabbimiz İsa Mesih, Kutsal Bakire Meryem ve Aziz Mikail, Tanrı'nın Halkının yoluna, eylem ve davranışına rehberlik ederler.

Bu Mesajların içeriği imanla ve alçakgönüllülükle kabul edenler için Maneviyat, İlahi Bilgelik ve ahlak üzerine bir tezdirdir bu nedenle, okunmasını, üzerinde düşünülmesini ve uygulanmasını tavsiye ederiz. İmanı, ahlakı ve iyi gelenekleri tehdit eden herhangi bir öğreti hatası bulamadığımı BEYAN EDERİM, bu nedenle bu yayınlara İMPRİMATUR (RUHSAT) veririm.

Kutsamamla birlikte, burada yer alan "Göklerin Sözü'nün" iyi niyetli tüm insanlarda yankılanması için en iyi dileklerimi sunarım.

"Gökte olduğu gibi Yeryüzünde de " (Matta 6:10) Tanrı'nın İradesinin gerçekleştirilmesi için Ahir Zamanın Kraliçesi ve Hanımefendisi olan Bakire Meryem Ana'ya şefahtçi olması için yalvarıyorum.

İMPRİMATUR

Juan Abelardo Mata Guevara, SDB
Nikaragua, Estelí Piskoposluğunun İtibari Piskoposu

2 de noviembre del 2016

Dios siempre ha acudido en ayuda de Su Pueblo, siempre. Dios nunca nos ha dejado solos, somos nosotros los que dejamos solo a nuestro Señor, nuestro Dios. Como en tiempos antiguos somos un pueblo de dura cerviz. Ayer y hoy le seguimos ignorando y dejándolo solo, pero, aun así, Dios nos sigue hablando... nos sigue guiando... nos sigue alertando. Pero nosotros, Su Pueblo, seguimos sordos, no escuchamos Su Voz. Mas Cristo no se cansa y a través de instrumentos fieles que llevan Su Voz, Sus Enseñanzas y Sus Exhortaciones, sigue hablando a Su Pueblo, todo por amor.

Esta colección de Libros titulada **"VENGA A NOSOTROS TU REINO"** es una recopilación de Mensajes dados por Nuestro Señor Jesucristo y la Santísima Virgen María por medio de Su instrumento: Luz de María, a quien Cristo mismo llama Su profeta de los últimos tiempos. Ella es elegida de Dios para transmitir la Palabra Divina y es apremiante escucharla. Estos Mensajes son dirigidos a la Humanidad entera, no tengamos miedo.

Es necesario en este tiempo que vivimos, meditar interiormente estas Palabras y acogerlas, hacerlas vida para mantenernos firmes y fieles a la Verdad revelada y plasmada en la Sagrada Escritura, la cual en ningún momento se contradice con estos Mensajes, sino al contrario, estos explicitan lo que está revelado en Ella para que no seamos confundidos por el mal.

Deseoso está Nuestro Señor que abramos nuestros corazones y despertemos nuestra conciencia para que podamos corresponderle como Él se merece. Acojamos esta Palabra Divina que el mismo Dios pone a nuestro alcance y no seamos como los fariseos y sumos sacerdotes de aquel tiempo, que teniendo a Jesús al frente, no le reconocieron. Seamos aquellos por los cuales Nuestro Señor oró al Padre:

"Yo te alabo Padre, Señor de Cielos y Tierra, porque has ocultado estas cosas a los sabios y prudentes y las has revelado a la gente sencilla. Sí, Padre, así te pareció bien"
(Mt11,25)

Les bendigo en el Nombre del Padre, del Hijo y del Espíritu Santo a todos los que sean receptivos a esta Palabra y la compartan con sus hermanos.

Amén.



Fray Rodrigo González Jiménez.

2 Kasım 2016

Tanrı her zaman Halkının yardımına koştı, her zaman. Tanrı asla bizi yalnız bırakmadı, bizler aslında Rabbimizi, Tanrımızı yalnız bırakıyoruz. Eski zamanlarda olduğu gibi, dik kafalı bir halkız. Dün ve bugün O'nu görmezden gelerek ve yalnız bırakarak devam ediyoruz ama buna rağmen Tanrı bizimle konuşmaya devam ediyor.. Bize rehberlik etmeye devam ediyor.. Bizi uyarmaya devam ediyor. Ama bizler, O'nun Halkı, sağır olmaya devam ediyoruz, O'nun sesini duymuyoruz. Ama Mesih yorulmuyor ve Sesini, Öğretilerini ve Uyarılarını taşıyan sadık elçileri aracılığıyla Halkına tüm sevgisi ile konuşmaya devam ediyor.

"EGEMENLİĞİN GELSİN" başlıklı bu kitap koleksiyonu, Mesih'in bizzat kendisinin ahir zamanın Peygamberi olarak adlandırdığı Elçisi Luz de María aracılığıyla Rabbimiz İsa Mesih ve Kutsal Bakire Meryem tarafından verilen mesajların bir derlemesidir. O, İlahi Sözü aktarmak için Tanrı tarafından seçilmiştir ve onu acilen dinlemek gerekir. Bu mesajlar tüm İnsanlığa yöneliktir, korkumuz olmasın.

Yaşadığımız bu zamanda bu Sözleri içimizde düşünmek ve Kutsal Yazılarda vahiy edilen ve yazılı bulunan açıklanmış Gerçeğe sadık olmak ve kararlı durmak için kabul edip bunları hayata geçirelim. Kutsal Kitap hiçbir zaman bu Mesajlarla çelişmemektedir aksine, kötülük tarafından şaşırtılmamız için bu mesajlar Kutsal Kitap'ta vahiy edilenleri açıklamaktadır.

Rabbimiz, O'na hak ettiği gibi karşılık verebilmemiz için kalplerimizi açmamızı ve bilincimizi uyandırmamızı istiyor. Tanrı tarafından bizlere verilen bu İlahi Sözü kabul edelim ve İsa karşılarında dururken O'nu tanımayan zamanın ferisileri ve din bilginleri gibi olmayalım. Rabbimiz' in Baba'ya dua ettiği kişilerden olalım:

"Baba, yerin ve göğün Rabbi! Bu gerçekleri bilge ve akıllı kişilerden gizleyip küçük çocuklara açtığın için sana şükrederim. Evet baba, senin isteğın buydu" (Matta 11:25)

Bu Sözü alan ve kardeşleriyle paylaşan herkesi Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla kutsarım.

Amin.

Frater Rodrigo González Jiménez

SUNUM

Tanrı'nın bütün çocukları için:

Sabırla ve İlahi İrade'ye itaat ederek, İlahi Mülkiyet'e ait olanı Tanrı'nın tüm çocuklarıyla paylaşmaya devam ediyorum. Cennetten gelen bu Çağrılar bana ait değildirler, bunlar sizlere aittir, bu Sözün uygulanması için İnsanlığa açıklanmasının nedeni sizlersiniz.

Tanrı'nın her bir çocuğu, hiç birimizin kaybolmaması ve hepimizin Gerçeğin bilgisine varması için ilan ederek, çağırarak ve tezahür ederek insana dönüşmüş İlahi Sevgidir. İman, her birimizin içinde taşıdığı motoru hareket ettirmesi gereken güçtür, bu motor Tanrı ile karşılaşma arayışını sağlar.

Bu neslin nasıl da yanlışlıkla karanlıkların krallığına doğru gittiğini şaşkınlıkla izliyoruz. Kötülük dünyayı kazanıyor ama bizler Tanrı'nın çocukları olarak, Vaftizin gönderisini ciddiye almalıyız: **BİZLER RAHİBİZ, PEYGAMBERİZ VE KRALLARIZ**. Şu anda her birimizin müjdeleyici olma görevi vardır ve bunun için Kutsal Yazılardaki İlahi Sözün tam bilgisine sahip olmak gerekir.

İman kaybı bir anda gerçekleşmez, Tanrımız'a olan sevgimizi yavaş yavaş bozan işlerin ve hareketlerin ilerlemesiyle gerçekleşir. İman beslenmelidir, bu gıda insana bilgi ve bilinçle ulaşır. Bilinci genişletmek ve İmanı güçlendirmek için bilgi gerekir.

İnsanlık, insan bedenine organları içine alan bir etin ötesinde bakmalıdır. İnsan bedeni **KUTSAL RUH'UN MABEDİDİR**; bu nedenle, Mesih bize fiziksel duylardan fazlasına, ruhsal duylara sahip olmamız gerektiğini tekrarlıyor ve insan Tanrı ile daha yakın bir ilişki kurmak için gerekli her şeye sahiptir.

Tanrı'nın çocuğu olan insan, büyük bir samimiyet ve yoğunlukla insan senin İlahi Sen ile bir ilişki sürdürmesini isteyebileceğini ve şeytanın sürekli saldırıları karşısında ruhsal olarak ayakta durmak için güç alacağını çoğunlukla bilmiyor.

Bizim neslimiz kendisini Yaratan Tanrı'ya uzaktan bakıyor ve Emirlerin, Kutsallığın ve İlahi Yasaların uygulanmasına karşı isyan ederek, kendisini şeytana yaklaştıran ve teslim eden uygulamalara bırakıyor.

Şeytan özgürlük değil sefahat sunuyor ve insanı dilediği gibi kullandıktan sonra, onu ateşte acı çekmeye götürecektir, şeytan hiçbir şeyi bedava vermez.

İnsan kötünün var olduğunu bilmelidir ve bu kötü İnsanlığa istediği şeyi yaparak kendisini iyi ve keyifli hissetmesi için arzuladığı her şeyi vermeye hazır bulunuyor. Bir şekilde insan, Tanrı'nın gerçek bir hristiyanın tanıklık etmesi için Mesih benzeyişinde davranmasını ve çalışmasını gerekli kıldığını düşünür ve bu bazılarında isyana bazılarında da izlenecek modele dönüşür.

Şu anda, Tanrı'nın Yasasının onaylamadığı modernlikleri kabul etme dalgası karşısında İnsanlığın kafası karışmış durumda. Yasayı bilmeyenin ve imanı ılık olanın kafası karışır çünkü Tanrı'yı her şeyin üzerinde seversek ve Tanrı'nın Yasasının bilirsek, kafa karışıklığı herhangi bir tahribat oluşturmaz çünkü Yasa nettir ve sadece Musa zamanı için değil tüm nesiller için verilmiştir.

Kardeşlerim, Zamanın İşaretleriyle yüzleşiyoruz. Tanrı'nın bizden istediği şeyleri yerine getirmek için sürekli olarak çaba göstermemiz ve tanımamız için bunları bilmek insana büyük bir güven veriyor.

GÜNEŞİ GİYİNEN KADININ ŞEYTANIN KAFASINI EZECEĞİNDEN VE TANRI'NIN ÇOCUKLARININ YENİ BİR BARIŞ ÇAĞINDA YAŞAYACAĞIMIZDAN EMİN OLARAK, her birimiz üzerimizde İlahi Kutsama'ya ve Çocuklarının bir parçası olarak her an bizi kabul etmesi için yalvararak sığındığımız Kutsal Annemiz'in himayesine sahibiz.

Her çaba, her teslimiyet şimdiki zaman düşünülerek yapılmamalıdır, İmanla acının unutulduğu daha iyi bir yarın düşünülerek yapılmalıdır ve şu andaki teslimiyet Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğe verdiğimiz en güzel hediye olacaktır.

Kardeşlerim: Her işin veya eylemin kardeşlerimizin hayrına olduğundan ve her iyiliğin tüm Evrende bir etkiye ulaştığından emin olarak hareket edelim.

Dünyanın Yaratıcısına tamamen kayıtsız kalmamasını sağlamalıyız, O'na Sadık olanların ruhunun ışığı şunu demeli:

**KRALLARIN KRALI VE RABLERİN RABBİ,
BURADA İKİNCİ GELİŞİNİ BEKLİYORUZ.**

İmanda kalmak dileğiyle,

Luz de María

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
12 HAZİRAN 2018

Sevgili Halkım:

GEYİK NASIL SUYU ARIYORSA, BEN DE SİZLERİ ÖYLE ARIYORUM.
(Bkz. Mezmur 41 (42), 1-2)

Kalbim sizin her biriniz için atıyor, Bedenim ve Kanım, Çocuklarıma olan sevgimden dolayı her bir Takdiste mevcut bulunuyor.

Sevgili Halkım, sizleri kötüye karşı korumaları için Meleklerden oluşan Ordularımı sizlere sevgimden dolayı gönderiyorum, özgür iradenizi kullanmanızı engellemediğimi iyi biliyorsunuz, bunun için Bana yaklaşmak isteyenler bunun için gerekli tüm yardıma sahiptirler. **SİZLERİ SONSUZ SEVEN ANNEM DURMUYOR, TÜM ÇOCUKLARIMIN KURTULMASINI İSTİYOR. BAŞMELEKLERİ VE TÜM GÖKSEL ORDULARIYLA BİRLİKTE BAŞMELEK AZİZ MİKAİL ÇOCUKLARIMIN YARDIMINA KOŞMAK, HAREKET ETMEK İÇİN SİZLERDEN GELECEK BİR EMRİ BEKLEMekte.**

Halkım, bu zamanın mücadelesi ruhani bir mücadeledir çünkü şeytan İnsanlığın isyan etmesini ve şu anda davrandığı gibi yani İrademe karşı hareket etmesini amaçlamaktadır.

Büyük ve güçlü varlıkların tanımları, geçmişten beri, Bana karşı isyana sürükleyerek, insanın doğru davranış ve hareketlerini saptırmaya yönlendi. **SLOGANI, DÜNYA NÜFUSUNU AZALTMAK VE MASUMİYETİ YOK ETMEKTİR, BU ŞEKİLDE ŞEYTANIN HEMEN HAREKETE GEÇMESİ KOLAYLAŞIR.**

BU ÇAĞRI KIYAMET ALAMETİ DEĞİLDİR! TÜM BU OLUP BİTENLER KUTSAL YAZILARDA AÇIKLANMIŞTIR (Bkz. Luka 17,20-36; Matta 24,23-35; Luka 21,25-28), ama insan Beni derinden tanımıyor ve eski çağlarda Peygamberlerime ve Müritlerine bunu bildirmiş olmama rağmen, Benim hakkımda eğitim görmüş olanlar Benim Halkıma konuşmaya devam etmemi kabul etmiyorlar (Bkz. Matta 28,20b; I Petrus 1,19).

İstiyorlarki ben geçmiş bir Tanrı olayım, İnsanlık Benim Merhametim'e itiraz ederek, şeytanın çocukları gibi hareket etsin ve davransın, Benim çocuklarım gibi hareket etmesin ve davranmasın. Merhametim şimdi mevcut bulunmaktadır ve sonsuzdur, ama insan Merhametime sığınmak için kötü amellerinden, kötü davranışlarından tövbe

etmelidir. **MERHAMETİM HERKES İÇİNDİR, TÖVBE ETMELERİNİ BEKLEYEREK, BANA SESLENMELERİNİ BEKLEYEREK, BİR KELİME, BİR HİS, BİR DÜŞÜNCE BEKLEYEREK MERHAMETİMİ SON ANA KADAR ÇOCUKLARIMIN ÖNÜNDE BULUNDURACAĞIM.**

CEHENNEMİ İNKAR ETMEYE KADAR VARDILAR, EVET ÇOCUKLARIM, BUNU DÜŞÜNÜN...

İNSANIN İLAHİ YASAYA KARŞI ÇIKMASI İÇİN KOLAYLIK SAĞLAYAN HERŞEYİN ARKASINDA KİM VAR?

İnsanlar Sözüme açlık ve susuzluk çekiyor. Çocuklarım, Ruhbanlarım, Kullarım, İman Edenler kardeşlerini Bana yaklaştırmalıdır ve cehennemden bahsettiklerinde Çocuklarım uzaklaşmazlar ama tüm Halkım gideceği yolu seçmek konusunda net olmalıdır.

Çocuklarımın kaybolmasını istemiyorum, Halkım yükseldi ve Benim Elimden, Annemin Elinden ve Göksel Ordularımın elinden yardım alarak yükselecek.

ANNEM ŞEYTANIN BAŞINI EZECEK, AMA BENİM HALKIM İYİNİN VAR OLDUĞUNU VE KÖTÜNÜN DE VAR OLDUĞUNU, CENNETİN BENİM SADIK ÇOCUKLARIM İÇİN BİR SÖZ OLDUĞUNU VE CEHENNEMİN YABANİ OTLARI YAKMAK İÇİN HAZIR BULUNDUĞUNU BİLMEK ZORUNDADIR.

Dua edin çocuklarım, İspanya için dua edin, Bana dönsün.

Dua edin çocuklarım, Ekvador için dua edin, kuvvetle sarsılacak ve yanardağları uyanıyor.

Dua edin çocuklarım, Orta Doğu için dua edin, terör gecikmeyecek.

Halkım, ne kadar gerçek mutluluğu bulmadan dolaşıyorsunuz! insanlar ne kadar kendilerine karşı, kendi doğalarına karşı, insan olmaya karşı isyan ettiklerini görmeden, herşeye karşı isyan ediyor!

HALKIM, NE YAPTIN?, BU KADAR KÖTÜLÜĞE KARŞIN UMURSAMAZ OLDUĞUNU GÖRÜYORUM...

BANA DÖNÜN, SADIK OLUN, RUHTA VE GERÇEKTE ÇOCUKLARIM OLUN.

Sizleri kutsuyorum, sadık olmaktan vazgeçmeyin. Sizleri seviyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Bu çağrıda Rab'bimiz, kendisinin Özde Merhamet olduğunu, ancak bu Merhametin talep edilmesi ve istenmesi gerektiğini çünkü talep edilmemesi halinde bir armağan olarak gelmeyeceğini bizlere göstermektedir.

Rabbimiz kötülüğe kolayca avlanmamamız, şeytan insanın düşüşüne bakarken uyuklamamız için bizleri yeniden uyarmaktadır.

Kardeşlerim, zulüm yaşıyoruz, beklememeliyiz, Tanrı'yı temsil edene karşı olan eylemlerin nasıl daha fazla özgürlük ve sıklıkla meydana geldiğini, çoğunluğunun sansürlenmediğini görüyoruz.

Ne olduğumuz hakkında düşünmemiz gerek: Tanrı'nın çocuklarıyız, "dilsiz köpekler" değiliz. Yeşaya 56, 10b.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI 16 HAZİRAN 2018

Sevgili Halkım:

**SİZİ O KADAR ÇOK SEVİYORUM Kİ, O KADAR ÇOK SEVİYORUM
Kİ, UZAKLAŞTIĞINIZI GÖRDÜĞÜM ZAMAN ALLERİME VE
AYAKLARIMA YENİ ÇİVİLER ÇAKILIYOR!**

Halkım:

HER BİR ÇOCUĞUM, HER GÜN ZAMANINDAN BİR AN SESSİZLİK AYIRSA VE GÜVENEREK BENİMLE KONUŞSA VE BENİ ARASA, BENİM BANA AİT OLANLARLA BİRLİKTE OLDUĞUMUN FARKINA VARACAK VE ZUHUR ETTİĞİM HERŞEYDE HER AN BENİ BULACAKTIR. Ama Varlığını hissedemiyorlar çünkü sessizlikten korkuyorlar, bu çocuklarımın büyük çoğunluğu için bilinmeyen bir şey.

Sessizlikten korkuyorlar ve sağır edici gürültüyü seviyorlar..
Gençlerin dinlediği itici melodilerden dolayı sersemleşmiş olmaktan memnunlar..
Benim "ölü teknoloji" olarak adlandırdığım, kötüye kullanılan, ruhun kaybolmasına yol açan şeyin içerisinde bulunmaktan zevk duyuyorlar..

DÜNYANIN DEVLERİ TARAFINDAN EĞİTİLDİLER, BUNLARIN ARASINDA HER ZAMAN KABUL GÖREN SİNEMA, insanı şeytanın takipçisi bir zombiye dönüştürmek için taşıdığı tüm sübliminal mesajlarla birlikte televizyon, video oyunları, müzik gibi Mesih karşıtının hain araçlarının kaynağıdır.

ÇOCUKLARIM: İNSANIN EN BÜYÜK KÖTÜLÜĞÜ TELEVİZYON OLMUŞTUR!

Modernizm nedir, çocuklarım?

Ben riayete, itaate ve gerçek Aşka çağırdığım için, tüm düzen, itaat, barış, kardeşlik, riayet ve imana karşı ayaklanması ve Bana karşı ve Beni temsil eden herşeye karşı isyan etmesi için insanda temel içgüdüleri uyandırmak amacıyla sahip büyük holdinglerin oluşturduğu plandan başka birşey değildir...

Halkım, Annemi ne kadar duymazdan geldiniz! O size komünizm yıla-nına aldanmamanız için ne kadar çok çağrıda bulundu! **SAHTE İDEOLOJİLERİ KABUL EDEREK VE ANNEMİN UYARILARINA UYMAYARAK SAYGISIZLIĞINIZDAN DOLAYI ACI ÇEKİYORSUNUZ.**

Masum insanlar hayal edemeyeceğiniz ülkelerde vahşeti yaşıyorlar. Annem size komünizmin dehşetini duyurdu ve siz dinlemediniz, çocuklarım, **BU GİZLİCE DÜNYAYA YAYILMIŞ BULUNMAKTA VE HALKIM ÜZERİNE YAYILAN BU ZEHİRİ HİSSETMİYOR.**

Halkım dünyayı içeren oyunların içerisine dalmış bulunuyor, bu arada kötülük merhametsizliği ve bizzat cehennemin tüm hilelerini uygulayarak hiçbir şeye aldırış etmeden ilerliyor.

**ÇOCUKLARIM, DÜNYEVİ SPOR YARIŞLARINI İZLEMENİN YA DA
KATILMAK İÇİN GÖSTERDİĞİNİZ GAYRET, TESLİMİYET VE
ENERJİYİ VE AYNI ANDA İNSANLIĞIN SEYRİNİ VE BENİM
ARZUMU TANIMA ŞANSINA SAHİP OLAN HER BİRİNİZE
YÖNLENDİRDİĞİM SÖZLERİMİ GÖRMEZDEN GELDİĞİNİZİ
GÖRÜNCE KALBİMİ ÜZÜNTÜ KAPLIYOR.**

İnsanlık gelecek olana inanmıyor, kötülüğe katıldığına inanmıyor, kötülüğün Yeryüzüne yayılmasına ve pişmanlık hissetmeden, ağır günahlar işlemeye yönlendirerek kötülüğün insanların ruhlarını kazanmasına yardım ettiğine inanmıyor.

Çocuklarım iyilik için yaptıkları iş ve amelleri çoğalttıklarında iyilik büyüyor ve Çocuklarım kötülük için yaptıkları iş ve amelleri çoğalttıklarında kötülük büyüyor. Kör olmayın, İnsanlık günah içinde yanıyor! Bu yüzden dünya dünyevilikte tükenirken Ben, Bana ait olanları iyi işlerini ikiye katlamaları için çağırıyorum, Halkım, dua ve ibadetle hayırları İnsanlığa çekin.

Dua edin çocuklarım, Nikaragua için dua edin, bu Halk komünizmin baskısı karşısında acı çekiyor.

Dua edin çocuklarım, Rusya için dua edin, İnsanlık dağılacak ve bu da bu ulus yüzünden insanın başına gelecek olanlar için bir örnek.

Dua edin çocuklarım, Ekvador için dua edin, yanacak volkanları ile sarsılacak.

Dua edin çocuklarım, Meksika için dua edin, volkanları insanlarda korkuya neden olacak.

Dua edin çocuklarım, dua edin, deniz suları alarm nedeni olacak.

**HALKIM, ACI ÇEKECEKSİN VE BÖĞRÜM AÇILACAK VE ORADAN
BENİM İRADEME KARŞI GELDİĞİNİZ İÇİN ORADAN ARINDIRMA
FIŞKIRACAK.**

Dua edin çocuklarım, Arjantin yanlış adımlar atıyor ve acı çekiyor.

**ÇOCUKLAR, SİZLERİ BU ZAMANIN GÜNCEL SÖZLERİYLE
ÇAĞIRIYORUM, KONUŞUYORUM Kİ ANLAYASINIZ, SİZİNLE
GEÇMİŞTEKİ GİBİ KONUŞMUYORUM ANCAK BENİ YAKININIZDA
HİSSETMENİZ İÇİN YETERLİ BİR DİLLE**

KONUŞUYORUM. Çocuklarım olarak sahip olduğunuz özgürlüğü kötüye kullanıyorsunuz ve kendinize karşı hareket ettiğinizi fark etmeden, Bana karşı hareket ediyorsunuz.

ÇOCUKLARIM, FERYADIMI DUYUN!...

Acının sizi tüketmesini istemiyorum, davranışlarınızı değiştirin, birbirinizi günaha teşvik etmeyin ve Benim ve Annemin Uyarılarını inkar etmeyin.

**HALKIM HER ZAMAN GÜNAHIN ESARETİNDE YAŞAMAYACAK,
ÖYLE Kİ, MELEKLERİM DELİCELERLE BUĞDAYLARI
AYIRACAKTIR, ŞİMDİ! (Bkz. Matta 13,24-30).**

Ben size yardım ediyorum, sizler İmandan sapmayın, Umudunuzu koruyun. Halkım günahın esaretinden kurtulacak.

Sizleri kutsuyorum çocuklarım, **UYANIN!**

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz Çocuklarının hiçbirini tövbeye zorlamıyor, Kurtuluşu aramak kişisel bir karardır. Bunun için, insanların düzgün bir biçimde hareket ettiğine ve Tanrı'ya itaat ettiğine inandıran, ahlaksızlık ve kötülüğün hayata girmesine izin veren, acı çekmeden, ruhsal hastalıklar olmadan bu İnsanlığa yanlış bir şekilde sunulduğunda, aldanmamamız için İmanın bu göz damlasını (Bkz. Vahiy 3, 17-19) ruhsal görüşümüze uygulamamız gerekiyor ...

İnsanlık için bu kostümü kim icat ediyor, şeytanın kendisi değil mi?

İnsanı hayatında Tanrı olmadığı zamanlarda görmemiz önemlidir. Tanrı'sız bir adam kendisinin esiridir ve fakirlerin en fakiridir çünkü, kendi rızası ile, şeytanın da kölesi ve aracısı olmaya ruhsal olarak açıktır.

Kardeřlerim, kötölüğün üstesinden gelen tek bir seste birleşelim. Bizi uyurken bulmaması için dua edelim ve harekete geçelim.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
23 HAZİRAN 2018

Sevgili Halkım:

**KALBİMİN BÜYÜKLÜĞÜ HUZURUNDA, RUHUN SEVGİMDE
KALMASINI ENGELLEYEN HERŞEYE KARŞI SİZLERİ KORUMAK
İÇİN SEBAT EDİP, KALBİMİN DERİNLİKLERİNE GİRMENİZ İÇİN
DAVET EDİYORUM.**

Halkım:

Halkımın Öğretilerimi ve İlahi Yasayı yerine getirmekte kararlı olması şarttır. Sizler bedensel gözlerle değil, kalp gözüyle bakmalısınız, böylece İnsanlığın dâhil olduğu, büyük modernizmlerin öncülük ettiği, bu kuşağı çöküşe sürükleyen çılgınlığı ayırt edebilirsiniz.

Halkım, öyle bir zaman geliyor ki, ebeveynlerin çocukları üzerinde bir otoritesi kalmayacak ve çocuklarının şiddetinden korkacaklar. Evlerde ebeveynlere saygı kalmayacak ve çocukları anne babalarından daha kurnaz olacaklar ve otoriteyi değişik biçimlerde manipüle ederek, canlarının istediği gibi yaşayacaklar.

**BİRÇOĞUNUZUN EVİNDE YAŞANANLAR ZATEN BUNLAR DEĞİL
Mİ?**

Her türden otoriteyi sınırlayan bir toplum karşısında, aşırı derecede toleranslı ebeveynler çocuklarına hem her şeyi veriyorlar hem de onlardan korkuyorlar. Modernizmin içine çekilmiş gençlik, kötölüğün evlerde huzursuzluğa ve sürekli belirsizliklere yol açtığı bir ortam için yanlış uygulamaları seven bir araç haline geldi.

BU KUŞAK UNUTKANLIKTAN MUZDARİP:

Çocuklarım olduğunu unutmaktan...

Kendilerini seven bir Anneye sahip olduklarını unutmaktan...

Saygıyı unutmaktan ve vefayı unutmaktan...

Sevgimi unutmaktan ve sadakati unutmaktan...

Bağlılığı unutmaktan ve şükretmeyi unutmaktan...

Kendi hayatlarına ve kardeşlerinin hayatına saygılı olmayı unutmaktan muzdarip!

Bu kadar unutkanlık karşısında insanoğlu İlahi Yasa'dan uzaklaşmak ve unutulmuş ve günah olanın içine girmek için bir kesik açtı ve hayata karşı isyankâr bir kültür yarattı.

KÖTÜNÜN BÜYÜK STRATEJİSİNİ ANALİZ ETMEDİLER: İNSANLIĞI ELE GEÇİRMEK İÇİN MASUMİYETİ YOK ETMEK.

Benim için aile içerisindeki bireysellik yürekler acısı bir durum. Ailenin her bir üyesi kendine ait bir yaşam sürüyor ve bir araya geldikleri zamanlarda ise aile birliğinin büyük yıkıcısı ve insanlarda kötülüğün, şiddetin, uyumsuzluğun ve sevgisizliğin eğitmeni olan TELEVİZYON karşısında toplanıyorlar.

Ateşli silah kullanımını, rekabeti, sadakatsizliği, insanın isyan etmesini, hayat Armağanını hor görmeyi amaçlayan eğitim merkezleri bundan gelmektedir.

İnsanlar çocukların ya da gençlerin uslu durmasını sağlamak için onların bir ekrana veya bir video oyununa mutlak bağımlılığına izin vererek çocuk beynine zarar veriyor.

Halkım, bunların kötülüğe bağlı olan kişiler tarafından özenli bir şekilde planlandığını anlamıyorsunuz. Bunlar duygusuz, iletişimden uzak bir nesil planladılar, öyle bir nesil ki anlayışlı değil tamamen bireysel ve materyalist. Bu kuşak ebeveynlerin dikkatini çocuklarına yönlendirmek için ve sorumluluk almaya hazır olmadıkları çok erken yaşlarda çocukların bağımsız olmasını sağlamak için kontrol edildi.

Sevgili Halkım Benim, çok geç olmadan zamanın, her bir insanı kendi ortamı içerisinde sorumluluklarla yüz yüze getirmemesi için sizleri tekrar tekrar acı çekerek çağırıyorum.

İnsanlar duayı değersiz görüyor, çizgileri küçümsüyor ve bireyselliği, materyalizmi, kolay olanı seçiyor. Sefa içerisinde yaşayan bir adam ne meyve verebilir?

Yaratılış, İlahi İrademize uygun bulunmaktadır. Sizler Yaratılışa bakıyorsunuz ve İrademize uygun bulunduğunu görüyorsunuz. Yaratılış

değişik şekilde tepki gösterdiği zaman bilin ki bu insanın üzerinde yapmış olduğu değişiklikler nedeniyledir.

İnsanlar yaşam biçimleriyle, gösterdikleri tepkilerle, sevme tarzlarıyla Kutsal Üçleme' ye karşı geliyorlar ve Anne' mi sevmiyorlar, Kutsal olanı hor görüyorlar...

Bu şeytanın Üçlü Birliğimize cevabı mıdır değil midir?
Bu bütün kötülüklerin taşıyıcısının gelişinin yaklaşması mıdır değil midir?
Bu kıyameti kendine çeken bir nesil midir değil midir?

ARTIK TÜM BUNLAR DUYURULDU. Ve sizler ruhen sağır ve dilsizsiniz. Kötü alışkanlıkların, fikirlerin, davranışların ve kavramların içinize girmesine izin veriyorsunuz ve bu şekilde İnsanlığın kötü davranış ve eylemlerine suç ortağı oluyorsunuz.

DAHA FAZLA RUHUN KAYBOLMAMASI İÇİN DERHAL HAREKETE GEÇMELİYİM, BU YÜZDEN ANNEMİN VAHİYLERİ DAHA ERKEN GERÇEKLEŞECEK VE BU ŞEKİLDE HALKIM POTADAN GEÇECEK, BANA SADIK OLANLAR SONUNA KADAR SINANACAKLAR.

İyi olan yol kolay değildir çocuklar ama bilin ki güvenilirdir. Ben çocuklarımı korurum, onları Sevgimin sığınağına götürürüm.

SEVGİSİZ İNSAN NEDİR? Ölü, merhametsiz, bencil, her şeyi yapabilecek bir yaratıktır. Bu yüzden sizleri İnsanlık için Sevgime odaklanmaya çağırıyorum, Çocuklarım Ben'i tanısınlar ve Çağırma cevap versinler diye her şeyi vermeye çağırıyorum.

İnsanlık tarihinin zalim kötülüğü daha da güçlendi, bu yüzden bunu tanımanız sizin için daha zor. Bu yüzden sizleri Müjde'yi yaşamaya çağırıyorum, kardeşlerinizi koruyun ve onların önüne taş koymayın. Bazılarınız Söz'ümü hafife alıyor ve Ben bu çocuklarımın doyana kadar acı çektiklerini göreceğim, onlara yardım da edemeyeceğim çünkü Ben'den yardım istemiyorlar.

Şu anda çocuklarım evetin Evet! olduğunu veya hayırın Hayır! olduğunu bilmek zorundasınız (Bkz Matta 5:37) Ilık olamazsınız.

Şeytanın orduları Benim Göksel Ordularıyla ruhlar için çarpışıyor ve sizlerden her biri Söz'ümün taşıyıcılarısınız ve O'nu uygun olan her an yaymalısınız.

SONUNDA ANNEMİN LEKESİZ KALBİ GALİP GELECEK.

Ama önce Kilisemin uyanık kalması lazım, çünkü Kuzu'nun Düğünü için arınmadan geçecek.

YORGUN OLANLAR, BOCALAYANLAR, HASTALAR BANA GELİN... (Bkz Matta 11: 28-30).

*Dua edin çocuklarım, İzlanda için dua edin, sarsılacak.
Dua edin çocuklarım, Birleşik Devletler için dua edin, Doğa nedeniyle acı çekecek.
Dua edin çocuklarım, Orta Doğu için dua edin, gerilim artıyor.
Dua edin çocuklarım, gökten bir çağrı alacaksınız ve düşüneceksiniz.*

FARKINDA OLUN! BANA AİT OLANLARDAN BAZILARI BENİ SUSTURMAK İSTİYOR, AMA BEN BUNA İZİN VERMEYECEĞİM. Sizler dua edin, kardeşçe olun ve böylece kötülüğü yeneceğiz. Sevgiyle, duayla ve kardeşçe yardımlaşmayla.

Sizleri Sevgim ile kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rab'bimiz kötülüğün evlerimize televizyon aracılığıyla nasıl girdiğini ve sonra da diğer eğlence araçlarının uygulamalarının insanlığın yaratma gücünü kaybetmesi ve kendisini düşünen bir makineye dönüşmesi amacıyla kullanılmasını başardığını ve fiziksel ve ruhsal ölüm kültürünü öğrettiğini çok açık bir biçimde bizlere gösteriyor.

Bu manzara karşısında Mesih, kötüye kullanılan bu denli teknolojiyi yaratanların insanı zincirlediği bu programdan çıkması için bizleri çağırmaktadır. Bizleri sahip olduğumuz armağanları ve erdemleri keşfetmemiz, sevgimizi daha iyi göstermemiz ve bu modern teknoloji

ortamların insana yüklediği izolasyonu oluşturan engeli yıkmamız için davet ediyor.

Mesih'in bizi her anlamda değişime çağırdığını unutmayalım, İnsanlığın Arınmasından sonra Fatima'da ilan edilenlerin yerine geleceği gerçeğini dikkate alalım: Meryem'in Lekesiz Kalbi galip gelecek. Ve Tanrı herkeste Her şey olacak (Bkz Korintliler I: 15:28b).

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI **27 HAZİRAN 2018**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK'E TAPMAYI İSTEMEYEN HER
BİR İNSANI TELAFİ EDİYORUM...**

**KÖTÜLÜĞÜN KAYNAKLARINDA SUSUZLUKLARINI GİDERMEK
İÇİN RUHSAL İNATÇI ÇÖLLERİNDE SU ARAYANLARI TELAFİ
EDİYORUM...**

Ağızımdan çıkan her Kelimedede, Sonsuz Babama taptığımda söylediğim her "Seni Seviyorum"da, İlahi Oğluma taptığım her Kelimeyle, İlahi Kutsal Ruh'a tapındığım her Kelimeyle sizleri beraberimde götürüyorum.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, tüm İnsanlığın annesi olarak sizleri yeniden tüm İlahi Yasa'yı tanımaya devam etmeye ve onda ilerlemeye davet ediyorum (Bkz. Mezmur 119 (118)), Oğlumun gerçek öğrencileri olarak, Müjde'yi sürekli olarak uygulamaya çağırıyorum.

Oğlumun Mistik Bedeninin bir parçası olarak, sadece ekmeği değil, bilgiyi de paylaşmanız ve böylece İlahi Sevgi'nin Ellerinde birer araç olmanız için Oğlumun ve kardeşlerinizin hizmetinde birer araç olmaya çağırıldınız.

**KARDEŞLİK VE BİRLİK DUYGUSU VE DÜŞÜNCESİNİN BİRAZININ
BİLE KAYBOLMASINI İSTEMİYORUM.**

**ÇOCUKLARIM, BU ZAMANDA ARANIZDA BİRLİĞİN HAKİM OLMASI
GEREKTIĞİNİ, SADECE BU ŞEKİLDE AYAKTA DURMAK İÇİN
GEREKEN GÜCÜ ELDE EDECEĞİNİZİ ANLAYIN.**Güçlenmeleri ve Oğlumun onlardan her birine yapacağı ilk çağrıda güçlerini toplamaları için

Ođlumun öđrencileriyle bir araya geldim (Bkz. Elçilerin İşleri 1:14). Sizler, Ođlumun araçları olarak, imanınızın zayıflamaması ve kardeşlerinizin yorumlarının veya aşğılamalarının sizleri yere fırlatmaması için girişimci, kararlı ve güçlü olmanız gerektiđini unutmuyarak birliđi amaç edinmelisiniz.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

OĐLUMLA TEKRAR BULUŐMAK İÇİN KESTİRME YOLLAR EDİNMEYİN...

KESTİRMELER KENDİNİZİ DİNİ MEZHEPLERDE BULMANIZA NEDEN OLUR Kİ BUNLAR RUHUN KURTULUŐUNA GİDEN DOĐRU YOL DEĐİLDİR.

Uyanık olun, sizler insan egosuyla aldanmamanız için kendinize bakmaya çağıldınız.

Kardeşler arasında birliđin sadık muhafızları olun. Bölünmüş ve rekabetçi insanlar kadar ruha zarar veren başka bir şey yoktur, bunun için ellerin parmakları eşit deđildir ve her birinin kendine ait işlevi vardır. Çocuklarımin sahip olduđu armağanlar çeşitlidir ve her birinizin bu armađanı Ođlumun Halkının hizmetine sunması gerekir. Hiçbir armağan kendi yararınıza deđildir aksine, tüm kardeşlerin ortak iyiliđi içindir (Bkz. Korintliler I 12:3-11).

DUA GÜÇLÜDÜR VE EĐER O DUA HİYERARŐİ TARAFINDAN OĐLUMUN HALKINA DUYURULSAYDI, BU KUŐAĐIN KADERİ BAŐKA OLURDU.

Sevgili çocuklarımin, İnsanlıđın iyiliđi için Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliđin bana sizlere bildirmemi emrettiđi Kehanetlerden her biri Lekesiz Kalbimin içinde duruyor. Çok üzülererek söylemem gerekiyor ki, bu Çađrılar ve Uyarılar dinlenmedi, dünya için yaptıđım İstekler yerine getirilmedi. Ricalarıma itaat ederek bunları engellemeniz veya en aza indirgemeniz mümkün olduđu halde, itaatsizliđi ve Ođlumun Halkını řu anda karşı karşıya kalınan kötü zamanın olumsuzluklarına bırakmayı seçtiniz. Ođlumun Kilisesi daha fazla zorluklarla karşılaőacak.

İNSANLIK İTAATSİZLİK YÜZÜNDEN ACI ÇEKTİ VE SAYGISIZ OLDUĐUNU KABUL ETMEYEREK, DOYANA KADAR İTAATSİZ OLMAYA DEVAM EDİYOR. Dualar Ođlum tarafından hor görülmez ancak

zaman zaman deęildir ve insan g¼c¼n¼ g¼stermek iin inřa ettiklerini kullanmaya kararlıdır.

İnsanlık bir karmařanın iinde bulunuyor ve tembellięe dalmıř bir biimde, ruhu řenlikler ve anlık zevklerin g¼lgesinde bulunduran ancak y¼celtmeyen umursamazlıęın iine batıyor.

KENDİ DOęASINI UMURSAMAYAN İNSAN K¼T¼L¼ęE TABİ OLDU VE YOLU KARARDIęI İİN HATALARI DAHA DA SIKLAřTI, řİRK DAHA DA SIKLIKLA İřLENİYOR, YALNIZ SİZ BUNDAN HABERDAR DEęİLSİNİZ.

Dua edin ocuklarım, Avrupa iin dua edin, ieriden ele geirildi.

*Dua edin ocuklarım, Venezuela iin dua edin, acı ile boyanan ve Bana ait olanların ¼l¼m¼ne neden olduęundan alıktan kırılan topraklar.
Dua edin ocuklarım, Nikaragua iin dua edin, ocuklarımın kanıyla yıkanan topraklar, řeytanın dokunalarıyla lekelenen topraklar.*

Dua edin ocuklarım, İtalya sarsılıyor.

Lekesiz Kalbimin sevgili ocukları, ekonomi giderek istikrarsız hale geliyor ve bencillięi ortaya ıkartıyor, Tanrı'sız insan tanınmaz hale geliyor ve iman eden insanlar ise, alıęın neden olduęu ¼mitsizlik ierisinde, kendi kanına karřı hareket ediyor, bencil ve hatta vahři yaratıklara d¼n¼ř¼yorlar. **BUNLARI BU HALE GETİRENLER, MESİH KARřITININ YARDIMCI OLMAYA ADANMIř K¼T¼L¼ę¼N TAřIYICILARIDIR.**

SEVGİLİ OCUKLARIM, BARIř MELEęİNİ BEKLEYİN, KUTSALLAR KUTSALI ¼L¼BİRLİęE SADIK OLARAK OęLUMUN HALKINA BAęIřLANACAK VE ACILARIN ORTASINDA, O ZAMANIN MERHEMİ OLACAK.

İmanınızı koruyun, sadık olun, t¼m toplumlarda ve t¼m insanlar iin sınanmalar s¼rekli. Oęluma sadık olanlar vazgemeyecekler ¼nk¼ sınanmalarda devam etme cesaretini bulacaklar.

Hem Anne hem de ¼ęretmen olarak, Oęlumun bana emanet ettięi Halkına rehberlik ediyorum. Korkmayın, k¼t¼l¼k yenilecek.

G¼ksel Yardımları reddetmeyin, Koruyucu Meleklerinize, Azizlere ve Azizelere yalvarın, birbiriniz iin dua edin: BİRLİK, BİRLİK, BİRLİK.

Sizleri Sevgimle kutsuyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Annemiz, açık bir beyaz ipek elbiseyi, Kutsal Başından Kutsal Ayaklarına kadar gelen çok yumuşak mavi renkte bir pelerini, parlak ve hafifçe dalgalı Saçlarını gösteren şeffaf bir örtüyü özenle giymiş. Çok güzel altından bir Tacı var, üzerinde taşları olan Üç Haç var, dikkatlice bakınca göz kamaştırıyor. Ortadaki Haç kırmızı renkte bir taşa, sağdaki Haç yeşil renkte bir taşa ve soldaki Haç ise mavi renkte bir taşa sahip. Bana Vahiy' de belirtilen, Yeni Kudüs'ün sahip olduğu taşlardan bazıları olduğu izlenimini veriyor (Bkz Vahiy: 21, 11. 19-21)

Annemiz bana diyor ki:

"Sevgili peygamber, sert boyunlu, sert kalpli, içlerinde Oğlumun Sevgisi için yer olmayan insanlarla konuştum. (Mısırdan Çıkış 32:9; Elçilerin İşleri 7:51)

Sözüme inanmayan ve Göksel Babam bana İnsanlığa vermemi emrettiği halde, benim Sözü verebileceğime inanmayan bu Çocuklarıma, Oğlumun kötülüğün hâkim olacağı yerlerden geçerken Kutsal Tespih duasını etmelerini isteyeceği büyük sınav zamanlarının geleceğini söyleyeyim.

Özellikle insanlık benim Himayemi kabul etmeyerek, büyük umutsuzluğa düşecek ve korkunun esiri olacak.

Anneniz ve ahir zamanın Kraliçesi olarak, sizleri terk etmeyeceğim, iyiliğin kötülüğe karşı yapacağı büyük savaşta sizlere eşlik eden Göksel Orduların himayesi altında ve her birinizin arkasından giden gölge olacağım.

Bir Anne Çocuklarını uyarır ve onları korkutmaz konuşması çünkü Kendisine ait olanlara olan sevgisinden Doğrulukla konuşur. Yüceler

Yücesinin himayesinde, Oğlumun Halkı zafer kazanacak. Dövme silahların hiçbiri Tanrı'nın çocuklarını yenemez. Korkmayın Ben buradayım."

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI **2 TEMMUZ 2018**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

OĞLUMUN HAREKET VE DAVRANIŞ ŞEKLİNE BAĞLI OLARAK TANRI'NIN YASASINA UYARAK VE OĞLUMUN ELİNDEN TUTARAK YAŞASANIZ BİLE BU ÇOKLU İDEOLOJİ, DİN VE MEZHEP DENİZİNDE SİZ ÇOCUKLARIMIN YOLU ZORLUDUR. ZORLUK GERÇEK BİRER HRİSTİYAN OLMA YOLUNDA MÜKEMMELLEŞMEK İÇİN YENMENİZ GEREKEN BİR ENGELE DÖNÜŞMEKTE. YOL KOLAY DEĞİL AMA İMANLA GEÇİLEBİLİR.

Ben sizleri Bana izin verdiğiniz sürece korumak için Lekesiz Kalbimin içinde saklıyorum.

BEN 'AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİYİM''. Yaşamakta olduğunuz ve insanın Tanrı'dan uzaklaşmasının bir meyvesi olarak İnsanlığın çoğunluğunu hayata saygısızca bakmaya sürükleyerek son derece pervasızca ortaya çıkan bu ahir zamanın. İnsan Tanrı'dan uzaklaştığında, dünyevi ve günahkâr olanın kendisine sunduğu şeylerin içinde kayboluyor ve o zaman bilinci ve vicdanı korunmasız kalan insan sefahate düşüyor ve zalim şeytanın ellerine düşerek Tanrı'yı unutuyor.

Sevgili çocuklar: insanı günahın ve kendi doğasının zıttı olan her şeyin esiri yapan bu kadar aldatmacanın ortasında insanın neyin iyi neyin kötü olduğunu anlaması zor. Ne kadar çok masum terörün, yok edilmek üzere paramparça edilecekleri yer olan anne karnındaki acının esiri! İnsanlık ne kadar ıstırap çekiyor! Bu nasıl bir sevgisizlik ve başkasının acısını paylaşmaktan yoksunluk!

İNSANIN KALBİNDEKİ SEVGİYİ KİM ÇALDI? Hiç kimse! İnsan bu noktaya, duyguların doluluk kapasitesini çalan ve sonuna kadar taşlaştıran sahte tanrılarla yaşamaya karar vererek, kendi kararıyla geldi.

Sizlerin Tufan'ı, Babil Kulesini, Sodom ve Gomorra'yı (Bkz. Yaratılış 7; 11; 19) hatırlayarak müjdeyi yaydığınızı duyuyorum ama bunlar modern

insanın bu davranış ve hareket biçimiyle karşılaştırmak için bir örnek bile olamaz. Hıristiyan inancının reddini bekliyorsunuz ve yaşadığınız şey budur Çocuklarım. Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik 'ten, İlahi olan her şeyden, Kutsal olandan ruhsal olarak ve ahlaken uzaklaştınız. İnsanlık, Tanrı'ya itaat etmekten vazgeçerek, O'ndan uzaklaşıyor ve bu olduğunda da, kargaşa her şeyi kendine tutsak eder ve tartışmalar tüm oluşumun ve özellikle de kutsallık örneği ve Oğlumun Halkını yöneten bir dümen olması gereken Kilise oluşumunun temellerini ciddi bir şekilde kırana kadar bulaşıcı hale geliyor.

İnsan, iyilik içinde kalmak için, kötülükle savaşmak için veya kötülükle birleşmek için büyük bir güce sahiptir. İnsanın kendi rahatı için kullandığı kavramların çokluğu, bu yüzyılın büyük yenilikleri ve modernizmiyle insanı ruh için yanlış ve sefilce düşünme biçimlerini benimsemeye yöneltti. İnsanlık tarihinde, kötülüğün kurallarını benimseyerek, Tanrı'dan vazgeçen ve dinsizliği seçen insanın yaşadığı en kara yüzyıl olarak hatırlanacaktır.

Bu kadar kötülük karşısında, Ahir Zamanın öncüsü olan anların yaşandığını inkâr edecek insan var mı?

LEKESİZ KALBİMİN SEVGİLİ ÇOCUKLARI, MESİH KARŞITININ HALKA AÇILMASINI ENGELLEYEN KİŞİ ŞU ANDA ETKİN OLDUĞUNDAN, BU TANRI'YA SAYGISIZLIK VE REDDEDİŞ ANLARI, MESİH KARŞITININ İNSANLARA GÖRÜNMESİNİN GERÇEKLEŞMEDİĞİNİ GÖSTERİR.

Sevgili çocuklar:

OĞLUMUN GERÇEK VE DOĞRU VARLIĞI OLAN KUTSAL EFKARİSTİYA'YA KARŞI YAPILAN HAKARETLER CANIMI ACITIYOR. MADDE DÖNÜŞÜMÜ MUCİZESİNE İNANMAYANLAR, KİLİSENİN SAHİP OLDUĞU VE KÖTÜLÜĞE KARŞI SAVUNAN EN BÜYÜK ŞEY OLAN EFKARİSTİYA, KİLİSEDEN KALDIRILANA KADAR BU SEVGİ SAKRAMENTİNİ HOR GÖRMEK İSTİYORLAR.

Lekesiz Kalbimin Sevgili çocukları, gerçekten Oğlumun çocukları olun.

Dua edin çocuklarım, Kilise içindeki grup veya derneklere mensup olup, Kilise'nin aleyhine çalışan ve hareket edenler için dua edin.

Dua edin çocuklarım, Rusya için dua edin, Doğa nedeniyle acı çekecek.

Dua edin çocuklarım, Guatemala için dua edin, acısı dinmiyor.

Dua edin çocuklarım, Büyük Britanya için dua edin, insan terör taşıyor.

Dua edin çocuklarım, dua edin, Gökyüzündeki alametler bekletmeyecek.

Anneniz olarak, olacıklara karşı sizleri uyarıyorum ve aynı zamanda Oğluma bağlanmanız ve iyilikte kararlı olmanız için sizlere çağrıda bulunuyorum.

Kutsal Tespih Duasını yapın, Oğlum büyük lütuflar veriyor, başkasının acısına kayıtsız kalmayın ve Oğlumun Sevgisinin taşıyıcıları olmanız için birbirinizle çalışın.

KORKMAYIN ÇOCUKLARIM, TANRI'NIN HALKI, YÜCELER YÜCESİ'NİN GÜCÜYLE AYAĞA KALKACAK.

Sizleri sevgimle kutsuyorum, sizleri Örtümle koruyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Kutsal Annemiz bana Kalbini bir Sandık şeklinde gösteriyor ve aynı zamanda birçok kardeşin yaşadığı kargaşaya dalmak ve güvenilir gibi görünen şeye ulaşmak için Sandıktan atlayan insanlar görüyorum. Kutsal Annemiz sizleri çağırıyor, konuşuyor, Sevgisini ve Şefaatinizi gösteriyor ve siz ona karşılık vermediğinizde gözyaşları döküyor.

Dünyanın cazibesinin çok güçlü olduğunu görüyorum, kötülüğün hocaları olmuş insanların sayısını görüyorum ve bunlar büyük hitabet yetenekleriyle insanların, ne günahın, ne itaatin ne de korkunun olmadığı sadece hakların olduğu, aklına yeni fikirler sokuyorlar.

Bu insanlar kukla gibiler, bunları tutan ipleri var ve bu ipler de, diğer insanları etki altına almaları için şeytan tarafından hareket ettiriliyor. Bu

insanlar büyük bir ikna gücüne sahip olmak için şeytan tarafından yetkilendirilmiştir.

Ama tüm bunlar olurken, Annemiz uykuda olan ve bu nedenle de İlahi Sözü ne sözle ne de tanıklıkla yayan Tanrı Halkına sürekli olarak bakmama izin veriyor. Ve Annemiz bana diyor ki: "KÖTÜLÜĞÜN GÜÇLERİ ASLA OĞLUMUN HALKINA ÜSTÜN GELEMEYECEK."

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
5 TEMMUZ 2018

Sevgili Halkım:

**ŞEYTAN HIÇ DİNLENMİYOR VE BEN DE ÇOCUKLARIMIN
DİNLENMEMELERİNİ İSTİYORUM.**

**SÖZÜMÜN TANIKLARI OLMALISINIZ VE İLAHİ YASAYA
SADAKATLE BAĞLI OLMALISINIZ.**

KORKMAYIN, ÇOCUKLARIM OLDUĞUNUZU GÖSTERMELİSİNİZ.

Halkım:

Sizleri tanıyorum ve tüm çocuklarımın kurtulması için İnsanlığa olan Sevgimi sürdürerek, sizleri Kalbimde taşıyorum.

Şeytanın insanları beslediği isyanlar, protestolar ve gelgeç ruh halleri içerisinde, o kadar çok insanın kendilerine ıstırap verecek bir ahlaksızlık yoluna sapmak için Sevgimden vazgeçtiğini acı ile izliyorum. İnsanlık, sürekli çatışma, tahammülsüzlük, ahlaki değer kaybı, tamamen yıkım ve istikrarsızlık içerisinde hareket ederken, şeytanın insan üzerindeki gücü artıyor.

Sevgili Çocuklarım, şeytanın insanın aklının ve düşüncesinin üzerini örttüğü ve böylelikle, sizleri Bizim Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğimize ve Anneme karşı isyana sürükleyen şeyin kontrolü ve yayılması vasıtasıyla sapıklığın içine battığınız karanlıkların ortasında bulunuyorsunuz.

**ANNEMİN, DİKTATÖRLÜKLERİN HALKLARA BASKI YAPACAĞI
HAKKINDA SİZLERİ DAHA ÖNCE UYARDIĞINI UNUTTUNUZ MU?**

*Dua edin çocuklarım, Nikaragua için dua edin, Çocuklarım acı çekiyor ve
şehit ediliyor.*

*Dua edin çocuklarım, Venezuela için dua edin, zalimlerin büyük
acımasızlığından muzdarip.*

Birleşik Devletler için dua edin, acı Doğa tarafından vurgulanacak.

Dua edin çocuklarım, Ekvator ve Şili için dua edin, toprakları sallanıyor.

Hep neşe ve şenlik. Günler geçiyor ve insan zamanı büyük değişimler
olmaksızın devam ediyor, bu durum karşısında, insan ırkı yaşadığı korkunç
günahın ve kendisine Sonsuz Hayatı kaybettirecek olan günah artışının
farkında olmuyor.

İnsan günahtan zevk alıyor ve İrademe aykırı olan korkunç işlerini ve
davranışlarını yenmek için çaba sarf etmesini gerektiren şeyi değersiz
görüyor.

Beni gücendiren o kadar çok kişi var ki!..
Beni inkar eden o kadar çok kişi var ki!..

**BANA İHANET EDEN VE ŞEYTANIN ORDULARINA TESLİM OLAN O
KADAR ÇOK KİŞİ VAR Kİ, VE ANNEMİ KORKMADAN
GÜCENDİRİYORLAR. BENİ SEVEN İNSANLAR OLMA, DÜNYA
TAMAMEN KARANLIĞA GÖMÜLÜRDÜ.**

Hasat yaklaşıyor, Göksel Ordularım kötü durumdaki hiçbir üzümün tövbe
etmeden ve değişmek için bana gerçek bir niyet sunmadan geçmemesi
için çok dikkatlidirler (Bkz. Aziz Yuhanna 8, 11b).

Gökyüzü daha kırmızı olacak ve insan beklemede kalacak. Yerkürenin içi
gerilime giriyor ve yerin yüzeyi sarsılıyor, insan için bu yeni bir şey değil
ama insan için yeni olan şey geldi: insanın eylem ve tepki kapasitesi
üzerinde negatif etki. Şiddet insanda yuva kurdu ve onun barış ve
kardeşliği kaybetmesini sağladı.

**KÖTÜLÜĞÜN ETKİSİ KARŞISINDA İNSAN SEÇİLEN KADERİN
TALİHSİZLİĞİYLE ÇOK SIK YÜZYÜZE GELİYOR.**

Hükümetler ve İnsanlık için kurallar koyan Örgütler kendilerini kötülüğe ve günaha adadılar ve Halkıma, en küçüklerden başlayıp sonra gençlik ve İnsanlığın geri kalanıyla devam ederek, sinsice günah işleme alışkanlığını kazandırdılar.

Sevgili Çocuklarım, şu anda, dünya örgütlerinin çoğunluğunun içerisinde, sızıp giren masonlar ve bunlara eşlik eden mezhepler karar alma gücünü elinde tutuyorlar ve aldatıcıyı (Mesih karşıtı) bekleyen en büyük platform bunlardır.

ÇOCUKLARIM NEREYE DOĞRU GİDİYORLAR? İçerisinde buldukları günahıtan kalkamasınlar diye gerçek gibi sunulan yalana doğru gidiyorlar. Çıkarlar Bana ait değil ama Beni inkâra devam etmeleri ve Çocuklarıma zulmetmeleri için onları ikna eden düşünceye aittir.

BUNUN İÇİN ÇOCUKLAR, BÜYÜYÜN, MEVCUT BULUNDUĞUM EFKARİSTİYA İLE GÜÇLENİN, BANA VE ANNEME DAHA FAZLA GÜVENİN. BENDEN BAHSETMENİZE ENGEL OLDUKLARINDA, NE ALAY EDİLMekten NE DE HOR GÖRÜLMekten KORKUN.

Gerçek sizi özgür kılacak (Aziz Yuhanna 8,32) ama gerçekten özgür. Beni sevdiğini söyleyip de etraf ne der diye korkanlardan olmayın. İlahi Yasa ve kardeşlik içerisinde kalıp, Sakramentleri yerine getirirken, Kutsal Ruh' umun sizleri aydınlatması ve Hakikatimin koruması altında iyiyi kötüden ayırmanızı sağlaması için tanıklık ederek güçlü ve kararlı olun.

Sevgili Halkım, savaş tehditleri durmuyor, bunun sebebi, İnsanlığı şeytanın dokunaçlarına boyun eğdirmek amacıyla dünya hâkimiyeti, tek hükümet, tek para birimi, tek din ile ilgili çıkarlardır.

ÇAĞRILARIMI CİDDİYE ALIN, REDDETMEYİN, ZAMAN ACELE EDİYOR.

Sevgili Halkım:

ANNEM, "AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİDİR" VE BUNLAR AHİR ZAMANLARDIR, DÜNYANIN SONU DEĞİL.

KORKMAYIN ÇÜNKÜ ANNEM SİZLERLE BERABER VE SİZLERİ KORUYOR.

Sizleri kurtuluşa çağırın İlahi Yasamıza riayet edin. Efkaristiya'da Bana gelin ve beni sürekli davet edin, sebat edin, imanınızı kaybetmeyin.

BANA GELİN ÇOCUKLARIM, BANA GELİN.

Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Dünyadaki tartışmalar, insanın güvensizlik içinde hareket ettiğini ama özellikle Tanrı korkusunu ve O'nu gücendirme korkusunu kaybettiğini gösteriyor.

Rabbimizin bize dediği gibi: "Bana ihtiyacı olan Bana gelsin", ama O'na gitmek için günahı terk etmeye istekli olmak gerekir.

Halkının yerine getirmesi için Tanrı'nın emrettiği Gerçeklerin bilincinde olmadığımız zaman, şeytanın insan iradesi üzerinde sahip olduğu hareket etme gücüne şahit oluyoruz.

Kardeşlerim, İlahi Yasalar vardır ve bunları yerine getirmeden, Tanrı'nın çocukları olamayız.

İnsanın sapıklıklarına hayran olanlardan olmayalım, Tanrı sevgisinden dolayı, kardeşlerimiz tarafından bilinmesi ve tanınması için İlahi Sözü taşıyanlardan olalım.

Uyanalım, şeytan savaşıyor ve ruhları çalıyor ve Mesih ruhları kendine istiyor.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
9 TEMMUZ 2018

Sevgili Halkım:

**GEÇMİŞİN İZLERİNİ DEĞİL, BENİM İZLERİMİ TAKİP EDİN...
HER YENİ GÜN, HER BİRİNİZİN KARŞISINDA ÜÇLÜ SEVGİMİZİN
YÜCE İLANINI BEYAN EDİYOR.**

İyiliğin çocukları olarak, tanıklık yoluyla başkalarına bildirmeniz gereken ve içinizde taşıdığınız Işığımı yayarak yaşayın.

**YASALARIMDAN NEFRET EDENLER O KADAR ÇOK Kİ! SADECE
EFKARİSTİYA'DAKİ GERÇEK VE DOĞRU VARLIĞIMA
KÜFREDİLEMEYECEĞİ İÇİN, HER AN YASALARIMI
BASTIRIYORLAR VE ÇİĞNİYORLAR...**

Tapınaklarıma küfrediyorlar, İlahi Göreve adanmış olan ne varsa küfrediyorlar, Tapınaklarım içerisinde bulunan ne varsa küfrediyorlar...
Anneme ve var olan Azizlere ve Azizelere küfrediyorlar...
Özgür ve yanlış bir yorumlama yaparak Sözüme küfrediyorlar...
Günahın sarhoşluğunu çocukların zihinlerine taşıyarak ve onlara çok yanıltıcı bir kurtuluşu düşündürerek Sevgime küfrediyorlar..
Çocukları yanlış uygulamalara yönlendirerek ve onlara ahlaksızlığı kolaylaştırarak Bana küfrediyorlar..

**ŞEYTANIN ORDULARI DİNLENMEK NEDİR BİLMİYOR AMA BENİM
KİLİSEMİN İÇİNDEKİ BAZI KİŞİLER UYUYORLAR** ve diğerleri de Çocuklarım kötülükle savaşmasınlar diye şeytanın onların güçlerini zayıflatmasını kolaylaştırmak için kötülüğün sinsî eğilimlerini destekliyorlar, kontrol edilemeyen sefahat fikriyle veya günahın olmadığını belirten yanlış kavramlarla kötülüğü güçlendiriyorlar.

**BU KUŞAK İNSANLIĞA AHLAKSIZLIĞI KOLAYLAŞTIRMAK İÇİN
GÜNAH HAKKINDAKİ VE MERHAMETİM HAKKINDAKİ HATALARIN
ESİRİ OLMAYA DEVAM EDİYOR.**

**ÖĞRETİLERİMİN KÖKENİNE SADIK KALMAYANLAR, KİLİSEMİN
İÇERİSİNDEKİ SAPIK YENİLİĞİN KUSURLU OLDUĞUNU
GÖSTERMEYE ÇALIŞANLARI SUSTURMAK İSTİYORLAR.**

Rahiplerim, Halkımın arasında bir kişi daha değil, Halkımın hizmetkarları olmalıdırlar.

Rahiplerim, çocuklarımla rehberlik alması ve kötülüğün onların kafasını karıştırmaması için Halkıma hizmet etmeye devam etmeli, dua üzerine yaşamalı ve Sözümün günah içerisinde yaşayanlar için bir uyarı olması için günahı günah olarak göstererek, herkesi iyiliğe yöreklendirmeli.

Rahiplerim şeytandan korkmamalıdırlar, sessiz kalmamalıdırlar ama ruhları uyandırmak için dikkatli ve sürekli sözcü olmalıdırlar.

Sevgili Halkım, sağlıklı Doktrini izlemeniz gerekiyor, en az çabayı göstermek isteyen onu çoğaltır, kısa yolları seçmeyin çünkü kısa yollardan geçmeyen kişi güvenle ve sağlam adımlarla ilerler.

Sevgili Halkım, karanlıkların zamanına karşı Işığım, Sevgimle, bilgelikle ve kötülüğün Kiliseme bile hunharca girdiğinin bilincinde olarak savaşmalısınız.

ŞU ANDA AYRILMIŞ KİLİSEME BAKIYORUM, KOMÜNİZM TARAFINDAN VE ŞEYTANA TESLİM EDİLEN MEZHEPLER TARAFINDAN HOR GÖRÜLEN HALKIMIN SAVUNUCULARI OLAN ADANMIŞ ÇOCUKLARIMA BAKIYORUM. BUNLAR, BENİM ÇOCUKLARIM, BENİMLE BERABER ÇARMIHIMI TAŞIYORLAR AMA BAZI RAHİPLERİME BAKIYORUM, KÖTÜLÜĞÜ KABUL EDİP, KENDİ KARDEŞLERİNİN GÜNAHLARININ ŞİDDETİNİ AZ SAYIYORLAR.

Benimle beraber yürüyen Halkım, daha manevi olmalısın!

**BU PERŞEMBE HER ÜLKENİN KENDİ SAATİYLE ÖĞLEDEN SONRA SAAT ÜÇTE, KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK DUASI İLE BİRLEŞMENİZİ İSTİYORUM:
SADIK KİLİSEM İÇİN, ADANMIŞ ÇOCUKLARIM İÇİN, ÇARMIHIMI TAŞIYANLAR İÇİN, KOMÜNİZM ALTINDA EZİLEN HALKLAR İÇİN, GERÇEK ARACILARIM İÇİN.**

Sevgili Halkım, kimsesiz çocuklar değilsiniz, Göklerin ve Yerin Kralı'nın çocuklarıdır.

Kötülüğün dokunaçları hızlıca hareket ediyor ve Halkım buna sürekli dua ve birlikle, Sevgime ve bana Teslimiyete derinleşerek ve daha sabit şekilde Benimle birlik içerisinde olarak karşılık vermelidir.

Şeytanın hizmetinde olan örgütler ülkeleri istikrarsızlaştırmak için içlerine giriyor, bu kötülüğün stratejisidir.

Dua edin çocuklarım, Meksika için dua edin, Doğa nedeniyle acı çekiyor.

Dua edin çocuklarım, Endonezya için dua edin, Doğa nedeniyle acı çekiyor.

Dua edin çocuklarım, Nikaragua için dua edin, Halkım acı çekiyor.

Dua edin çocuklarım, Tayvan için dua edin, Doğanın öfkesi ona acı çektirecek.

Halkım, Doğa kendisini yok eden insana karşı isyan ediyor, günaha karşı isyan ediyor.

Doğa insanı uyandırmak için güçlü bir biçimde hareket ediyor.

Dua edin çocuklarım, dua edin, gökyüzü işaret verecek ve yer insanı titretecek.

Sevgili Halkım:

SİZİ İKAZ EDİYORUM, UYANIN! ADIMLARINIZI HIZLANDIRIN, KALPLERİNİZİ YUMUŞATIN, GÜNAH İŞLEMeye DEVAM ETMEYİN, MANEVİYATINIZI GÜÇLENDİRİN, BENİM ÇOCUKLARIM OLUN, DÜNYANIN KİRLİLİĞİNİN ORTASINDA İYİNİN ÇOCUKLARI OLUN.

Korkmayın, Ben Halkımla beraberim. Sizlere bakmadığımı hissediyorsunuz, ama öyle değil, Ben sizleri Avucumun içinde tutuyorum (Bkz. Yeşaya 49:16). Sizleri kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih'in bu mesajında, dünyadaki çeşitli kardeş halkların çektiği acılar ve horlanmalar karşısında Rabbimizin acısını hissediyoruz ve Mesih'in Mistik Bedeninin bir parçası olduğunu hisseden herkesin, bu kardeşlerimiz üzerinde bulunan kötülüğün pusularının azaltılması amacıyla kalben, zihnen, tüm gücümüz ve duyularımızla birleşip, dua etmemiz için güçlü bir şekilde uyarıyor.

An kayıtsız kalma anı değildir, kötülüğün Tanrı Halkına karşı adımlarını hızlandırdığının bilincinde olma anıdır.

"Mesih'in çocukları olmaya", Mesih'in Mistik Bedeninin tamamına adanmaya ve aynı zamanda teslimiyete derinleşmek için dikkatimizi bu mesaja verelim.

Göklerin bu İsteklerini yerine getirelim ve Tanrı'nın istediği gibi duada birleşelim.

Kutsal Ruh'un tekrar tekrar sınanan bu Kiliseye rehberlik etmesi için Hristiyan olmanın gerçek manevi anlamının kuvvetle yeniden ortaya çıkmasının gerektiği zamandayız.

Unutmayalım:

"BENİ GÜÇLENDİREN MESİH ARACILIĞIYLA HER ŞEYİ
YAPABİLİRİM" (Bkz. Filipililer 4:13)

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
14 TEMMUZ 2018

Sevgili Halkım:

**RUHUNUZU KURTARMANIZ İÇİN SİZE ÇAĞRIDA
BULUNUYORUM...**
**KURTULUŞ BİREYSEL BİR KARARDIR, BUNUN İÇİN BENİM SİZİN
YARATICINIZ OLDUĞUMU VE SİZLERİN SADECE ET DEĞİL,
BEDEN, RUH VE CAN TAŞIDIĞINI BİLMELİSİNİZ (Bkz. 1.
Selanikliler 5:23) VE SONSUZ HAYATI HAK ETMEK İÇİN RIZAMA
UYGUN OLARAK HAREKET ETMELİ VE DAVRANMALISINIZ.**

Sevgili Halkım, İnsanlık gidişatını durdurma fırsatına sahip, eğer kendi kendisini durdurmazsa, yanlış kararından, umursamazlığından, inatçılığından ve Üçlü Birliğimize karşı saygısızlığından dolayı acı çekecektir. Ahlaksızlık insanın sahibi oldu, kötülüğün çılgınlığı durmadan dönerek sizleri zapt ediyor ve uçuruma doğru çekiyor.

Bu kuşağın insanı nedir?..
Sen nesin?..

Erkeklerin kadın gibi, kadınların erkek gibi olduğu, giysilerinin ayırt edilemeyeceği, davranışlarının doğaya aykırı olacağı bir zaman gelecektir.

Yuvalarınızda bölünmeler hüküm sürecektir, çocuklarınız güce sahip olacaklar ve anne-babaların sözü dinlenmeyecek. Koca karısını bırakacak ve kadın kocasını bırakacak, bunların hepsi doğal karşılanacak, aile çökecek. **İŞTE ŞEYTANIN STRATEJİSİ, AİLEYE SALDIRMAKTIR. BÖYLE YAPARAK TOPLUMU DAHA KOLAY BOZABİLECEĞİNİ BİLİYOR.**

Halkım!, Annem tarafından önceden haberi verilen bu Sözlerin gerçekleşmekte olduğunu kabul ediyor musunuz?

KİLİSEM KARGAŞA İÇİNE GİRDİ. Yolunu kaybetmiş olanlardan bazıları Kilise'ye geliyorlar ama kendilerini düzeltmek için değil, özgür iradeyi kötüye kullanmaya devam etmek ve yaşadıkları kötülüğün içerisinde kendilerini korunmuş hissetmek için geliyorlar.

Sefahat itaatsizliktir ve her kim itaatsizlik içerisinde yaşarsa, isyankâr olur ve isyan kargaşaya ve tam bir ahlaki bozulmaya sürükler, ruhun düşmanının ihtiyacı duyduğu sonuç da budur.

İzleyeceğiniz yola karar vermek için bilinçlisiniz ve doğru bir şekilde hareket etmek için benim Kutsal Ruh' umun yardımına ihtiyacınız var ancak anlayışı nasıl isteyeceğinizi bilmiyorsunuz... Bazılarınız akademik bilgiye sahip olmakla çok iyi bir şekilde çıkarım yapabildiklerini sanıyorlar, ama ruhsal olarak bu öyle değildir. **BU ZAMANDA GERÇEKTEN SÖZÜMDE YÜRÜYEN KİŞİ, BİLGİ İLE BİRLEŞEREK, BENİM SEVDİĞİM GİBİ SEVEN, BENİM HİSSETTİĞİM GİBİ HİSSEDENDİR. İNSANIN KENDİ EYLEMLERİNDEN SORUMLU OLDUĞUNU BİLEREK, BENİM GERÇEK OLDUĞUM GİBİ GERÇEKTİR (Bkz. Aziz Yuhanna 14:6).**

Bu zamanın insanları kendilerine sunulan her şeyi elde etmek için gerekli olan her şeye sahip olduklarını sanıyorlar ve bu yüzden analitik değiller ancak modernizmin takipçileridirler ve bu nedenle de, bir anda kötülüğe bağlanan kişilerdir.

İnsanlık toplum içerisinde yaşar ve Bana karşı olan saygısızlığın "döngüsel hastalığının" hareket etme ve davranma şeklini tekrar eder, bu yüzden insan yolsuzluğun üstesinden gelemez.

Kötülüğün Yeryüzündeki gücü büyük ölçüde arttı ve benim Çocuklarım aşağılık duygularla yaşıyorlar, bitmek bilmeyen bir fırtınanın içerisinde bulunuyorlar: ıstırap, suçluluk geliyor, kin geliyor, kötülük Yeryüzündeki gücünü art arda artırıyor ve her türden günah çoğalıyor.

Sevgili Halkım:

BU ZAMAN RUHLAR İÇİN SON DERECE TEHLİKELİ BİR ZAMANDIR...

KÖTÜLÜĞÜN İNSANLIĞI, TÜM MÜMKÜN OLAN YOLLARI KULLANARAK, ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZDEN UZAKLAŞTIRMAK İÇİN BEKLEDİĞİ ZAMAN BU ZAMANDIR...

KÖTÜLÜK, HALKIMIN İÇİNDEN GERÇEĞİ BİLENLERİN SUÇLU SESSİZLİĞİNDEN YARARLANARAK, DÜNYA İÇİN TALİMATLAR VEREN ÖRGÜTLERİN BAŞINA MASONLUĞU GETİRDİ.

Uzun zamanlardan beri Halkıma büyük zulümle davranıldı, kötülüğe tapanlar Halkıma zulmetti. Komünizm, Halkımın büyük sömürücüleri olmaya devam eden başlıca dünya örgütleri tarafından desteklenmektedir.

Çocuklarımdan bazıları, iyiliğin güçleri ile kötülüğün güçleri arasındaki, Bana tapanlar ile herkes için daha fazla adalet ve eşitlik sunarak, kendilerini kandıran yılanın takipçileri arasındaki bu ruhsal savaşın içerisinde, yaklaşmakta olan isyanın (imandan dönüşün) farkındalar (Bkz. 2. Selanıkliler 2: 3- 4).

**HALKIM, ACI ÇEKEN KARDEŞLERİNİZE KARŞI CÖMERT OLUN,
SİZLER BENİM SEVGİM OLUN, HASSAS OLUN VE DİLSİZ
KÖPEKLER OLMANIZ İÇİN DEĞİL ACI ÇEKENLERİ TERK ETMEMEK
İÇİN KALPTEN DUA EDİN.**

*Dua edin Çocuklarım, komünizmin zulmünden dolayı acı çeken
kardeşleriniz için dua edin.*

Dua edin Çocuklarım, dua edin, ayaklanmalar birkaç ülkeye yayılıyor.

Dua edin Çocuklarım, İngiltere için dua edin, yasa bürünecek.

Dua edin Çocuklarım, İtalya sarsılıyor

Doğa değişmeye devam ediyor, insan nasıl eskisi gibi değilse, doğa da eskisi gibi değil.

Halkım:

**RÜZGARLAR SERT OLSA DA, SULAR ÇALKALANSA DA (Bkz.
Mezmur 46:3, 93:4) SİZLERİ TERK ETMİYORUM, İNSANLAR SİZE
YALNIZ OLDUĞUNUZU SÖYLESELER DE, YALNIZ DEĞİLSİNİZ...**

**BEN SİZLERLE BİRLİKTEYİM, ANNEM SİZLERLE BİRLİKTE,
GÖKSEL ORDULARIM SİZLERLE BİRLİKTE.
KORKMAYIN, ŞEYTAN HALKIMA ÜSTÜN GELEMİYECEK.**

Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz bana aşağıdaki Görümü görmeme izin verdi:

Bir çayırda sayısız insan görüyorum, güneş parlıyor ve açık gökyüzü, gök kubbeyi ortaya çıkarıyor. Bir süre güneş gizleniyor ve gök kubbe kararıyor, insanlar bunu doğal kabul ediyorlar.

Dokunaçları olan bir canavar görüyorum ve saniyeler içerisinde dikkatsiz olan bazı insanlara dokunaçlarını batırıyor. Ve her şey değişiyor, nazik, yardımsever ve kardeşleriyle paylaşan kişiler, aşağılık bir biçimde tepki veriyorlar ve kardeşlerine karşı saldırıyorlar, onlara zulmediyor ve öldürüyorlar.

Korkunç bir sahnenin ortasında, Kutsal Annemiz beliriyor ve aşağıdaki sözleri söylüyor:

“Tıpkı bir göz açıp kapayıncaya kadar kötülük insanın kalbini aldı ve onu taşa çevirdi, böylece Çocuklarım, birileri diğerlerine zulmetsin diye, birbirlerini kardeş olarak tanımasınlar diye, bazıları Oğlumdan nefret etsinler diye kötülük tarafından ele geçirildi. Kötülüğün bir insana sahip olmak ve onu Oğlumdan uzaklaştırmak için ihtiyaç duyduğu şey sadece bir andır. Bunun için, her biriniz zayıf yönlerini bilirse, zayıf olan yönünü güçlendirebilir ve kötülüğün sürpriz bir şekilde kendisini almasına izin vermesin. Alçakgönüllü ve güçlü olun, kardeşleriniz lehine hareket etmek ve davranmak için eyleme geçin”.

Ve Annemiz uzaklaştı.

Bazı kardeşlerin acele ile kaçtıklarını ve bazılarının da korunmak için birleşerek gruplandıklarını gördüm.

“Kötülük arttıkça birçoklarının sevgisi soğur ama sonuna kadar dayanan kurtulacaktır.” (Aziz Matta 24:12)

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
20 TEMMUZ 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**SİZLERE SAHİP OLDUĞUM ANNE SEVGİSİYLE BAKIYORUM...
İNSANLIĞIN ÇALIŞMASINI BEKLEYEREK, HEPİNİZ İÇİN
KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK HUZURUNDA UYGUNSUZ
İŞLERİNİZDEN TÖVBE ETMENİZ İÇİN, OĞLUMA KARŞI İŞLENEN
SUÇLAR İÇİN VE İŞLEDİĞİNİZ İHMALLER İÇİN YALVARIYORUM.**

Çocuklarıminin çoğunluğu gerçek bir Tanrı çocuğuna yakışmayan şekilde, İlahi olana sevgisizce ve saygısızca davranmaya başlamadan önce sizleri tövbeye çağırdım.

**DÜNYANIN AKIŞININ TERSİNE DOĞRU GİTMEK BÜYÜK BİR GÜÇ
VE SAĞLAM BİR İMAN GEREKTİRİR. BU DURUM KARŞISINDA
SİZLERİ TÖVBEYLE GÜÇLENMEYE VE OĞLUMU İNKÂR ETMEMENİZ
İÇİN CESARETİN SİZLERE YARDIMCI OLMASI AMACIYLA
KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK'İ TÜM KALBİNİZ, TÜM
GÜCÜNÜZ VE TÜM DUYULARINIZLA SEVMEME ÇAĞIRMIŞTİM.**

Oğlumun Halkı, hareketsiz bir ruhani yaşam tarzı iyi bir örnek değildir, aksine, Kutsallığa doğru giden yolda adımlarınızı hızlandırmalısınız... **"ŞU ANDA" HAREKETE GEÇİN.**

İnsanlığın bir parçası olarak dünyada yaşıyorsunuz ama Oğlumun Emrine aykırı bir biçimde hareket etmek zorunda değilsiniz. Sizler Tanrı'nın İradesine uyanın sonsuza kadar yaşayacağını biliyorsunuz. (Bkz. I. Yuhanna 2:17)

KENDİNİZİ DUAYA VERMENİZİ VE ÇOK DUA ETMENİZİ İSTİYORUM, kardeşlerinizle birlikte olmanızı, ailelerinize ve bulunduğunuz yere sevginizi vermenizi, kıskançlığı ve kibri kendinizden uzaklaştırmanızı, hayırsever olmanızı, ümidini kaybedenlere ümit vermenizi ve barışın elçileri olmanızı istiyorum.

Sevgili çocuklarım, huzurlu olun çünkü huzur yardımıyla İlahi şekilde Davranacak ve Hareket Edeceksiniz, düzensiz biçimde hareket etmemeniz için dengede olmanız önemlidir. Oğlumun seven sınavdan geçer (Sirak 2:1) ve davranışlarının ve hareketlerinin herkes tarafından görünmediği

yerlerde, aile çekirdeğinde, iş yerinde yanıt vermesi gerekir. Kısacası: kendi metre karesinde sınava yanıt vermesi gerekir.

Sizleri evlerinizde daha fazla kalmaya davet ettim, Oğluma doğru daha fazla yakınlığa ve daha fazla büyümeye derinleşerek, hayattan faydalanmaya davet ettim.

Her yerde sürü ile kötünün işleri var ve her kim dünya işlerinin içerisine abartılı olarak dalıp giderse, sizleri dengesizleştirmek isteyen kötünün saldırılarına maruz kalır.

Sevgili çocuklar, şu anda ruhun düşmanının tahribata neden olmaması için Oğlumun Halkının içerisinde birliğin olması gerekmektedir, Bana ait olanların her biri için son derece ciddi olan şu zamanda İlahi Yardım olmadan yürümeniz imkânsızdır.

BİRLİĞİN OLMADIĞI YERE KÖTÜ OLAN YERLEŞİR, YERLEŞİRKEN BÖLÜNMEYE NEDEN OLUR VE OĞLUMUN İŞLERİNİ ORTADAN KALDIRIR. İMANINIZI SINAMAYA KALKMAYIN ÇÜNKÜ SAHİP OLDUĞUNUZ İMANIN BÜYÜK BİR İMTİHAN KARŞISINDA ÇOK KÜÇÜK OLDUĞUNU GÖRÜRSÜNÜZ. BİREYSEL VE TOPLU ÇABA OLMADAN, TANRI'NIN YASASINA BAĞLI KALMAYA DEVAM ETMENİZ VE DAHASI YASAYI YERİNE GETİRMENİZ ÇOK ZORDUR.

Hakaretler ve küfürler artarak devam ediyor, bugüne kadar hiç düşünemeyeceğiniz şeyleri göreceksiniz, bunun için sizleri telafi edici ve itaatkâr ruhlar olmaya davet ediyorum. İtaatkar olan, itaatinden dolayı, çabasından dolayı, imanından ve azminden dolayı Cennetten ödülünü alır (Bkz. Yuhanna 14:23). İman itaatkâr olanda görünür, her şeyin yolunda gittiği zamanlarda görünür ve kardeşleriniz itaat etmenin bir delilik olduğunu düşünür. Bu nedenle Çocuklarım, imanlı insanlar sınanmıştır ve sonra iman etmeyen ve onları hor gören geri kalanlar öldüklerinde, imanlı onlar kurtarılmıştır (Bkz Özdeyişler 3: 1-8).

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, İlahi Merhamete güvenmeyenler için teşvik edici olun, çünkü İlahi Merhamet, Çocuklarına korku aşılabilir ancak ihtiyaçları varsa, geri dönüş yoluna girmeleri için veya Oğlumla birlikte kalmak için çaba gösteriyorlarsa, gerçek Yoldan sapmadan devam etmeleri için onları ikaz eder.

Dua edin çocuklarım, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin, beklenmeyen şey büyük endişe yaratarak iktidara kadar geliyor. Bu ülke, Doğa nedeniyle büyük ölçüde acı çekiyor.

*Dua edin çocuklarım, Meksika için dua edin, toprakları yeniden
sallanıyor.*

Dua edin çocuklarım, Kanada için dua edin, Doğa onlara acı çektirecek.

**BARIŞ MELEĞİ SİZLERİ KORUMAK İÇİN GELECEK, SİZLERİ
OĞLUMUN SEVİĞİSİNİN GERÇEĞİNDE KORUYACAK VE ONU
DİNLEYENLERİ UYANDIRACAKTIR.**

Birlik, Oğlumun acı çeken Halkı için umuttur: Tanrı Yasasının Emirlerini
çiğneyenlerin vay haline!

Sapkınlıklar her yerde duyuluyor ve Oğlumun Çocuklarına olan Sevgisi
kaybolmadan devam ediyor. Bu nedenle İlahi Sevgi insan aklıyla
anlaşılamaz.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, kötü olanın İnsanlığı isyana,
sevgisizliğe, yaşam Hediyesine saygısızlık etmeye, rezilliğe, ahlaksızlığa
ve ruhsal ölüme doğru yönelttiği bu zamanlarda kardeşçe yaşayın.

**OĞLUMU KUTSAL SAKRAMENT'TE ZİYARET EDİN VE BU
TAPINMAYI HAYATINIZIN GERİ KALANI BOYUNCA DEVAM
ETTİRİN:** kardeşleriniz için iyiyi taşıyanlar olmanız için gerçekleştirdiğiniz
her işte, her eylemde.

**TUTMANIZ İÇİN VE BÖYLECE SİZLERİ SONSUZ GERÇEĞİN
YOLUNA GÖTÜRMEM İÇİN UZATTIĞIM ELLERİMLE KARŞINIZDA
DURUYORUM.**

Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Annemiz, O'nun Çocukları olmamızın ne anlama geldiğinin bilincinde olmamızı istiyor ve İnsanlığın aldatılmasına vesile olan çok sayıdaki tutarsızlık karşısında manevi bir alarm veriyor.

Bizleri olaylara karşı dikkatli olmaya ve sonsuza dek kötünün esiri olmamamız için bizleri uyaran Tanrı'nın Merhametinin sevgilisi olmaya çağırıyor.

Dua zincirinin tüm Dünyaya uzanması ve zulme uğrayanlara, fiziksel ve ruhsal açlık çekenlere, şehit edilenlere, tüm acı çekenlere güç vermesi için birbirimize dua edelim. Bu duayı kardeşlerimiz için sürekli bir eyleme dönüştürelim, kardeşlerimizin acılarına kayıtsız kalmayalım.

Annemiz bizleri ümitsiz olmaya değil, her şeyi gören Tanrı'nın, Kendisine Ait Olanlara Yardım gönderdiğine olan inancımızı korumaya çağırıyor.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI 26 TEMMUZ 2018

Halkım:

SİZLERE OLAN BÜYÜK SEVGİMİ BİLİYORSUNUZ VE İNSANLIĞA OLAN SEVGİSİNDEN DOLAYI, HER İNSAN TARAFINDAN YERİNE GETİRİLMESİ İÇİN, EMİRLERDE BABAMIN İRADESİ AÇIĞA ÇIKIYOR. TÜM ZAMANLARIN NESİLLERİNE OLAN SEVGİM NEDENİYLE, TÜM YASA ŞANLI VE İHTİŞAMLI ÇARMIHIM İLE ANLAŞILIYOR.

Ben sizleri ısrarla davet ettim ama cevap alamadım, bana itaat etmiyorsunuz, beni dinlemeyi reddediyorsunuz, sanki mantığınızı kaybetmişçesine isyan ediyor ve direnmeden kötüye teslim oluyorsunuz.

İnsanlık Üçlü Birliğimize tapmıyor. Sonuçlarına bakmadan büyük bir yenilikmiş gibi sunulan sahte tanrıları kabul ettiniz.

Ahir zamanların alametleri olarak, insanın On Emir 'de yazılı bulunan Babamın İradesi'nin aksine hareket etme veya çalışmakta bir günah görmemesi için İlahi Yasaya karşı ve hayat Armağanına karşı isyan edileceği zaten bildirilmişti. İnsanlık "Masumlarıma ölüm hakkı" sapkınlığını büyük bir sevinçle yaşıyor. İblis zihinlerinize zehir aşıladı ve zihinleriniz zehirlendi ve zehirlenmiş bir kalple insan sürekli bir ızdırap içerisinde bulunuyor.

KÖTÜNÜN KURTULMASI ÇOK ZOR OLAN BİR BAĞIMLILIĞA DÖNÜŞTÜĞÜNÜN BİR AN BİLE FARKINDA DEĞİLSİNİZ, bir büyük günahtan bir diğer büyük günaha (yedi ölümcül günah) koşuyorsunuz, her günah kendi günah boyutu içerisinde, her defasında daha da fazla günaha dönüşüyor ve her defasında daha zor bir şekilde tatmin ediliyor diğer günahlar ve ahlaksızlıklar, bu nedenle insan doyumsuz oluyor ve günah bir ihtiyaca dönüşerek artıyor.

VÜCUTLARIN ÇIPLAKLIĞI DA DEĞERLERİN KAYBOLMASININ, BU NESLİN İÇERİSİNDE BULUNDUĞU MANEVİ YOKSULLUĞUN VE KARDEŞLERİNE KARŞI SAYGISIZLIĞIN ACIMASIZLIĞININ BİR BAŞKA İŞARETİDİR. İblisin tüm Dünyaya yaydığı ve Babamın Evine karşı iblislerle aynı inkârı kullananlar tarafından kabul edilen yılanlardan zehirlenen zihinlerin ürünüdür.

Bu nesil Büyük Tufanı unuttu ve onu reddetti. Evrensel Tufana yönelik insanların tüm itirazları ve inkârları, Bizim Evimize yönelik suç dalgasını doyurmaya devam etmek için sınırlı insan aklının kısır varsayımlarıdır. Sodom ve Gomorra'da olduğu gibi yoldan çıkmış insanı durdurmak için Babamın harekete geçtiği diğer olaylar, yaşamın her yönünde insanın saygısızlığından dolayı meydana gelmişti.

Benim Çarmıhım insanın isyanlarını içeriyor...

Ben Sevgiyim ve Merhametim, sizin isteğiniz doğrultusunda bu yanlış yorumlanmıştır...

Ben Sevgiyim ve Benim Çarmıhtaki Teslimiyetim İlahi Yasayı çiğnemeniz için değil İlahi Yasayı teyit etmek içindi. (Bkz. Yuhanna 3:17). Kendimi İnsanlık Bizim İlahiyatımıza karşı isyan etsin diye Teslim etmedim. İnsanın bu tanınmaz ve isyankâr tavrı, İnsanlığa Ceza'nın kapısını açtı.

**BEN İNSANLARI TEHDİT ETMİYORUM...
HERKES KAYBOLMADAN ÖNCE İNSANIN YOZLAŞMASINI
ENGELLİYORUM.**

İnsanlık, insanın kötü eylemlerinin neden olduğu deęişimlerin yaşanacağı safhaya girmiştir. Yaratılış Babamın Sevgisinin ürünüdür ve içerisindeki iyilięi korur. Yaratılış iyiyi çeker ve iyiyi sürekli arar. Ancak bu zamanda Doęa yalnızlıktan dolayı acı çekiyor, bu İnsanlığın Üçlü Birliğimizden uzaklaşmasıyla oluşturduğu bir yalnızlıktır ve Doęa hızla insan ile bu yakınlığı arar ama bulamaz, aksine, insandan korkar ve gücünü göstererek tepki verir, Yeryüzündeki eylemlerini ardışık olaylarla beyan eder.

Sevgili Halkım:

**İŞLERİMİN VE EYLEMLERİMİN İNSANLARDA BÜYÜMESİ İÇİN
GEREKLİ ÖZGÜRLÜĞÜ BULABİLMESİ VE BÖYLECE ÜÇLÜ
BİRLİĞİMİZİN HERKES İÇİN HERŞEY OLABİLMESİ İÇİN
HAKETTİĞİM YERİ VERMENİZ DE YETERLİ OLURDU.**

Tam tersine, bu zamanda, mevcut ideolojilerin halkıma zulmetmek için mazeretler bulmaları amacıyla, Halkım zulüm görüyor, hakarete uğruyor, lekeleniyor, unutuluyor ve iftiraya uğruyor.

**İNSANLIK TÖKEZLEMELERLE KARŞILAŞACAĞI O YOLA GİRDİ VE
SADECE HAYATLARINI DEĞİŞTİRENLER VE DAHA MANEVİ
BİÇİMDE YAŞAMA, HAREKET ETME VE ÇALIŞMA İHTİYACININ
DAHA FAZLA FARKINDA OLANLAR, SALDIRILARIN ORTASINDA
BARIŞ BULACAKLAR, ÜMİTSİZLİĞİN ORTASINDA GÜÇ
BULACAKLAR, ZULMÜN ORTASINDA KORUMA BULACAKLAR VE
HALKIMIN TABİ TUTULACAĞI ÇÖLÜN ORTASINDA BENİM VE
ANNEMİN SEVGİSİNİ BULACAKLAR.**

İnsan Bizim Evimizle birliği aramalı, Emirlerin, Ahiret Saadetinin (Matta İncil'inde 5. bölümün 3-12 ayetleri arasındaki sözler), Sakramentlerin uygulayıcısı olmalı ve gereken anda Beni kabul edebilmesi için beni tanımalıdır. Beni yaşamamız, Beni hissetmeniz, Bana değer vermeniz ve sizleri şaşırtmak için dünyada ve hatta sizleri saptırmak için Kilisemde bulunan "kuzu postuna bürünmüş kurtlar" karşısında aklınızın karışmaması için daha ruhani olarak yürümeniz gerekmektedir.

Yeryüzü öncekilerden daha fazla sarsılıyor, insana yöneldiği kaderini önceden açık ediyor.

Kapı açıldı Çocuklarım ve şeytanın zehriyle kirlenen kişilerden kaynaklanan onca kötülüğü telafi etmek için Bana daha fazla yaklaşmalısınız.

Yeryüzünde büyük deęişimler olmaya devam edecek, Gökyüzü Bizim Evimizin gücünün büyüklüğünü gösterecek ve insan arınma eleğinden geçmeden ve kendiliğinden daha manevi olmaya karar vermeden Üçlü Birliğimizin İradesini durduramayacak.

Sevgili Halkım:

**ŞAHİT OLACAĞINIZ ARDARDA GERÇEKLEŞECEK OLAYLAR
KARŞISINDA DEHŞET İÇİNDE YAŞAYACAKSINIZ...
SİZLER İLAHİ KANUNA SADIK VE GERÇEĞE BAĞLI KALIN, SÖZÜM
GÜNAHKÂRLARI MAZUR GÖSTERMEK VE İLAHİ YASAYI
ÇİĞNETMEK İÇİN KULLANILMAMALIDIR. (Bkz. Mezmur
118(119), 1-8)**

İblis Ben'den ayrılan, sapkın bir yenilik yoluna, kötü yola sapmayı ve Annemin sizlere bildirdiği şeylerin gerçekleşmek üzere olduğunu hafife almaya cesaret eden modernistlerin yoluna girmiş insanları aramayı sürdürmekten yorulmuyor.

Kızıma "kıyamet tellalı" diyen bazılarınız, İlahi İrade ile sizlere bildirilen, Ben'den çıkan, Sözümün çok uzağında bulunuyor. (Bkz. Mısır'dan Çıkış 3:14, Yeşaya 45:5) Günahı günah olarak adlandırdığım için; Kilisemin içinde bile, liberalizmin ve modernizmin devrimi nedeniyle seçtiği yolun sonuçları hakkında İnsanlığı uyardığım için Ben "kıyamet tellalıyım". Ama modernistler için günah insanı ne kötülüğe ne de cehenneme götürür. Benim Gerçeğim demode oldu ve Benim ve Annemin Vahiyleri şu anda veriliyor ama insanın geçmişine ait oluyor..

Ah Çocuklar! Yürürken taşıdığınız paçavralardan nasıl ayrılacaksınız?

**HALKIM, BANA VE ANNEME GELİN, ÇOCUKLARIMIN
GÜÇLENDİRİLMİŞ OLMASI GEREKTİĞİ BU YENİ ZAMANA DAHA
FAZLA MANEVİYATLA GİRMENİZ GEREKİYOR.**

Sizleri kutsuyorum. Sizler Benim göz bebeğimsiniz...

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

2007 yılının Mayıs ayında Aparecida (Brezilya)'da gerçekleşen, Latin Amerika ve Karayip Episkoposluğunun Beşinci Genel Konferansının açılışındaki konuşmasında Papa Benedict XVI tarafından söylenen, bu zamanın Hristiyanları için çok alakalı olan bu Sözler üzerinde düşünelim:

"Nedir bu gerçeklik? Gerçek olan nedir?" ve daha sonra onaylıyordu, "Kim Tanrı'yı ufkundan çıkarırsa, 'gerçeklik' kavramını değiştirir ve sonuç olarak, yıkıcı reçetelerle, sadece yanlış yollara düşer. İlk temel açıklama da şudur: sadece Tanrı'yı tanıyan, gerçekliği tanır ve buna uygun ve gerçekten insani bir biçimde yanıt verir. Bu tezin hakikati Tanrı'yı parantez içerisine koyan tüm sistemlerin başarısızlığında belli oluyor".

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI 30 TEMMUZ 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

Ben İnsanlığın Annesiyim, sizleri koruyor ve tövbeye davet ediyorum. Anneniz olarak yaşamakta olduğunuz bu zamanları sizlere duyurmuştum.

**BEN AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİYİM...
VE SİZLERİ KAYBOLMAMANIZ VE EMİRLERE RİAYET ETMENİZ VE
OĞLUMUN ÖĞRETİLERİNE SADIK OLMANIZ İÇİN OĞLUMA DOĞRU
YÖNLENDİRMEYE DEVAM EDİYORUM.**

Sevgili çocuklarım, sizleri dua etmeye davet ediyorum:

İlahi, Sonsuz ve Her Şeye Kadir Baba, En Kutsal Oğul, Beden Almış Söz, Kutsal Yardımcı, İlahi Ruh, bir tek Gerçek Tanrı'da Üç Kişi. İlahi Haşmetinin karşısında sana yalvaran bu kulunun üzerine Mübarek Lütfunu dök.

Himayenden ayrılmamam için elimden tut, Şan'ınla buluşmam için azimkâr bir umut ver bana.

Ruhum, Kutsal Ruh' un tarafından şekillendirilsin ve Sözünün Hakikatine doğru yönelmem ve Kutsal Yoldan sapmamam için bir anlayış bulayım.

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik, Halkına, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesine sahip olma nimetini bahşettin, öyle ki Halkına şefaet etsin ve savunsun.

Bu kadar yüce olan Kraliçe ve Anneyi memnuniyetle karşılar, Onun kutsal Elinden tutar ve Onunla birlikte Senin İrade'ni yerine getirebilmek için Onun Anne Talimatlarına kendimi teslim ederim.

Yol gösterici Anne, şefaatchi Anne, ayırım yapmadan bu İnsanlığı koruyan Anne, kötünün pençeleri karşısında zayıflığımdan dolayı ruhumun pes etmemesi için bu zamanda benim dümenim ol.

Beklemekten korkmamam ve kötünün vesveselerine düşmemem için bana güç ver ve ruhumun kötülüğün karanlıklarında kaybolmasına izin verme.

Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi, gel, beni koru ve Üçlü Birliğin zamanını beklemeyi bana öğret, zamanın öne alınmasına sebep olan kişi ben olmayayım, sadece Senin sadakatini koruması altında, Senin yansıman olayım ve pes edecek gibi olduğum anlarda hiçbir zaman korkmayayım.

Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi, Senin gibi yaşamak ve Üçlü Birliğin İradesinden beslenerek ve Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin yanında yeni hayata yeniden doğarak, Baba, Oğul ve Kutsal Ruh ile özlem duyduğum buluşmaya doğru beni yönlendirirken iman ateşiyle yola devam etmek için Sevginin, İmanın, Umudun ve Cesaretin bende yeniden doğmasına yardım et.

Amin.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

Bu zamanlarda yorgunluk sizleri zapt etse de veya kendinizi bitkin hissetseniz bile pes etmeyin, kafanız karışmasın, bu İlahi Sevgi'den ayrılmış olan İnsanlığın ayıbının ağırlığıdır.

Sizler, sevgili çocuklarım, tüm dünyada, bir şehirde, bir köyde zulüm mağdurlarının olduğunu biliyorsunuz, aç olanların, susuz olanların ve evsiz olanların olduğunu biliyorsunuz ve her biriniz kendinize şu soruyu sormalısınız: bu kadar insanın acısı karşısında benim tepkim ne?

Materyalizm için yaşayanlar acıyı anlamazlar, ihtiyacı olanları reddederler ve acı çekene yardım etmezler. Sadece kendi nefisleriyle savařanlarda ve Ođlum' la birliđi kaybetmemek için kararlı duranlarda ve barıřın, halklar arasında uyumun, iyiliđin ve insanın Yaratıcısı ile birleřmesinin gerçekleřeceđinden řüphesi olmayanlarda, sadece onlarda iman sona ermeyecek.

**İMANLARINDA KARARLI OLAN VE OđLUMLA BİRLEŐMEYİ
KAYBETMEK İSTEMEYENLER, BU ZAMANLAR GELMEDEN ÖNCE,
ARINMA ZAMANIN GERÇEKLEŐECEĐİNİ BİLİRLER.**

Tanrı'nın Halkının gerçeđ soydařlıđını gölgeleyen yanlış bir dindarlık karřısında her yerde bulunan sahte teslimiyetle birlikte kötölük artıyor. Çocuklarım insanı durgunluđa sürükleyen, Ođlumunu derinlemesine tanımlarına izin vermeyen bir dindarlık altında Göklerin emirlerini yerine getirdiklerini sanıyorlar. İnsanlarda kendine mesken yapması için kendi ve özgür iradeleriyle, Ođlumunu kalplerinde yařamaya davet etmeleri gerektiđini bilmiyorlar ya da bilmemeyi tercih ediyorlar. Çocuklarını seven ve onları yakınında isteyen Baba Tanrı'ya deđil, uzakta duran bir Tanrı'ya inanıyorlar.

Siz çocuklarım, Tanrı'nın Planlarına katkıda bulunmak için çağrıldınız...

Sizler gelecek zaman için Tanrı'nın Planlarının içerisinde eylemde bulunmalısınız ve imanlı olduđunuzu göstermelisiniz.

Denenmelerden bunalmamanız için, beklerken umutsuzluđa kapılmamanız için ve dua etmeniz gerektiđini ve dua etmenin yanı sıra, řeytanın esiri olmamaları için kardeřlerinize yardım etmeniz gerektiđini de unutmadan için İlahi İrade ile size öğrettiđim ne varsa ŞİMDİ uygulamanız gerekmektedir.

Ođlumunu Efkaristiya'da kabul edin, kendinizi güçlendirin ve bu kadar büyük olan bu Sakramente tapın ve her işinizde ve yařamın günlük tüm işlerinde O'na tapın ve ruhsal olarak büyürken, Ođluma ve O'nun Sözü'nü gerçekleřtirmeye daha fazla yakınlařın.

**GÖKYÜZÜNÜN HAZIRLANMANIZ İÇİN SİZE HABER VERDİĐİ
ŐEYLER SİZİ KORKUTMASIN, AMA BİLDİĐİNİZ HERŐEY
İMANINIZI, RUHU KURTARMA İSTEĐİNİZİ VE RUHLARIN
KURTULUŐUNDA İŐBİRLİĐİ İSTEĐİNİZİ ARTIRSIN.**

Her birinizin vicdanınız ve İlahiyat karşısında bulunacağı Uyarı için doğru şekilde hazırlanın, uyuklamayın, uyanın, tövbe edin.

Yukarı bakın, Cenneti daha fazla arzu edin...

Yukarı bakın, alametler kesin anı size gösterecek...

**TANRI'YA KARŞI DAVRANIŞLAR VE EYLEMLER OLAYLARI
HIZLANDIRDI AMA OĞLUM'UN HALKI SADIK OLMALI VE İLAHİ
İRADENİN UYGULAYICISI OLMALI.**

Sizleri sahte bir dindarlık yaşamaya yönlendirecek haberlere bağlı kalmayın; bunlar sizi ne gerçek birliğe ne de Oğlum' la birleşmeye götürmez. Kırıntılarla yaşamayın çocuklar.

Evet, çocuklarım, bunlar Ahir Zamanlardır.

Evet, çocuklar, bunlar haberi verilmiş olan zamanlardır, ama bir İlahi Zaman bir insan zamanı değildir, bunun için sizleri kötüye duruma gitmeye değil, Oğlum' la birlik içinde büyümeniz için büyük çaba göstermeye devam etmeye çağırıyorum.

DÜNYANIN SONU MU GELİYOR? HAYIR ÇOCUKLAR.

Dua edin çocuklarım, tüm İnsanlık için dua edin.

**KORKMAYIN, BEN BURADAYIM, SİZLERİN HER BİRİNİZİN
YANINDAYIM.**

**KORKMAYIN, İLAHİ İRADE İLE İNSANLIKLA BERABER
KALİYORUM.**

**KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK'E TAPIN, RUHTA VE
GERÇEKTE O'NA TAPIN.**

Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

Not: Rabbimiz İsa Mesih'in Sözlerini aklımızda bulunduralım:

" Gök ve yer geçecek, fakat benim sözlerim geçmeyecektir. Fakat o gün ve saat hakkında ne göklerin melekleri, ne de Oğul, yalnız Babadan başka kimse bir şey bilmez." (Matta 24:35-36)

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Alınan Mesajı göz önünde bulundurarak, Rabbin 2006 yılının 28 Ağustos günü Rabbimizden bana vahiy edilen Adanmayı sizlerle paylaşıyorum.

Hanımevendimiz' in güzelliğinin sonucu, benim gördüğüm gibi ifade edilmesi için bazı sanatçıların fırçasından geçti. Rabbin 2018 yılının başlarında, Annemiz bizi nihayetinde kendisini birebir temsil eden bir eser elde etmesi için ellerine rehberlik ettiği bir sanatçıya yönlendirdi.

Bu yılın başında işin tamamlanması için, bu yıllar süresince öyle veya böyle bir şekilde katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum ve bugün, Göklerin uygun gördüğü gibi sizlere sunuyoruz.

Bu Adanma İnsanlığa duyulan büyük Baba Sevgisini ve bu zamanlarda Annemizin bize olan Sevgisinin önemini ortaya koymaktadır.

15 Ağustos günü, Kutsal Bakire Meryem'in Cennete Alınmasının Kutlanması Bayramında, İlahi Merhamet' in bir derlemesi olan bu imgenin getirdiği lütufların her birinin detaylarını anlatacağız.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI 5 AĞUSTOS 2018

Sevgili Halkım:

**KALBİM BÜTÜN ÇOCUKLARIMA, ÜÇLÜ BİRLİĞİN İRADESİNDE
KALMAYI İSTEYEN HERKESE AÇIK.**

Halkım, İnsanlığın iyiliği görmemesi ve istememesi için Dünyanın dört bir yanından gelen sis daha da yoğunlaşıyor.

Çocuklarım gelişmeyi arzulayan değil, hem kişisel iyilikleri hem de

kardeşlerinin iyilikleri için kendilerinde deęişim gerçekleştirmeyen kötü alışkanlıklarından memnun olan insanlar haline döndüler.

Çok fazla yakarış duyuyorum ve bazen de Halkımın arasındaki kişilerin şiddetli üzüntülerini duyuyorum çünkü tüm Vahiiler aracılığıyla Annemin ve Ben'im tüm İnsanlık için haber verdiğimiz şeylerin gerçekleşmesi konusunda istekli bulunuyorlar. **ANCAK SİZE ŞUNU SÖYLEYİYİM; BİZİM ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZE EN YAKIN OLANLAR BİLE VE ANNEMİN HİMAYESİNE EN ÇOK GÜVENENLER BİLE ARINMANIN KARŞISINDA, KENDİLERİNİ KEDERLİ HİSSEDECEKLER VE YOLA DEVAM ETMEK İÇİN BENİM KUTSAL RUHUMUN YARDIMINA İHTİYAÇ DUYACAKLAR.**

Sevgili çocuklar, her birinizin kendi başına hareket etme ve davranma özgürlüğü var ve bu özgürlük içerisinde, her biriniz Bizim Üçlü Birliğimiz ile olan ilişkisini kusursuzlaştırmayı istemekten sorumludur. Böyle davranırsanız, İlahi Yasayla ve Onun yerine getirilmesiyle daha büyük bir birliğe ulaşırsınız. Kutsal Üçlü Birliğimiz' den ayrılarak ve kötü niyetli duyguları tatmin etmek için dünyevi tatların peşinden koşarak, kötünün çekim gücüne teslim olursunuz ki o, kötülüğe karşı koymayanların ona doğru çekilmesini sağlar.

Halkım, bu yüzden sizleri gerçek Yoldan çıkmamanız için ve Bana ait olmayan sesler tarafından baştan çıkarılmamanız için nöbette kalmaya çağırıyorum. Benim her çocuğum, Zamanın İşaretlerini kabul etmediğinden kafası karışmış bir biçimde, kendisini çevreleyen bu sürekli hareket içerisinde yanlış yollara girmemesi için beni tanımalı ve kabul etmelidir.

UYARININ SİZLERİ BOŞ VE YAĞSIZ KANDİLLERLE BULMAMASI İÇİN HAZIRLANIN... (Bkz. Aziz Luka 12:35-37).

Dünyevi olandan uzaklaşın, dünya işleri için bu kadar endişelenmeyin, kalpten, her an ve her zaman dua etmelisiniz.

AHLAKSIZLIK, SAPIKLIK, UMURSAMAZLIK, SAPKINLIK VE İNSANIN BİZİM ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZ'İ GÜCENDİRMEK İÇİN SÜREKLİ İŞLEDİĞİ KÜSTAHAÇA AMELLER KARŞISINDA BABAMIN ELİ İNSANLIĞIN ÜZERİNE DÜŞMEYE BİR ANLIK MESAFEDE BULUNUYOR.

YAŞAMI AŞAĞILAMAYLA BİRLEŞEN BU KADAR SAYGISIZLIK,

BABAMIN ELİNDE BULUNAN KADEHİN YAVAŞ YAVAŞ DÜNYANIN ÜZERİNE DÖKÜLMESİNE VE DOĞUM SANCILARININ DAHA FAZLA SIKLIK VE KUVVETLE İNSANLIĞIN BÜYÜK BİR KISMI TARAFINDAN YAŞANMASINA NEDEN OLUYOR VE BUNLAR, EGEMENLİĞİMİZİ REDDEDEN İNSANIN ÜZERİNDEKİ EYLEMLERİNİ KESKİNLEŞTİREN DOĞA VASITASIYLA KENDİNİ GÖSTERİYOR.

Sevgili Halkım:

Bu günü kutlamaya ve Babamı onurlandırmaya adayın. İtaatkâr çocuklar olmak ister misiniz?

İNSANİ İRADENİZİ BİZİM ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZE TESLİM EDİN VE BÖYLECE, YÜRÜMEKTE OLDUĞUNUZ YOLUN DOĞRU OLMASI VE ARTIK YOLDAN ÇIKMAMANIZ İÇİN İLGİLİ DEĞİŞİKLİĞİ BAŞLATIN.

Halkım, Mübarek Bebek olarak Annem, Benim Kutsal Ruhumun her an yaşayan mabetleri olmanız için her birinize yalvarıyor **VE ONUN OĞLU OLARAK (BKZ. 1. KORİNTLİLER 3:16-17) HALKIMIN ANNEMİ ONURLANDIRMASINI VE ONUN LEKESİZ KALBİNE GİREREK, DOĞUM GÜNÜNDE ONUN HİMAYESİNİ TALEP ETMESİNİ ARZULUYORUM.** Cennet bu çok Yüce olan Bebeği kutluyor, çocuklarım sizler bu büyük günde Cennetten alacağınız Lütufları kucaklayın.

Halkım, arınma anlarında yolunuzu kaybetmeyin.

Sizleri kutsuyorum, Halkım.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Her yıl olduğu gibi Baba Tanrının Bayramını kutladığımız bu Ağustos ayının ilk pazar günü Rabbimiz İsa Mesih, bizden İlahi İradeye teslim olmamızı istiyor.

Bu yılki bu kutlama Kutsal Annemizin doğum gününe denk geliyor. Annemizin Doğum Gününü sevinçle ve Lekesiz Kalbinde oluşan acıyı telafi ederek kutluyoruz.

TEŞEKKÜRLER BAKİRE KIZ!
SENİN KUTSALLIĞININ HİMAYESİ ALTINDA, İLAHİ İRADEDE YAŞAMAYA
ULAŞABİLMEMİZ İÇİN İNSANLIĞI MASUMİYETİNLE DOLDUR TAŞIR.

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
10 AĞUSTOS 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜBİRLİĞE TAPALIM VE SONSUZLUKTAN
SONSUZA DEK HAMDEDELİM, AMİN.**

Ben İnsanlığın Annesiyim, herkesin HERŞEYİ olan kişiye karşı isyan eden bir halkın Annesiyim.

İlahi Merhametten şüphe etmeyesiniz diye bu Söz' de İlahi İradeyi sizlere aktarmaya devam ediyorum çünkü Merhametinden dolayı ne Baba, ne Oğul ne de Kutsal Ruh sizleri kötülüğün hüküm sürdüğü bu anlarda terk etmeyecektir. Çocuklarım sizlerin, şeytanın tuzağına düşmemek için İlahi Yönetime ihtiyacınız var.

Oğlumun Halkı, sevgili çocuklar, bu an daha önceden Oğlumun ve Benim sizlerden istediğimiz gibi, ruhsal hazırlık içinde kendinizi geliştirmeye devam etme zamanıdır.

Her biriniz, Kutsal Ruh' la birleşmiş olarak kalabilmek için Yeryüzünde yolculuk eden, fiziksel duyuları ruhsal duyularla birleşmiş bir insan haline gelmelisiniz.

**SÖZLERİMİ HAFİFE ALAMAZSINIZ VEYA BOŞ SAYAMAZSINIZ.
OĞLUM SİZİ DOĞRU OLMAYA DAVET EDİYOR VE DÜRÜST
OLANLARIN DELİCELERLE BERABER KAYBOLMALARINDAN ÖNCE,
İLAHİ MERHAMETİN KUTSAL ADALETİ İLE TECELLİ ETMESİNDEN
ÖNCE İTAAT ETMELİSİNİZ.**

Sizler için, sizleri tekrar tekrar affeden, Üçlü Birliğin Sevgisini tanıyarak ve kabul ederek ve sorumlulukla acil bir biçimde ruhsal olarak hazırlanmalısınız. Bu yüzden İnsanlık Tanrı'yı terk etti, Oğlumla alay ediyor ve Kutsal Ruh 'a karşı çıkıyor ve yeni herodesler gibi, masumları öldürüyor ve Tanrı'dan hiçbir şeyi gizleyemeyeceklerini unutup, toplumdan özür dilemek için insan yasalarına bağlanıyorlar.

Özgürlük insanın sahip olduğundan daha büyük bir şeydir, bu yüzden bu nesilde olduğu gibi özgürlüğü sefahate taşıdıklarında özgürlükten büyük bir günah oluşturuyorlar.

Lekesiz Kalbimin Çocukları, o kadar farklı davranıyor ve hareket ediyorsunuz ki, gerçek bir Hristiyan olmanın ne olduğu konusunda hiçbir fikriniz yok. Sizlerin tamamen dünyevi, putperest, küfürlü, yakışsız bir şekilde konuştuğunuzu duyuyorum... Oğlumun sevdiğinizi söylüyorsunuz ama O'na itaat etmiyorsunuz.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, Oğlumun Sevgisinin sizlerde büyümesine izin verin, kalplerinizi yumuşatın, hasat zamanı durup dinlenmez ve Doğa sınır tanımaz.

UNUTMAYIN Kİ HER AN BİR İLAHİ SEVGİ EYLEMİDİR VE BUNUN İÇİN HEMEN DOĞRU YOLA DÖNMELİSİNİZ VE HER ANLAMDA, ÖZELLİKLE DE RUHSAL ANLAMDA HAZIRLANMALISINIZ.

Sevgili çocuklar, kendinizi sınavdan geçirin, her biriniz kendi içine baksın ve Oğlumdan uzaklaştığınız, gücendirdiğiniz, yaraladığınız, kötü davrandığınız anları bulsun. Kutsal Ruh 'u ne kadar da çok üzdünüz! Kalpten özür dileyin...

Uyarının sizleri uyurken bulmaması için Çağrılar alıyorsunuz (Bkz. Matta 24: 42, 25:13). İlahi Emir olduğu için bilim tarafından açıklanamayacak. Öyle büyük bir gizem olacak ki, tüm insanlar, iman etmeyenler bile, bunun Tanrı'dan geldiğini kabul edecekler.

Sevgili çocuklar, Uyarıdan birkaç saniye önce, Dünyanın tamamına bir sessizlik çökecek ve sonra herkes Tanrı ile baş başa kalacak. Uyarı içsel ve kişisel olacak, vicdanın kişisel yaşamının ve davranışının ne demek olduğunu sizlere göstermesine izin verecek. Çocuklarım bu, gizlenmeden, maskesiz olarak olduğunuz gibi görüldüğünüz duruma şahsen gelmeniz için bir Merhamet eylemidir.

Nasıl yaşadınız?
Hangi durumda yaşadınız?,
İyi insanlar mısınız, sevgi misiniz ve doğru musunuz?,
İş ve eylemlerinizdeki niyetiniz nedir?...

BU VE DAHA FAZLASI BU ANKI VE UYARI SONRASINDAKİ İZDIRABI BELİRLEYECEKTİR. Uyarı ile kötülüğün sonu gelmeyecek, aksine, yaşamakta olduğu kötülüğü gören ve tövbe etmeyenler, içlerinde bu kadar çok olan kötülüğe bakmayı kabul etmediklerinden, Tanrı'ya karşı isyan edecekler.

Oğlumdan uzaklaşmayın, O'na eylemlerinizi, iyi amellerinizi, kardeşleriniz ve Doğanın korunması için iyi dileklerinizi sunun. Başkalarının katılıp katılmadığına bakmayın, dürüst olun ve... Çocuklarım kardeşlerini yargılayarak değil tanıklık ederek öğretir.

İlahi İradenin uygulayıcıları olun, Tanrı'nın Kanununun Emirlerini yerine getirin, Oğluma yaklaşın, O'na ruhta ve gerçekte tapının (Bkz. Yuhanna 4:23).

OĞLUMUN SEVGİLİ HALKI, BARIŞ MELEĞİ HAKKINDA SORUYORSUNUZ VE ONU İKİ TANIKLA KARIŞTIRIYORSUNUZ VEYA ONUN BİR PAPA OLACAĞINI DÜŞÜNÜYORSUNUZ, ÖYLE DEĞİL. Sevgili Barış Meleğim, sizlere yardım etmek, sadık Halk üzerinde Mesih karşıtının kötülüklerine karşı gelmek için gelecek, kimsenin görmediği ve kötülüğün kendilerine erişmediği yerlerde gizlenen ve tek başına yaşayanlar için Kalkan, Kılıç, Gıda, Söz olacak.

SEVGİLİ BARIŞ MELEĞİM AZİZLERİN GERİ KALANI HAYATTA KALSIN VE RUHTA VE GERÇEKTE SÖZLE AYAĞA KALKSIN DİYE SEVGİ İLE KENDİNİ TANRI'YA SUNACAKTIR.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, İnsanlığın gidişatı şans eseri olan bir şey değildir aksine, İlahi Koruma ve Sevgiden bağımsız hale gelen insanın eylem ve davranışlarının sonucudur. Yeryüzü güçlü bir şekilde sarsılacak, iklimlerin aşırı uçlardaki değişimlerinden dolayı ekinlerin zamanları için önceden hava tahmini yapmakta başarısız olacaksınız.

Kuraklıklar geçmişe kıyasla daha sert olacak, insanı su için savaşmaya sürükleyecek. Yağmurlar bazı yerlerin coğrafyasını değiştirecek. Bu yüzden sizler, Tanrı'nın en iyi ve sadık çocukları olmak için çaba göstermeli ve acele etmelisiniz. **BEN BURADAYIM, ANNENİZİM, BENİ ÇAĞIRIN!**

Sizleri kutsuyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Annemiz Arjantin için benden dua istedi, bu Arjantin toprakları için duanın acil olduğunu bana gösterdi, bana yaşanan ve yaşanacak olan üzücü durumdan bahsetti.

Oğlu 'nu onurlandırmanızı ve Luján'daki Hanımefendimiz Unvanı altındaki Himayesini unutmamanızı istedi.

Meksika için duanın acil olduğunu ve bu ulustaki ahlaki ve manevi değerlere dönülmesi için bir Kilise çağrısının gerekli olduğunu belirtti.

Ve İnsanlığın Annesi olarak Kendisinin bizi terk etmeyeceğini ve kötülük Dünyadan yok olana kadar İlahi Emir gereği bizimle kalacağını vurguladı.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI 17 AĞUSTOS 2018

Sevgili Halkım:

**GERÇEKLEŞTİRDİĞİNİZ HER İYİ AMEL TÜM İNSANLIK ÜZERİNDE
ÇOĞALIR VE AYRIM YAPMAKSIZIN, TÜM İNSANLIĞIN ÜZERİNE
LÜTUF OLARAK DÖNER.**

Bu yüzden, sizden çıkan her şeyin mutlaka Annemin Anne Sevgisiyle yenilenmesi için, her düşüncenizde, amelinizde, işinizde, tepkinizde, sözünüzde, her bakışınızda, sizden duyulan her şeyde Annemin Sevgisinin izi bulunmalıdır.

SİZLERDEN GÜÇLÜ, SAĞLAM VE EYLEMLERİNİZDE VE DAVRANIŞLARINIZDA KARARLI OLMANIZI İSTİYORUM, Ruhunuzda kötülüğe neden olarak ve delice otlarıyla karıştırılan kararsız insanlara dönüşerek yalpalamayın.

Kutsal Yazıları biliyorsunuz, bu konuda yalpalamayın, sağlam olun...

"Hayır" demeniz gereken şeylere "evet" ya da "evet" demeniz gereken şeylere "hayır" dedirtmelerine izin vermeyin. Aksi halde bu, sizlerde manevi yenilgiye neden olur.

Tüm çocuklarımızın İlahi Eylem ve Davranışın yaşayan tanıkları olması için çağrıldığı şeylere "hayır" dedirtmelerine izin vermeyin. Bu, Benimkilerin sessizliği nedeniyle, düşmanın kendisi için fayda sağlamasına ve ruhları kazanmasına izin vermek olur.

Her zaman barışçıl olun ve aynı zamanda, anlaşmazlığa neden olmamak için konuşurken dikkatli olun. Beni tanıyorsunuz ve sizlerden ne istediğimi iyi biliyorsunuz, İlahi İrade'nin dışında hareket etmeyin. **EMİRLER (ON EMİR) DÜN, BUGÜN VE HER ZAMAN İÇİNDİR.**

Sevgili Halkım:

GERÇEK BİR DUANIN NE OLDUĞUNU ANLAMAK İSTEMEYEN MANEVİ YOLDAN UZAKLAŞIR.

Kutsal Tespih tekrarlanan bir dua değildir aksine, Annem'in yüceltilmesidir ve İlahi İrade ile bütünleşerek dua etmeniz için Kutsal Ruh'uma teslim olan duyularla, kalpten ve huzur içinde bu duayı yapmalısınız.

Kolayınıza geldiği için, çıkarınız için ve yorgunken yaptığınız ve dudaklarınızdan içi boş olarak çıkan dualar, ne bir duanın sahip olması gereken gerçek manevi anlamı ifade eder ne de bu anlamı içerir.

Dua etmek için, sevgiyle hazırlanmalı ve duanın kalpten akla yükselmesine izin vermelisiniz: sözcükleri, duygularınızı, isteklerinizi ve sizi çevreleyen ve Benim istediğim gibi aydınlanmanız ve dua etmeniz için yüreğinizde taşıdığınız ne varsa Kutsal Ruh'uma teslim etmelisiniz. Dua etmek için aklınıza girip çıkan ve Benimle birleşmenize engel olan düşünceleri ortadan kaldırmanız gerekir.

Dua, Kutsal Ruh'um sizleri alsın ve tüm içsel telaş Sevgimin sessizliği ile örtülsün diye sessizleşmek içindir. İster karakter, ister çaresizlik, ister kararsızlık, ister korku açısından olsun herhangi bir iç ve dış değişikliğe başlayacağınız zaman, bunu her an Çocuklarıma tanıklık edecek olan Selametim ile başaracaksınız.

İNSANIN DEĞİŞMESİNE YARDIM EDENİN DE BENİMLE VE KARDEŞLERİYLE İLİŞKİSİNİ ENGELLEYENİN DE KİŞİNİN KARAKTERİ OLDUĞUNU UNUTMAYIN.

Sevgili Halkım, Doğadaki bozukluklardan dolayı bilim tarafından size kabul ettirilen nedenlerin açıklamaları sadece iklim değişikliğine atfedilmemelidir. İnsanların neredeyse tüm Dünyayı harap ettiği doğru olsa da, sizler insanın davranışlarının sadece insanda kalmayacağını, iyinin iyiyi ve kötünü kötüyü çektiğini iyi bilirsiniz (Bkz. Özdeyişler 17:13).

Şu an Dünya'da hüküm süren şey nedir? İnsanın Bizim İlahiyatımıza ve hakaret ettikleri Annem'e karşı en iğrenç isyanıdır. Rahip olmak için gerçek bir isteğe sahip olmadan Beni Sevmek ve kardeşlerine hizmet etmekten çok daha farklı diğer nedenlerle rahipliğe bağlananlar tarafından Kilisemin hakarete uğradığı gibi.

Dünya'nın iklimi bütünüyle değişene kadar, Doğa insana karşı her defasında daha sert olacak ve Çocuklarım güneşsiz, soğuk bir Dünya'da acı çekmeye başlayacaklar.

Çocuklarım, yanardağlar içlerinde çok fazla basınç barındıran kuvvetli devlerdir, bunların en büyükleri Dünya'nın büyük bir kısmında iklimi değiştirebilecek güçtedir.

Su altında uykuda olan volkanlar uyanacaklar ve sizleri ciddi tehlikelere maruz bırakacaklar.

Yellowstone yanardağı Dünya'nın büyük bir bölümü altında zincirlenmiş diğer volkanlarla birlikte uyanmaya başlıyor.

Yeryüzünün bir bölümünde yangınlar insana ağır biçimde acı çektiriyor ve başka yerlerde sular büyük hasar ve can kaybına neden olarak taşıyor. İklim ülkelerde eskisi gibi değil ve sizler bunu biliyorsunuz ancak tüm bu değişim üzerinde sahip olduğunuz büyük suçluluğun bir parçası olduğunuzu kabul etmek istemiyorsunuz.

İnsan deęişmek istemiyor, İnsanlığın adımlarını yöneten kuruluşların öğrettięi biçimde yaşıyor, bunlar insanlığı tek bir din, tek bir hükümet, tek bir ekonomi ve tek bir deęer bozukluęunu kurmaya doęru götürüyor.

Sokaklarda kürtaj edilen masumları göreceksiniz. İnsanlık sahip olduęu o azıcık utanma duygusunu da kaybedecek. Aileler sadakatsizce birlikte yaşamaya teşvik edilecek. **BU YÜZDEN, SİZLERİ YOLDAN ÇIKARMAMALARI VE İLAHİ İRADEMİZİN UYGULAYICILARI OLMANIZ İÇİN SİZLERİ BENİ TANIMAYA DAVET EDİYORUM.**

BEKLEMİYİN! ŞİMDİ ŞU AN DEĞİŞİME BAŞLAMALISINIZ.

Savaşı görmezden gelmeyin, bu konuyu ihmal etmeden uyanık kalın. Bir katil İnsanlığı harekete geçirecek ve büyük spekülasyonların, tehditlerin ve askeri eylemlerin sebebi olacak.

Sınırlar yokmuşçasına yaşayacaksınız. İnsan, sanki Babil Kulesinde kalmışçasına şaşkına dönecek. Kendi ülkelerinde dehşete maruz kalanlar yabancı topraklara varacak ve yabancılar ülkenin sahibi olacak ve ülke sahipleri de yabancı olacak.

İnsanlığın Ben olmadan yaşamak istedięinin bir sembolü olarak Tapınaklarım zarar görecekler. Rahiplik görevlerini yerine getirmeyenlerin kötü davranışlarının sorumluluęunu Bana atacaklar çünkü eğitim evlerinde dua yok, baęlılık yok ve Benim bu konularıyla ilgili önlemler yok.

Benim gerçek çocuklarım gibi, girişte takılıp kalmayan aksine, örnekleriyle önlerde olan çocuklarım gibi hareket etmenizi istiyorum.

EYLEMLERİNİZDE VE İŞLERİNİZDE DİKKATSİZ VE ACELECİ OLMAYIN.

HEPİNİZ GEREKLİ DEĞİŞİMLERDEN PAYINIZI ALACAKSINIZ VE BABAMIN İŞLERİNİN HARİKALARI TAM BİR ZAFER İÇİNDE ORTAYA ÇIKACAK.

Uyanık kalın ama kargaşaya da girmeyin.

İMANINIZI YÜKSEK VE ESKİSİNDEN DAHA DA FAZLA TUTUN, KORUYUCU MELEĞİNİZİN VARLIĞININ BİLİNCİNDE OLUN.

İman eden Halkıma tüm Sevgimle,

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Doğa olayları insanı sarsıyor, sıcak hava dalgaları, depremler, seller her gün gerçekleşiyor.

Doğanın resmi karşısında insan kendisini kontrol edilemez durumların içinde buluyor.

Mesih'in Çağrısı sakın bir şekilde uyanık kalmamız ve kardeşlerimizin Kurtuluş Yolu'na dönebilmesi için katkıda bulunmamız içindir.

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI 20 AĞUSTOS 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, sizleri kutsarım.

**AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİ OLARAK, BİR KEZ DAHA
OĞLUM'UN HALKINA ISRAR EDİYORUM, GELİN TEK BİR YÜREK
OLUP, TÜM DÜNYADA EL ELE TUTUŞUP, İMAN, UMUT VE SEVGİ
İLE SAĞLAMLAŞTIRILMIŞ BİR SUR OLUŞTURALIM.**

Çocuklarım, sizler uysal olmalısınız uysal... Ve Çocukları olduğunuz için Baba'ya teşekkür etmeli, Oğlum'un size sunduğu Kurtuluş'u kabul etmeli ve Kutsal Ruh'un gerçek taşıyıcıları olmalısınız.

Çocuklarımla tanıklığı devamlıdır ve şu anda, bu Novena boyunca her işinizi ve her eyleminizi, kötünün gizli büyük örgütler vasıtasıyla kullandığı büyük mekanizmalar yüzünden kafası karışmış ve telaş içinde bulunan tüm İnsanlığın kurtuluşu için adamalısınız. Bunlar, sizler Baba'nın Emirlerine itaatsiz bir Halk olun, Oğlum'un size sunduğu Kurtuluş'u kabul

etmeyi istemeyin ve Kutsal Ruh'un yaşayan tapınakları olmayı reddedin diye, Őu anda sizleri tekeli altına almayı baŐarmıŐtır.

Dünyada o kadar çok kiŐinin, Sonsuz Baba'nın iŐçiliĐi olduĐunu ve bu nedenle, OĐlum'a ait olduĐunu ve Kutsal Ruh'a sahip olduĐunu asla inkâr edemeyeceklerini unutarak, Hristiyan olarak adlandırılmamak ve OĐlum'un Kilisesi'ne ait olmamak için, rüzgarın götürebileceĐi ve ateŐin saniyeler içinde yakabileceĐi bir kaĐıt parçasını imzaladıklarını görüyorum. Kötünün dinden dönmeleri için bir takım teolojik çeliŐkileri zihinlerine aŐıladıĐı bu insanlar, büyük cehalet içindeler. Ama sizler, Benim de sizlere eşlik ettiĐim bu Novenada birleŐen çocuklarım, her kim her gün bu novenayı zikrederse, bu Anneniz ve sizler hep beraber, Kutsallar Kutsalı Üçlü BirliĐin Őanı için, ruhları kurtaracaĐız, ruhların imdadına yetiŐeceĐiz.

**SİZLERİN KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜBİRLİĐE YÖNELTTİĐİNİZ
HER DUA BİR HAZİNEĐİR, BEN O HAZİNEYİ ELİME ALIR,
KALBİME KOYAR VE BABA, OĐUL VE KUTSAL RUH'UN TAHTININ
HUZURUNA YÜKSELTİRİM.**

Tam bir bilinçle, ruhta ve gerçekte gerçekleştirildiyse hiçbir dua kısacık bile olsa kaybolmaz. İşte, ne dediklerini bilmeden dua edenler ve alışkanlıktan ve rutin bir şekilde yapanlar ile gerçekten dua edenler arasındaki büyük farkı oluŐturan da budur. Dua etmek, duayı Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik huzuruna teslim etmem için, bedeninizde yaŐayarak, ruhta severek aĐzınızdan çıkan her sözü düşünmektir.

Bazı siyasetçilerin başkaları üzerinde büyük bir etki yaratmak için dikte ettikleri gibi, göz kamaŐtırıcı cümlelere ya da büyük hatiplere ihtiyacımız yok. Bunlara ihtiyacımız yok, bizim İlahi Yardım'ı alabilmek için, Tanrı'yı hoşnut etme arzusuyla yanıp tutuŐan gönülden yapılan dualara ihtiyacımız var.

**KAÇINIZ KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİĐİN VE BU ANNENİZİN
SİZİN DUALARINIZA HER ZAMAN İHTİYACI OLDUĐUNU
DÜŐÜNEREK DUA EDİYOR?** Sevgiye ihtiyacımız var, dualarınıza teŐekkür ederiz ama bunların hepsi alınır ve yeniden her birinizin üzerine lütuf olarak dökülür. Sizlerin her an kutsanmak için dua etmeye ihtiyacınız var. Kararsız bir halka deĐil, gerçek bir halka ihtiyacımız var, iman etmiş ve tövbe etmiş bir halka ihtiyacımız var.

**BU ÇOK ÖNEMLİ NOVENA GÜNLERİ, İNSANLIK İÇİN, SİZLERİN
BİRBİRİNİZE HİZMET ETMENİZ İÇİN, TÖVBE ETMEK İÇİN**

KALPTEN DUA ETMEYE İHTİYACI OLANLARIN TÖVBEYE ERİŞMESİ İÇİN VE SİZLERİN DUALARINIZI YÜREKTEN YAPARAK, ÜZERİNİZE DÖKÜLEN LÜTUFLARI ALMANIZ İÇİN SONSUZ BABA'NIN BANA BİLDİRDİĞİ GİBİ ÇOK ÖNEMLİDİR.

BU NOVENA TAMAMLANDIKTAN SONRA, HEPİNİZ BİR ÖNCESİ VE BİR SONRASININ OLDUĞUNU BİLMELİ VE FARKINA VARMALISINIZ. ÇÜNKÜ SEVGİDE, UMUTTA VE İYİLİKTE YENİLENMİŞ VE DERİN BİR İMAN TAŞIYAN ÇOCUKLAR OLACAKSINIZ.

Bunun için, ne Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik ne de Ben, Tanrı'nın insana verdiği özgürlüğü kısıtlayarak müdahale edemediğimiz için sizler her gün kendinizi açmalısınız. İnsan, Tanrı'nın kendisinde harekete geçmesine izin vermek için hazır bulunmalıdır. Ve ben sizleri, değişebilmeniz için kalplerinizi açmaya çağırıyorum ve aklınız sizi dünyevi akımları takip etmeye çağırırsa da, kalplerinizi açın ki sizleri besleyebilelim.

ÇOCUKLARIM NOVENA'NIN 28 AĞUSTOS GÜNÜ BİTMEDİĞİNİN, GERÇEK DÖNÜŞ YOLUNUN BAŞLAYACAĞI 28 AĞUSTOS'TA NOVENANIN MEYVELERİNİN ETKİSİNİ GÖSTERECEĞİNİN BİLİNCİNDE OLMALISINIZ.

Artık Oğlum'a teslim olmalarını istediğim zaman Beni takip edip, başka bir gün çağırdığımda cevap vermeyen kararsız çocuklar istemiyorum. Oğlum kapınızı çalıyor ama siz kapıyı kapalı tutuyorsunuz. Artık yeter çocuklarım!

Oğlum'un Halkının kötülük tarafından saptırılmaması için sağlam kalması gerekiyor çünkü kurnaz bir yılan olan şeytan, kötüye kullanılan teknoloji vasıtasıyla insanların zihinlerini işgal edebilir ve bu zihinle tüm duyularını saptırabilir.

Nasıl olur da kardeşlerinin ölümünü isteyen bir Çocuğum kendisini Oğlum'un sevdalısı olarak adlandırır? Bunlar kötünün stratejileridir, tarih boyunca masonluğun büyük ağlarını, güçlü ağlarını dokuyarak geldiği strateji budur ve şu anda, yaşam Armağanına karşı akımlar başlatan, insana cazip görünen çeşitli örgütler altında gizleniyorlar.

Sürekli olarak saygısızca Oğlum'a küfredenler nasıl olur da kendilerine Hristiyan derler! Affa ve lütfâ erişmek amacıyla bizzat kendiniz için dua etmeye ihtiyacı olan sizlersiniz ve Ben, dünyanın sonunun değil, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi olarak sizleri, Tanrı'nın Halkı olarak dünyadan ve entrikalarından, şeytandan ve onun sapıklığından ve sizleri saptıran

yeniliklerden vazgeçme kararı almanızın acil olduğunun farkına varmanız için çağrıda bulunuyorum çünkü bu ahir zamanda, şeytan az vaktinin kaldığını bildiğinden, sizleri düşürmek için Oğlum'un Halkının üzerine atıldı ve daha büyük bir azimle atılacak.

Çocuklarımdan bazıları büyük bir yorgunluk hissediyor, Çocuklarımdan bazıları ruhsal yorgunluk hissediyor, Çocuklarımdan bazıları kendilerini zayıf hissediyor, ama biliyor musunuz çocuklarım? Kötülük size bağlıdır ve bu yüzden her biriniz her gün Üçlü Birliğin İradesine teslim olmalı ve Koruyucu Meleğinizin korumasına sığınmalı ve sizleri ayakta tutmaları ve kararlı ve sağlam olmayı başarmanız için Melek Güçlerini çağırmalısınız.

**ARTIK YALAN İSTEMİYORUM.
BİLİYORUM, SİZLERİ TANİYORUM VE KALPLERİNİZDEKİLERİ
HİSSEDİYORUM.**

Oğlum sizlerin en küçük duygu veya düşüncelerinizi biliyor, artık daha fazla aldatmaca istemiyorum, Oğlum'un Halkı kendini aldatarak devam edemez, çünkü o zaman yok olur ama kurtulmaya ve Sonsuz Hayata kavuşmaya ihtiyacı var.

Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi olarak her birinize söylüyorum:

Yenilmez savaşçılar olun, modernliğin takipçileri olmayın, On Emir yeniden düzenlenebilir olsaydı, Kutsal Yazılar'da bu en baştan açıklanırdı, Baba bu konuyla ilgili kuralları koyardı ama öyle olmadı, gerçekler bazılarıya ağır geliyor ama Gerçek bazılarıya düşünüşünden çok daha ağırdır. Çocuklarım, İlahi Emri kabul etmeli ve tutunmakta olduğunuz Oğlum'un Çarmihına tapmalı ve sizden uzaklaşmaması için Kutsal Ruh'a yalvarmalı, birbirinizi sevmeli ve tek bir yürek olmalısınız.

Bazılarınızın zamanın kısaltılmasını, Baba'nın Adaleti ile artık! gelmesini istediğini işitiyorum ama sizler İlahi Adaleti tanımıyorsunuz ve bu yüzden ısrarla istiyorsunuz ancak O'nunla karşılaştığınızda çocuklarım, bu Adalet'e dayanmak ve sevebilmek için tamamen iman etmiş olmanız gerekiyor aksi halde, bazılarınız İlahi Adalet'in sertliğinden dolayı Oğlum'u izlemekten vazgeçerek İlahi Adalet'in ortasında dinden dönecek.

Görün Çocuklarım, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik sizleri ne kadar çok seviyor ve sizler için ne kadar çok aracılık ediyorum, öyle ki şu anda, bu Unvan ve bu Novena aracılığıyla İlahi Merhamet, karşılık vermeyi bilmediği ve tekrar tekrar Baba'ya karşı isyan ettiği için hak etmeyen bu kuşağın üzerine tam

olarak indi. İlahi Merhamet o kadar sonsuzdur ki, İnsanlığın büyük bir kısmının ruhlarının ne durumda olduğunu gördüğü halde, değişip doğru yola dönün diye sizlere şans vermek için iniyor.

ŞU ZAMANDA VAZGEÇMEK İSTEDİĞİNİZ TANRI İŞTE BU KADAR BÜYÜKTÜR...

İŞTE BU KADAR SEVGİ DOLUDUR, İŞTE BU KADAR ŞEFKATLİDİR, İŞTE BU KADAR İYİDİR VE İŞTE SİZLERİ BÖYLE BAĞIŞLAR ÇÜNKÜ SEVGİSİ SONSUZDUR.

Sevgili Çocuklarım, bu Novena tamamlanınca sizdeki değişim ve değişme isteği bitmesin çünkü daha önce de söylediğim gibi, bu 28 Ağustos günü ışıltılı parlayan bir halkın, tamamen değişmeye karar vermiş bir halkın başlangıcı olsun çünkü her yeni gün bir değişim günüdür.

BU NEDENLE ÇOCUKLAR, SİZLERİ ŞU ANDA BEKLİYORUM VE KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK İLE BERABER SONSUZA KADAR BEKLEYECEĞİM, ÇÜNKÜ BABA'NIN KIZIYIM, OĞUL'UN ANNESİYİM VE KUTSAL RUH'UN EŞİYİM VE BU NOVENA, GERÇEK SEVGİYLE DUA EDENLERİN, ANNENİZ OLARAK, SİZLERE SUNDUĞUM LÜTUFLARA ERİŞMESİ İÇİN BABA'NIN AĞZINDAN DİKTE EDİLDİ.

Sizleri seviyorum ve bu nedenle sizleri evet! demeye çağırıyorum, sizleri Oğlum için çağırıyorum, sizleri kurtuluşunuz için çağırıyorum, sizleri kardeşlerinizi sevmeniz için, doğru olmanız için, alelade uygulayıcılar olmamanız için, ikiyüzlü olmamanız için çağırıyorum.

NEDEN HAYATLARINIZIN BİRKAÇ DAKİKASINI OĞLUM'A, ONU TANIMANIZ VE O'NA ÂŞIK OLMANIZ İÇİN TESLİM ETMEYİ REDDEDİYORSUNUZ?

NEDEN TUFAN NESLİYLE VEYA ŞEYTANI TANRILARI OLARAK KABUL EDEN VE ONU GÖKLERE ÇIKARAN SODOM VE GOMORRA SAKİNLERİYLE KARŞILAŞTIRILAN BİR NESİL OLMAYA VARANA KADAR BU DENLİ İNATÇI VE İTAATSİZSİNİZ?

Çocuklarım, sizleri çok sevdiğimi biliyorsunuz. Kalplerinizin harekete geçmesi için ve Tanrı'nın Sevgisinin ve Merhametinin sonsuz olduğunu ve Merhamet'in, Tanrı çocuğu olmaktan vazgeçenlerin bile önünde durduğunu hatırlamanız için tüm bunları size söylemem gerekiyor. **HOR**

GÖRMEYİN ÇOCUKLARIM, HOR GÖRMEYİN! HER BİRİNİZ VE HEPİNİZ İÇİN AÇILAN BU MERHAMETİ KABUL EDİN.

Bu yüzden, o zamanlarda Tanrı'nın kurtuluşa layık çocuklar bulunduğunu hatırlamanız için size Tufan ve Sodom ve Gomorra'dan bahsettim. Bu sebeple, bu zamanda da, kurtuluş için savaşan çocuklar bulunduğu için Beni, sizlere Merhamet'i hatırlatmam için Anne ve Öğretmen olarak gönderiyor. Günahları ne kadar çok ve büyük olursa olsun gerçekten pişman olursa günahkâr, Tanrı'nın Lütfunu erişmiş o Nuh gibi olacaktır.

Çocuklarım, bu zamanın Tufanı bir su taşkını değildir. Vicdansız olmanız ve cehennem ejderhasının ve imparatorluğunun iradesine teslim olmanız için şeytanın İnsanlığa doğru fırlattığı bir ideoloji tufanıdır ve bu ejderhanın Yeryüzündeki en güçlü ağı masonluktur.

Çocuklarım, Anneniz olarak sizi kutsuyorum, Anneniz olarak sizlere Sevgimi ve içine girmeniz için Kalbimi sunuyorum ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi olarak her birinizin, Azizlerin Geri Kalanını temsil ederek, Baba'nın Eli ile korunan ve Kendisinin yarattığı olarak Baba'nın Elinden doğan o çocuk olmasını istiyorum. Karıştırılmaması için, Oğlum'un Halkına gösterilecek olan Mesih karşısından sonra İnsanlığa sunulacak olan sevgili Barış Meleğimizi unutmayın.

BUGÜN İNSANLIĞA BARIŞ MELEĞİNİ SUNUYORUM... YENİ BİRİ, KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK TARAFINDAN VERİLEN BİRİ, VAFTİZCİ YAHYA GİBİ KURTULUŞA DOĞRU GİDEN YOLA GİRMENİZ VE BU YOLDA DEVAM ETMENİZ İÇİN BU NESLİN ÇÖLLERİNDE HAYKIRACAK OLAN KİŞİ.

Çocuklarım, dua etmekten yorulmayın, yürekten dua etmeyen ağır ve zorlu bir yol bulur, dua edin çocuklarım, kalpten dua edin, kalpten dua etmeyi öğrenin.

Bugün, bu Kutsal Novena'ya sevgi ve imanla başlayan herkesi kutsuyorum.

Sizleri Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla kutsuyorum. Amin

Meryem Ana

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
25 AĞUSTOS 2018**

Sevgili Halkım:

SEVGİMİ VE LÜTFUMU KABUL EDİN.

Sadık Halkım, delice otları yandıktan sonra güçlü bir biçimde ortaya çıkacak, delice otları tarafından aldatılmayarak ve körleştirilemeyerek ortaya çıkacak, artık ne delice otları ile ne de kararsız kalmışlarla karıştırılmayacak.

Sözümle, Bedenimle ve Kanımla ve Annemin Sevgisi ve Sözüyle güçlenmiş bir şekilde Halkım, insanları takip eden diğer Çocuklarımın düşmesiyle devrilmeyecektir. İmanları Bende kalacak.

Dua etmeyen bir Halk, her zaman pes etmeyen şeytanın saldırısına maruz kalmış bir Halktır.

Halkım Dikkat! Kilisemin kurumunun bir parçası, eğitim evlerinde ciddi, sağlam ve yeterli bir eğitimin olmaması ve bazılarının bana ruhta ve gerçekte hizmet etme aşkıyla yanıp tutuşmamaları nedeniyle büyük hatalara düştü.

**RAHİP, DİN ADAMI VE RAHİBE OLMAK İSTEYEN ÇOCUKLARIM
İÇİN SADAKATİN SÜZGECİNİN EĞİTİM EVLERİNİ DESTEKLEMESİ
GEREKMEKTEDİR.**

**HALKIMIN İÇİNDEKİ MASUMLARA KARŞI RUHBAN
ÇOCUKLARIMIN BAZILARI TARAFINDAN İŞLENEN BU KADAR
YANLIŞ KARŞISINDA KALBİM ACIYOR.** Olayların hızlıca netliğe kavuşması için Benim rahip Halkıma karşı alınan önlemlerin incelenmesi gerekiyor, *"Günaha neden olan kişinin vay haline! Böyle bir kişi bu küçüklerden birini günaha düşüreceğine, boynuna bir değirmen taşı geçirilip denize atılsa, kendisi için daha iyi olur."* (Luka 17:1-2).

Aldatmacaları ve utanmazlığı, şeytanın hilelerinin Masumlarımda kullanılmış olmasını kabul etmiyorum.

Rahiplerimin Bana sadık olmaları, imanda sağlam olmaları, görevlerine bağlı olmaları ve kutsallık üzerine bulunmaları için Kilisemin Kurumunda titizlikle oluşturulmuş Gerçeğe ihtiyacım var.

**HALKIM BANA OLAN SEVGİSİYLE GÖSTERİLİYOR ANCAK
TEMSİLCİLERİMDEN BAZILARI BENİM BÜYÜK ACIM, BENİ HOR
GÖREN VE BENDEN VAZGEÇEN İNSANLIĞIN KARŞISINDAKİ
UTANCIM.**

**BU ZAMANLARDA HALKIMIN İMAN İLE BESLENMİŞ OLMASI
GEREKİYOR VE EMİRLERİ CANLI TUTMASI VE ONLARA BAĞLI
KALMASI GEREKİYOR.**

Halkım, Sözümü tanımayı öğren ve ruhsal uyanış için tarih veya gün belirleme. Her an, Babam tarafından büyük Hayat Kitabında yazılmış bir tarihtir, her an sizler için hayatlarınızın son anı gibidir, bu zamanda Çocuklarım iman etmek için beklemeyin ve Çağrılarımı küçümsemeyin.

Halkımın dünyanın her yerinde işlediği sapkınlıklar Benim Sevgim olmadan yaşamamanın ürünüdür ve değerleri ve kuralları olmayan bir insan sevgisi ile kabul edilmek adına dünyevi ve günah olana tutunma arzusunun ürünüdür.

Halkım Beni tanır ve çarpık bir aşk yaşamaması gerektiğini bilir.

Özellikle her birinizin, Gerçek Aşk olan Benim Sevgim içerisinde yaşamak için içsel bir değişime ihtiyacı var. Düşüncelerin sizi değiştirmesine izin vermeyin ve aklınızın duygularınızı kontrol etmesine veya uçup da sizi gerçek olmayan şeylere inandırtmasına izin vermeyin. Her şeyin içeride akması için etten kalpli olun; kalp temiz olursa, fiziksel ve ruhsal duyular uygun bir biçimde işleyişini gerçekleştirir ve büyük bir arınma işleminden sonra, sizlerin yaşamı ve işleri kelimelere gerek kalmadan müjdeleme yapan bir tanıklık olmayı başarır.

Büyük cümlelerle kalacağı yeri kolayca bulan ikiyüzlü kişi Bana tanıklık edemez ancak Sevgimi yaşayan şekillendirilmeye hazırdır, her an daha iyi olmak için, sadece şahsi yararına değil kardeşlerinin yararına da kendi kendini sorgular. İkiyüzlü kişi işaret eder, kendine tabi tutar, iyiliği bilmez ve hiçbir şey ona iyi görünmez ya da her zaman şöyle der: "henüz karar veremedim, çağrılarını düşünüyorum", işte bu Bana bağlanmaktan kaçınmaktır.

İşte Halkım, sizler bunu çok sayıdaki kardeşinizde görüyorsunuz, Benim gerçek çocuğum olmak dua etmenin ve bir ibadethanede hizmet etmenin de ötesindedir, bir tanıklığın da ötesindedir. **BENİM GERÇEK ÇOCUKLARIM, KENDİSİNİ BANA VERENLERDİR, BENİ TANIYANLARDIR, SÖZLERİMİ TEKRARLAYANLAR DEĞİL SÖZLERİMİ HAYATA GEÇİREN VE BEREKETLENDİRENLERDİR, "GİZLİ HAZİNEYİ" KEŞFETMEKTE OLANLARDIR, DÜNYEVİ OLANA TUTUNMAYANLARDIR, SÜREKLİ OLARAK ŞÜKREDEN VE ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZE TAPANLARDIR, BEN NASIL SEVİYORSAM ANNEMİ ÖYLE SEVENLERDİR...**

Sevgili Halkım, izlenecek yol sarptır, güneşin altında ve susuzdur, ayakkabılarınız aşınacaktır ama sizler zirveye doğru devam etmelisiniz.

Benden uzaklaşmayın, Çocuklarım olmaya devam edin. Babamın İradesinin uygulayıcıları olun ve modernliği kabul etmeyin.

Meksika için dua edin, yeniden sallanacak.

Kilisem sarsılmaya devam ediyor ve para tanrısı yüzünden haberleri çıkacak daha da sarsılacak.

Sevgili Halkım, Dünya insan ruhunun huzursuzluğunu yayıyor, Doğa kendiyle buluşmaya devam ediyor, iklimsel değişiklikler çözülemiyor, insanı şok ediyor, iklimler değişik.

Yiyecek az, susuzluk trajedisi adımlarını atıyor.

Sevgili Halkım, seni ne kadar çok uyardım ama öğrenmedin ve tövbe etmedin!

Annemin her birinize Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi olarak verdiği lütufları imanla kabul edin.

Sizleri kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Bu İlahi Sözde, Rabbimiz İsa Mesih'in acısının diğer durumlara göre daha geniş bir biçimde yansıtıldığını görüyoruz.

Onun Bütün Çocukları olarak bizler sevgilimizin çektiği bu acının bir parçasıyız.

Her adım Vahiy'in tepesine doğru gittiğimizi kesin olarak bize gösteriyor, Tanrı kendisi için değil aksine, öyle görünmese bile, Halkına yardım etmek için konuşuyor.

Kardeşlerim, salgın ilerlemeye devam ediyor, yanlış ideolojiler ve dinsizlik insanı her an kuşatıyor, denizlerin kirliliğiyle ve Japonya'nın yeniden sebep olacağı şeyle kuşatılıyor.

Kutsal Kalplerle birleşerek, tüm İnsanlığı kutsarız.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI **26 AĞUSTOS 2018**

Sevgili Halkım:

Kilisemin doğduğu yer olan ve Kan ve Su akıttığım Böğrümünden, özellikle de şu anda Kilisemin skandallarla anılan hiyerarşisinin bana çektiği bu kadar acıya karşı Halkımı uyandırmak için Sevgimin Yağı ve Kanı yeniden aktı.

KUTSALLIK İSTİYORUM VE HAYATINI HİZMETE ADAMIŞ OLAN HERKES İÇİN BU BİR EMİRDİR.

Kilisemin içini dumanla doldurmak şeytana yetmedi, üstelik Rahiplerimden bazılarının dua etmemeleri ve kendilerini Bana gerçekten teslim etmemelerinden yararlanarak, bunların akıllarını aldı ve sapkın arzuları, temel içgüdüleri ve tamamen sapmış bedeni arzuları uyandırdı. Bu benim Kilisem için zor bir derstir, bu benim BAŞI OLDUĞUM Kilisemin sarsılmasıdır.

**ŞU ANDA BÖĞRÜM YENİDEN AÇILIYOR VE MASUMLARIMI
FİZİKSEL VE MANEVİ ZARARA UĞRATAN BU TÜR GÜNAH VE
SUÇLARDAN DOLAYI, ORADAN ACI KANI AKIYOR.**

Sadık Çocuklarım için Sevgimin Yağı akıyor çünkü ne yazık ki insanlığın bir kısmı sokaklarda, 'onu çarmıha gerin, onu tekrar çarmıha gerin!' diye bağıryor ama Kilisemin hiyerarşisi sessizliğini koruyor.

BEN SİZE NE YAPTIM HALKIM?

Halkım, acilen tövbe edin...

Acilen hatalarınızın sorumluluğunu üstlenin ve iman edin....

Bu zamanda cinsel sapkınlık tüm sınırları aşıyor çünkü şeytan bu şekilde Çocuklarımı doğasından saptırarak tamamen yok olmaya götürebileceğini biliyor.

BÖĞRÜM AÇILIYOR VE HALKIMI SADECE DUAYA VEYA TELAFİ ETMEYE DAVET ETMEK İÇİN DEĞİL, Laiklerimin birleşmesi ve kardeşlerine güçlü bir değişim çağrısında bulunması, Sözümü ve kendi şahsi tanıklıklarını paylaşması için Sevgimin kanını ve yağını akıtıyor. Bunun için Kutsal Yazıları bilmeniz ve çarpıtmadan Sözüme sadık olmanız gerekiyor.

İMANSIZ OLMAYIN, ZAMANLI ZAMANSIZ ÇALIŞIN, ÇABALAYIN!

Benim Çobanlarım, Sözümü kardeşleriyle paylaşmak isteyenlere kapılarını kapatırken, ki aslında Sözü onlarla paylaşan Ben'im, şehirlerin ve toplulukların sokaklarında kötünün özgürce savaşıyor olduğu gerçeği bana çok büyük üzüntü veriyor.

Çocuklarım iyinin tarafında çalışmalıdır, iyiyi engelleyerek kötünün ortakları olmamalıdır.

ÇOCUKLARIM, SİZLER İYİNİN SESİ OLUN!

Sizleri kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
30 AĞUSTOS 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları.

**SALDIRILARIN TAM ORTASINDA YÜRÜDÜĞÜNÜZ BU YOLDA
DEVAM EDEBİLMEK İÇİN TANRI'NIN LÜTUFLARINA
İHTİYACINIZIN OLDUĞU BU ZAMANDA SİZE BİR MERHEM OLAN
SEVGİMİN BEREKETİNİ KABUL EDİN.**

Denenmeler tüm Çocuklarım için gereklidir. Konfordan, günlük hayatın alışkanlıklarından, nefsiniz için hoşunuza giden sahip olma arzusundan kurtulmanız gerekiyor. Oğlum'un çocukları olduğunuz için denenmelere karşı bağışıklığınızın olmadığı bilincinde olmanız sizler için iyidir Çocuklarım. Özellikle insan denenmelerin tam ortasında, mucizelerin gerçekleşmesi için Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'ten İlahi Merhametini göstermesini arzular, ister ve yalvarır. **ASLINDA ALÇAKGÖNÜLLÜLÜKLE İSTEMENİZ GEREKEN MUCİZE ŞUDUR: ÖNCE RUHUN SONRA DA BEDENİN KURTULMASIDIR. EVET, İLAHİ İRADENİN İSTEĞİ ÖNCE RUHUN KURTULMASI, SONRA DA BAŞINIZA GELEN DİĞER ŞEYLERİN ÇÖZÜMLENESİDİR.**

İnsanın Sonsuz Hayatın meyvelerini vermesi için hayatlarınızda İlahi Aşkın varlığına ihtiyacınız var.

Sevgili çocuklarım, insan isyandan muzdariptir ve yanlış yolda olduğu konusunda uyarılmadan sefahat içinde yaşamayı istediğinden Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'e, bu Anneye ve Tanrı'yı hatırlatan ne varsa her şeye düşman oldu.

HER İNSANIN MERKEZİ TANRI'DIR ve bu nedenle, Tanrı'yı küçümsemekle insan kendi özgür iradesiyle İlahi Aşk küçümsüyor ve ondan vazgeçiyor, hayatının üzerinde döndüğü eksen ve ruhsal dengeyi kaybediyor. İnsan kendini kötüye teslim ediyor, onu tanrısı olarak görüyor, ona direnmiyor ve bu yüzden kötü amel ve davranışlarda bulunmaya sürükleniyor.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

KENDİNİZE ODAKLANMANIZI VE İÇİNİZE BAKARAK, DERHAL BİR DEĞİŞİME KARAR VERMENİZ İÇİN GERÇEĞİ GÖRMENİZİ İSTİYORUM.

İçinize baktığınızda Tanrı'ya iman etmenin gücünü ve güvenliğini bulacaksınız ve aynı zamanda İlahi İrade ile birleşmeyi sağlamak için sizi durduran şeyi keşfedeceksiniz.

İLAHİ SEVGİDEN UZAKLAŞTIĞI İÇİN İNSAN RUHSAL OLARAK ZAYIFLADI ve bu kuşakta Peygamberliklerin yerine geleceği, bu kuşağın büyük ilerlemelere sahip olacağı kendisine bildirildiği halde insan, manevi gelişimi erteledi çünkü maneviyatın günlük yaşamda vazgeçilmez olduğunu ve insan olarak içinde var olan iyiliği çoğaltması için maneviyatın kendisinin önemli bir parçası olduğunu düşünmedi.

AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİ OLARAK SİZLERE TESLİM EDİYORUM:

Kalbimi, Oğlum'a sığınmanız için...

Gözlerimi, iyiyi görmenez ve iman etmeyi arzulamanız için...

Işık hüzmelerimi, tüm İnsanlığa ulaşması için...

Ayaklarımı, iman etme yoluna sadık kalmanız ve ne güneşin ne de suyun altında durmamanız için...

Dünyanın değerini anlamanız için sizleri ona bakmaya ve her birinizi Halklar arasında barışı sağlamak için çabalamaya çağırıyorum...

Sizlere Kutsal Tesbihimi sunuyorum çünkü dua olmadan Tanrı'ya ulaşamazsınız...

Bu zamanda manevi varlıklara ve bunları nasıl uygulayacağınızı bilmeye ihtiyacınız olduğundan, sizleri gerçek ve doğru olarak Göksel Baba'nın korumasına layık olabilmeniz için çocuklar gibi olmaya çağırıyorum (Bkz. Matta 18:3).

ÇOCUKLARIM, DAHA MANEVİ OLMALISINIZ, İMANINIZIN SİZE İNSANIN İÇİNDEN DOĞAN NETLİĞİ VERMESİ VE AMEL VE DAVRANIŞLARINIZIN İYİLİK ADINA OLMASI İÇİN İMANINIZI CANLI TUTMALISINIZ.

Çocuklarım, Kurtuluş'u kaybetmeyin, ruhunuzu gönüllü olarak koruyun, Tanrı'nın, insanın İlahi İrade içerisinde yürümesi ve Tanrı'ya itaat etmekle, İlahi Sevgi'nin insanı İlahi Elin Avucunda tuttuğunu anlaması için insan ırkına miras bıraktığı şeyleri severek, ruhsal duyuları gerçek bir görüşle besleyin.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

BU ZAMANINKİNDEN DAHA BÜYÜK BİR KAFKA KARIŞIKLIĞI YAŞAYACAKSINIZ VE SADECE, TANRI'YI EMRETTİĞİ GİBİ SEVEREK VE KOMŞUNUZU EMRETTİĞİ GİBİ SEVEREK, KÖTÜNÜN ELLERİNE DÜŞMEDEN KAFKA KARIŞIKLIĞININ ÜSTESİNDEN GELEBİLECEKSİNİZ.

Çocuklarım kötülüğün kötülüğü çektiğini, bu nedenle, özgürce gerçek bir tövbeye ve iman etmek için sağlam bir niyetle kendini düzeltmeye karar verince, farklı bir şekilde iyiliğe bağlı hareket edildiğini ve davranıldığını biliyorlar. Çocuklarım, iyiliğin onları doğrucu olmaya ve İlahi İrade ile birlik içinde çalışmaya sevk etmesi için her an iyilik içinde hareket ederler.

Çocuklarım, Dünyanın çekirdeği yüksek ve sıra dışı bir titreşimde bulunuyor ve bu da Yerkürenin katmanlarının genişlemesine ve daralmasına sebep oluyor. İnsanlık daha sık ve yoğun olarak depremlerle karşılaşılıyor. Çocuklar, kıyı bölgelerinin tsunami ve diğer deniz olaylarına en çok maruz kalan yerler olduğunu unutmayın.

Dua edin, Birleşik Devletlerin Batı Kıyısı sarsılıyor, Japonya kirletmeye devam ediyor. ()*

Kötü her an ve her ortamda çok hızlı bir şekilde hareket ediyor, Kilise kritik zamanlardan geçiyor, Kalbim bu yüzden Kanıyor. İnsanlığın Annesi olarak, İlahi Yasa'yı ihlal edenler yüzünden acı çekiyorum. İnsanın ahlaksızlığı ve Oğlum'la bir arada bulunmaması insanı Tanrı'ya karşı başkaldırmaya götürdü. İnsanlığın bir bölümü, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'i ve bu Anne'yi hatırlatan tüm izlerin ortadan kalkmasını istiyor.

Kötü, kararsız insanları ve Tanrı'dan vazgeçenleri hareket ettirir (Bkz. Vahiy 3:16).

Sizler, Lekesiz Kalbimin çocukları, devam edin, gevşemeyin, unutmayın ki Benim Lekesiz Kalbim zafer kazanacak ve Ben Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi olarak, Benden talep etmeseniz bile çocuklarımın her biri için şefaat ediyorum.

DİNLENMİYORUM ÇOCUKLARIM, BEN KRALİÇE VE ANNEYİM VE İLAHİ ZAFER İÇİN ÇOK SAYIDA RUH KURTARIYORUM, BUNUN İÇİN SİZLERİ, UMUTSUZLUĞUN HUZURUNUZU BOZMASINA İZİN VERMEDEN, SEVGİYE, İMANINIZI VE ÜMİDİNİZİ KORUMAYA VE HAYIRSEVER OLMAYA ÇAĞIRIYORUM.

KORKMAYIN, BURADAYIM, BEN SİZİN ANNENİZİM VE SİZLERİ SEVİYORUM, SİZLER İÇİN ŞEFAAT EDİYORUM.

TEK VE ÜÇLÜ TANRI'YA ÖVGÜLER OLSUN!

Sizleri kutsuyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

() 2011 yılındaki depremden sonra oluşan ve büyük bir kısmı denize dökülen ve hala bugün kontrol edilemeyen radyoaktif kirliliği devam eden Fukushima fabrikasındaki nükleer felaketle ilgili olarak.*

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Anne Sevgisi ile mest olarak, bu yüce Kraliçe ve Anne'nin isteklerine Evet! dememiz için Annemizin bizlere sunduğu bu Merhem'in bir tek damlası bile yeterlidir.

Amin.

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
BİR ÇARMIHTAN YAĞ AKMASI İLE GERÇEKLEŞEN ALAMET
ÜZERİNE PORTO RİKO'DA VERİLMİŞTİR
05 EYLÜL 2018**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**OĞLUM SİZLERİ SEVİYOR VE ŞU ANDA İNSANLIĞIN KENDİSİNE
YAPTIĞI ŞEYLER YÜZÜNDEN KARŞINIZDA KENDİSİNİ BU
ŞEKİLDE GÖSTERİYOR...**

Oğlum, her aşağılanmada, her acıda, her hüremetsizlikte, aranızdaki her sevgisizlikte sürekli olarak Tutkusundan dolayı acı çekiyor.

OĞLUMUN HALKI OLARAK, KARDEŞLERİNİZE BAKTIĞINIZDA HER BİRİNİZ İÇİN ÇARMIHTA ACI ÇEKEN OĞLUMU GÖRMENİZİ İSTİYORUM ÇOCUKLARIM.

ARTIK YETER!

Oğlum'un ıstırabı o kadar çok ki!..

Kendisini sürekli hor gören bu İnsanlık yüzünden ıstırabı o kadar çok ki!..

Çocuklarım, sizler için kendisini verdiği ve her biriniz için sürekli kendisini teslim ettiği Çarmıhta

O'na bakın...

O'nun Gözyaşlarının nasıl aktığına bakın çocuklarım...

Acı çeken Oğlum'u görün...

Her an Tutkusu yenileniyor, her an çarmıha geriliyor...

Tutkusu, O'nu sürekli aşağılayan, hor gören ve masumları taciz eden kişilerde sürekli olarak yaşanıyor ve yenileniyor.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

OĞLUM'UN HALKININ ACİLEN ELELE VERİP DAHA RUHANİ OLMAYA VE İMAN EDEREK KÖTÜYE KARŞI MÜCADELE ETMEYE KARAR VERMESİ GEREKİYOR.

O kadar çok görmezden geliyorsunuz ki Çocuklarım!

İnsanlığın o kadar yakınında duruyor ki!

Yine de dünyada olup bitenlere ve insanların davranışlarının nasıl değiştiğine bakmıyorsunuz, yine de günahla mücadele etmek niyetinde değilsiniz...

Kalbimde çok büyük bir acı ile Oğlum'un Halkı için tekrar tekrar acı çektiğini görüyorum!

Kalbimde çok büyük bir acı ile İnsanlığın Annesi olarak sizleri tekrar tekrar çağırıyorum ama Ricalarıma cevap vermiyorsunuz!

Ve şeytanın Çocuklarımı İlahi olanı temsil eden her şeyden nasıl uzaklaştırdığını görüyorum ve yine onları her işareti, Emirleri, Sakramentleri tekrar tekrar aşağılarken görüyorum, Kutsallarla alay ediyorlar ama nasıl alay etmesinler ki, zaten Tanrı'yı aşağılıyorlar, O'nu hayatlarından çıkardılar, kalplerinden attılar ve bu yüzden şeytan onların kalplerini katılaştırdı ve İnsanlığın zihnini delirtti öyle ki bunları daha da fazla yoldan çıkartsın.

SEVGİLİ ÇOCUKLAR, HER BİRİNİZE OĞLUM'UN SEVGİSİNİN BİRER SÖZCÜSÜ OLMANIZ İÇİN YALVARIYORUM, her biriniz Oğlum'un Sevgi Sözü'nü kardeşlerine taşıyın. O kadar çok kaybolan ruh var ki!.. Çünkü şeytan Oğlum'a hizmet edenlerin zihinlerini zehirlemeye karar verdi.

ÇOCUKLARIM ACİL AMA ÇOK ACİL OLARAK DUA EDİN, DİZ ÇÖKÜN VE ACİL OLARAK, KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜBİRLİK'E KARŞI AYAKLANMAMASI İÇİN İNSAN EGOSU DİZ ÇÖKMELİ.

Sevgili çocuklarım, nasıl oluyor da kalbiniz endişelenmiyor!.. Bizzat kendinizin sebep olduğu o kadar çok olay var ki! çünkü Yaradılış size tamamen kayıtsız bakıyor, çünkü sizler itaat etmiyorsunuz, İlahi Yasa'yı yerine getirmiyorsunuz, Yaradılışla benzer değilsiniz...

OĞLUM'UN MERHAMET OLDUĞUNU UNUTMAMANIZ GEREKİYOR ANCAK HER BİRİNİZ BU YOLDA MERHAMETLE BESLENEREK YÜRÜYORSUNUZ, HER BİRİNİZ İLAHİ MERHAMETİ HAKEDİYORSUNUZ, ama yoldan çıktığınızda, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'i aşağılıyorsunuz ve şeytanı kendinize tanrı ediniyorsunuz, işte o zaman sizler özgür iradenizle bu İlahi Merhameti aşağılıyorsunuz.

Kaybolmanızı istemiyorum, Yola geri dönün çocuklarım, Yola geri dönün, İMAN EDİN! Kalpten tövbe edin ve çok büyük günahlar işlemiş olsanız da yolunuzdan dönün, TÖVBE EDİN!, günahlarınızı itiraf edin, Oğlum sizlerin üzerinize Merhametini dökmekten gecikmeyecek.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

Kaç Çocuğumun daha acı çekmesi gerekiyor?
Kaç Çocuğum daha şeytanın saflarına katılacak?

Oğlum bu yüzden acı çekiyor ve Ben de bu yüzden acı çekiyorum.
Oğlum'u kabul edeceğiniz (komünyon alacağınız) zaman kendinize hangi manevi koşullarda bulunduğunuzu sorun. Kendi mahkûmiyetinizi yemekten korkun!

Çocuklarım:

SİZE SADECE MUTSUZLUK GETİREN BİR ANNE DEĞİLİM, BEN SEVGİ DOLU BİR ANNEYİM VE BU YÜZDEN SİZLERİ UYARIYORUM ÇÜNKÜ ÇOCUKLARIMIN ŞEYTANIN SAFLARINDA SIRAYA GİRMESİNİ İSTEMİYORUM.

Tanrı'nın Yasasına aykırı olan hiçbir şeyi kabul etmeyin yoksa suç ortağı olursunuz. Ruhta ve gerçekte yasaya uymalısınız. Hıristiyan olarak adlandırılmanın sadece bir kelimedenden ibaret değil, Sonsuz Aşka, Sonsuz İmana, Sonsuz Hayra ve Sonsuz Merhamet ve İyiliğe girmek olduğunu anlayabilmeniz için Oğlum'un Kalbine girmelisiniz. Hıristiyan olmak, İlahi İrade'yi yerine getirmek için Oğlum'un Kalbinde atmaktır.

Dua edin çocuklarım, freni boşalmış ve kötünün dizginleriyle uçuruma doğru götürülen bu İnsanlık için dua edin.

*Dua edin çocuklarım, acı çeken Venezuela için dua edin.
Nikaragua için dua edin, bu Halk acı çekiyor.*

Arjantin için dua edin Çocuklarım, bu Anne'ye karşı çıktılar ve Benim Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik Adına onlara bildirdiğim şeyden dolayı ıstırap çekecekler.

Dünya çapında büyük bir olay gerçekleşecek ama buna rağmen heveslere ve ahlaksızlığa dalıp giden insanoğlu bunu kabul etmeyip, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'e ve bu Anne'ye karşı isyan ediyor.

**BENİ TEMSİL EDEN İKONALARIMI KİRLİ EYLEMLER YAPMAK
İÇİN ALAN HERKESİ AFFEDİYORUM VE OĞLUM KENDİNİ İFADE
EDİYOR ÇÜNKÜ SİZE DİYOR Kİ:
"BEN SİZLERİ AFFEDİYORUM, BEN SONSUZ MERHAMETİM, AMA
BANA DÖNÜN! KÖTÜ SİZLERİ YENMESİN, BANA DÖNÜN!"**

Sizleri Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un Adıyla kutsuyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

ÇARMIHTA GERÇEKLEŞEN ALAMET HAKKINDA

Luz de María, 5 Eylül 2018 gününün akşamı Porto Riko'nun San Juan şehrindeyken, odasında bulunan bir İsa çarmihından yağ ve kan olduğunu düşündüğümüz kırmızı bir sıvı çıkmaya başladı ve yağın akışıyla birlikte artan yoğun bir parfüm kokusu geldi...

Tanrı vahiy edilen sözü simgeleyerek, bir kez daha Çocuklarının dikkatini çekmeye çalışıyor ve aynı zamanda mucizeyi açıklıyor çünkü aynı zamanda Kutsal Annemiz, Aracısı vasıtasıyla bir çağrı iletiyor.

Tüm insanlık için zor ve çok önemli bir zamanda Tanrı tarafından Çocuklarına sunulan, Barış ve Uzlaşmanın sembolü olarak Yağda yoğunlaşan bir Sevgi mucizesi.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
12 EYLÜL 2018

Sevgili Halkım:

BENİM SEVGİM DİPSİZDİR...
VE SİZLERİN PİŞMANLIK DOLU BİR BAKIŞI KALBİME
DOKUNUYOR.

Sevgili Halkım, İnsanlığın içinde yaşanan bu kadar olay karşısında, insan dağılıyor ve Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğimizle birlikte bulunma bilincine odaklanamıyor.

ÇOCUKLARIMIN BİZİM TANRISALLIĞIMIZLA BİRLEŞMEYE DAHA FAZLA İSTEK DUymasINI VE BİZİM EVİMİZLE DAHA BÜYÜK BİR RUHSAL BİRLİĞE ULAŞMAK İÇİN HEDEFLER KOYMASINI ARZULUYORUM. Bunun için tüm araçlara sahipsiniz:

Gürültü olmadan yalnız başınıza dua edin...
Sizi üzen şeyleri aklınızdan uzaklaştırmayı öğrenin...

Düşüncelerin sizleri Benden uzak tutmasını önleyin, hissetmeme ve duymama üzerine odaklanın...

Kardeşlerinizden daha üstün olmak için büyük hediyelere veya erdemlere ulaşmaya çalışmayın, sizlere ihtiyaç duyduğum yerde İrademi yerine getirmeniz için her birinizin gereksinimlerini sizlere vermeme izin verin.

Sevgili Halkım, maneviyat gösterişçisi olmayın! Manevi duyuların açıldığı ve sizlerin bencil çıkarları olmadan bulduğumuz, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğimiz ile kurulan o mahrem anlar çok önemlidir.

Ayırt etmelisiniz, kafa karışıklığı karşısında, şüphe karşısında yanlış doğrudan ayırt etmek önemlidir: günah olan günahdır ve bunun adını

değiştiremezsiniz; yanlış olan yanlıştır, bunu da başka bir biçimde adlandıramazsınız.

KÖTÜLÜĞÜ GİZLEMİYİN ÇÜNKÜ BU ÖLÇÜSÜZCE BÜYÜR, ZAYIF ZİHİNLERİ ALARAK ANINDA ÇOĞALIR.

Halkım, kötülük dünya örgütlerinin çoğuna yerleşti, sizin imkânsız olduğunu düşündüğünüz yerlere kuruldu ancak şu anda gerçeklik farklı: insan kötünün eline güç verdi ve o da karşısına çıkan her yere sızdı ve insanın yararı için oluşturulan kurumların amacını çarpıttı.

İnsanın kendisine sunulan şeylerin tutsağı olması için şeytan, insana yardım edebilecek her şeyi ele geçirmiştir ve bu zamanda şeytanın insanlığa karşı gerçek niyeti ortaya çıkmıştır. Bu şeytanın alanıdır, bu şeytanın kötülüğüdür, insanın ihtiyaç duyduğu her şeyin mülkiyetini Mesih karşısına vermeyi ve sağlam bir imana sahip olmayan insanın ellerini bu şekilde bağlamayı kolladığı zaman budur. Bunun için sizleri Beni tanımaya, Kutsal Yazılar ve Kilisenin diğer belgeleri hakkında bilgi sahibi olmaya davet ediyorum.

BİLGİ MANTIĞA KARŞI DEĞİLDİR ÇÜNKÜ TANIMADIĞINIZ BİRİNİ SEVEMEZSİNİZ. HALKIMIN ACİLEN CEHALETTEN ÇIKMASI VE RABBİ VE TANRISI İLE KORUMASI GEREKEN İLİŞKİYE DERİNLEŞMESİ GEREKİYOR.

Kiliseme şeytan önceden ulaşmıştı ve Kilisem yavaş yavaş kan kaybederek yürüdü. Bu geçici veya önemsiz bir şeymiş gibi görülmesin çünkü bunlar bu zamanda vakti gelmeden keşfedilmemek için uzaktan çalışan Mesih karşısının saldırılarıdır.

Sevgili Halkım, çalkalanan Doğa İnsanlığa karşı saldırıyor, volkanik faaliyetin artışı alarma sebep olacak. Volkanlar büyük bir dizi halinde patlayacak ve bu da insanda sürekli bir kaygıya neden olacak, buna karşı insan harekete geçemeyip sadece tepki gösterebilecek.

Güneş kendi içinde ısınıp yükseltmeye devam ediyor, bu da sonradan yayılacak sıra dışı bir harekete sebebiyet verecek ve bu da Dünya için bir tehlike olacak.

İnsanın öfkesi artırıyor ve Benim çocuklarım halkların topluca, kardeşin kardeşle karşı karşıya gelerek isyana kalkıştığını görecek. Komünizm büyük belaların ve dehşetlerin nedenidir ama komünizme karşı çıkan bazı

büyük milletler güç elde etmek için savaş yapmak istiyor. İşte bu Çocuklarım, insanın büyük deliliğidir.

Sevgili Halkım:

İMAN EDİN! ZAMAN GEÇİYOR AMA HALKIM İNANMAK İÇİN DAHA FAZLA ŞEY GÖRMEYİ BEKLİYOR...

BU SADECE İSTIRABIN GELMESİNE VE SİZLERİ HAZIRLIKSIZ BULMASINA YARAR.

Halkımdan oldukları için Bana itaat etmeleri ve sadık olmaları gerektiği zaman, Beni inkâr edenler ve Bana itaat etmeyenler, Beni utandıranların bir parçasını oluşturanlar, "ama bu egemenliğin asıl mirasçıları dışarıdaki karanlığa atılacak. Orada ağlayış ve dış gıcirtısı olacak."(Matta 8:12).

Dua edin çocuklarım, kötülüğe karşı direnme gücünü bir göz açıp kapamada bulamazsınız, bu gücü ancak Bizim Üçlü Birliğimize sürekli teslimiyette ve Annemin rehberliğini kabul etmekte bulabileceksiniz.

Çağrılarımı dikkate alın, sizleri Ebedi Aşk ile seviyorum. Sizleri kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih, ruhani gözlerle bakmamız ve Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik ile bir an önce birleşmemiz için bizleri yeniden uyarıyor.

Doğa hareketlenmekte gecikmeyecek, Rabbimiz bana ülke ismi vermeyeceğini çünkü listenin uzun olduğunu söylüyor. Ama Doğa düzeyinde karşı karşıya kalacağımız şeyleri ve şu an dünyada olup biten her şeyi her yönüyle bize duyurmuştu.

Tanrı bizlere önceden bildirmişti ve yaşamakta olduğumuz şeyler

konusunda bizleri uyardı ve gerekli tavsiyeleri bizlere vermişti. Tanrı Halkını asla yalnız bırakmaz.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
17 EYLÜL 2018

Sevgili Halkım:

SİZLERİ KUTSUYORUM.
SEVGİMİ SİZLERLE PAYLAŞMAK İÇİN HER BİRİNİZİ
YARALARIMIN İÇİNDE SAKLIYORUM.

Halkım Bana olan imanını koruyor, bunun için tereddüt etmeden ayakta durmaya devam edecek ve yanlış öğretilerle veya şeytanın sahibi olduğu zararlı liberal kavramlarla kirletmek isteyenler, halkımın dikkatini dağıtamayacak.

Halkım, İlahi İrademize aykırı olan şeyleri idrak ederek ve bunlara hayır! diyerek, İlahi Yasa'nın yerine getirilmesi için yürüyen galip bir halktır.

Çocuklarım, daha büyük bir etki yaratmak için daha fazla skandalın olduğu yerde onları güçlü bir şekilde vurarak, hızla ilerleyen şeytanın saldırılarına şaşırıyor.

Eskiden beri - Bana Adanmış olanların bazılarının- Evimizle birleşmeyi ihmal etmiş olmalarından ve Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğimize ve Kutsal Anneme karşı duydukları Sevgisizlik nedeniyle Çocuklarımdan bazılarının imanının sarsılmasına neden olup, Sürü'me çobanlık etme yükümlülüğünü ihmal ederek, orantısız bir şekilde dünya işlerine karışmış olmalarından dolayı, Kilisem belirsizlik ve felaket dolu zamanlardan geçmekte.

En ufak bir çaba sarf etmeden Dünyada yaşamayı kolaylaştıran her şeye korkunç bir şekilde boyun eğerek, yaşamda ataletle hareket etmeleri, düşünmeyi ve akıl yürütmeyi öğrenmemeleri, önlerine ve yanlarına bakmadan yaşamaları sebebiyle KENDİLERİNE İKAZDA BULUNDUĞUM BU DÖNÜŞÜM ZAMANINDA İNSANLIK KENDİNİ DÜŞÜNMEYE VERMEDİ. Bu nedenle, Çocuklarımı günaha ve Tanrınız olarak Benim nefret ettiğim şeylere doğru çekmek şeytan için rahat ve kolay.

İnsanlık sürekli olarak kibirle yaşıyor ve kibir içerisinde güç savaşları meydana geliyor, Çocuklarıma Beni ve Annemin İsteklerini unutturan bir gurur oluşuyor ve maddi varlıklarla büyütölmüş "ego" içerisinde, özellikle maddiyatla kendini göstermeye yöneliyor.

BEN SİZLERİN HER BİRİNE BİR DİLENCİ GİBİ BANA AİT OLANI VE YÖNETMENİZ İÇİN SİZE VERDİĞİMİ İSTEMEYE GELİYORUM, ama sizler iyi yöneticiler olmadınız ve size verdiklerimi sahiplendiniz, sefaletten çıkmanız ve ruhunuzu kurtarmanız için Sözümlü, Çağrılarımı ve Annemin acil İsteklerini dinlemeyi reddettiniz.

KÖTÜ İLE YAKIN İLİŞKİ KURUP, SADECE KEDERLİ, YORGUN VEYA ÜZGÜN OLDUĞUNUZ ZAMAN BANA YÖNELEREK RUHSAL KARARSIZLIK İÇERİSİNDE DEVAM EDİYORSUNUZ ANCAK, TAMAMEN DÜNYEVİ VE GÜNAH OLANDAN AYRILMAMAK İÇİN BANA UZAKTAN BAKIYORSUNUZ.

Sevgili Halkım, kardeşliğe doğru yürüyün, bu zamanda rahatça yaşayanlar şu anda küçümsedikleri veya güvensizlikle baktıkları kardeşlerinin bazılarına sığınacaklar. Dünyanın gözünde entelektüellikten yoksun olarak görünenler, kötülüğün ordularının sağır ve günaha gömölü İnsanlığı her yerde kamçıladiğı tam da bu zamanda Benim Sözümlü ve Annemin Sözümlü göndermek için Benim seçtiğim kişilerden bazılarıdır.

HALKIM BİRBİRİNE KARŞILIKLI OLARAK YARDIM ETMELİDİR, KÖTÜNÜN SİZLERİ DEVİRMEMESİ İÇİN BİRLİK OLMALISINIZ ANCAK İNSANIN, İHTİYACI OLANI KÜÇÜMSEMESİ, KÜÇÜMSEDİĞİ O İHTİYAÇ SAHİBİNİN, BENİM KALBİMİN SAHİBİ OLABİLECEĞİNİ VE BENİM SONSUZ MÜLKÜMÜ ALABİLECEĞİNİ UNUTARAK KENDİSİNİ KRAL VE EFENDİ ZANNETMESİ İÇİN HIRS İNSANIN SAHİBİ OLDU.

Çocuklarım, Cennet katılaşımlı kalpleri ve sapmış zihinleri, kötölük tarafından takıntılı hale getirilmiş ve Benim nefret ettiğim ahlaksız arzulara teslim edilmiş zihinleri harekete geçirerek yorulmadan çalışıyor (Bkz. Özdeyişler 6: 16-17). Evim, insanın düşüncelerinin Emirlerime itaatkâr olmaya ve günahı reddetmeye engel olmaması için yorulmadan çalışıyor.

Halkımın tepki göstermesi ve dünyanın gidisine bağılı olmaması gerekiyor. Halkım benim acil İsteklerime sadık olmalıdır çünkü İnsanlık sürekli olarak kendisine karşı savaşıyor. Kötünün size sunduğı sürekli yenilikler sizleri İnsanlık tarihindeki tüm çağların en kötü ahlaki çöküşüne sürüklüyor.

Halkım, sizleri Benimle dalga geçmelerine sebep olan bu kötü davranış ve eylemlerinizi düzeltmeye çağırdım. İnsan adaletin acı kadehinin tadına bakacak, kendisi için ürettiğiyle yüz yüze gelecek.

MERHAMETİMİN, YOLUNU DÜZELTMEK İÇİN SAMİMİ BİR KALPLE BENİ ARAYANLARLA İLGİLENDİĞİ ZAMANLARDA YAŞIYORSUNUZ ANCAK KÖTÜYE TABİ OLMUŞ, ZAYIF, KÜÇÜK VE DAHA KIRILGAN OLANLARDA GÜNAH EKMEYE KARAR VERMİŞ ÇOCUKLARIM TARAFINDAN HOR GÖRÜLÜYÖRÜM.

Günahla buluşmaya geç kalmamak için aceleyle dua ederek Benimle dalga geçen ikiyüzlüler! **ÖLÜLERİN DEĞİL, YAŞAYANLARIN TANRISIYIM.**

Gök kubbe, birbirine sürterek tüm Dünyayı aydınlatacak olan iki gök cismi tarafından aydınlanıncaya kadar, gölgeler ışığa yer vermeyecek en korkunç karanlıklara dönüşmek için gölge olmayı bırakacaklar. Gündüz daha aydınlık gece de gündüz gibi olacak - size Uyarı'dan bahsediyorum - o zaman, her biriniz kendi günahlarınızla baş başa kalacaksınız, o an o kadar güçlü olacak ki, bazılarınız, herhangi bir kardeşi yardım etmezse, kendi kötülüklerini yaşamaya dayanamayacak çünkü o anı her biriniz özel olarak yaşayacaksınız ancak aynı zamanda, Yeryüzünde her şey Benim tarafımdan durdurulacak. İnsan kendisini yalnız bulacak, kendi günahından dolayı acı çekecek veya teslimiyetinin ve doğruluğunun sevincini yaşayacak.

YUKARIDA BELİRTİLENLER HAYAL ÜRÜNÜ DEĞİL, BENİM HAKİKATİMDİR ÇÜNKÜ BEN HALKIMI UYARMADAN HAREKET ETMEM (Bkz. Amos 3:7).

Sevgili Halkım, İlahi Yasa içerisinde yaşamayı reddettiğiniz için ne kadar acı çekiyorsunuz!

Tatmin olmak bilmeyen sefahat içinde devam etmek için size söylediğim her şeyi inkâr ediyorsunuz. Yol arkadaşlarınız olan koruyucu melekleriniz, insanın kayboluş yolu üzerindeki davranışları nedeniyle tarifi güç bir şekilde acı çekiyor.

Ülkeler en az şekilde acı çekiyor, gerçek arınma bundan sonra başlayacak ve insanoğlu kötü davranışlarından ve itaatsizliğinden dolayı sonuna kadar pişman olacak.

Halkım, duayı ihmal etmeyin, işlerinizde ve davranışlarınızda sürekli olun. Yeryüzü çeşitli ülkelerde güçlü bir şekilde sallanmaya devam edecek, bu nedenle birbiriniz için dua etmeniz gerekiyor, Şili'yi, Japonya'yı ve Meksika'yı unutmayın.

Dünya gücü arzusuyla yönetilen ve delirtilen ve İnsanlığı savaşa götürecek olan akıllar ve komünizm tarafından işgal edilmiş ve zulme uğrayan ülkeler için dua etmeyi unutmayın.

Yeryüzü o kadar büyük bir şekilde sarsılacak ki, Benim zavallı Çocuklarımdan bazıları beni sevmeden ve itaat etmeden, umutsuzca beni çağırarak. Bunlar incir ağacı gibi kuru kalplerdir.

Halkım, sizleri Kalbimde taşıyorum. Sizleri kutsuyorum ve sizleri o kadar çok seviyorum ki hiçbirinizin kaybolmasını istemiyorum.

BİRLEŞİN! YALNIZ YÜRÜYEMEZSİNİZ. BİRLEŞİN! KORKMAYIN, BEN SİZLERİ SEVGİMLE KORURUM. DOĞRU SÖZLÜ OLUN.

Sizleri kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz bizleri içimizde bir yolculuğa çıkarıyor, bizleri kendimizi incelemeye ve vicdanın kişisel terazisinde tartmaya sevk ediyor. Günlük hayatı nasıl, ne zaman ve ne kadar O'na, kardeşlerimize hizmete, İlahi Söz' ünü belki unutmuş veya hayatından çıkarmış olanlarla veya tanımayanlarla paylaşmaya ayırıyoruz...

Mesih insan hayatının değişmesi için ruhsal duyuların yeniden canlanmasını istiyor. Bizler, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin, Kutsal Annemizin, İlahi olanın reddedildiğinin farkındayız. Peki, Tanrı'nın Halkının buna cevabı nedir?..

Görmezden mi geliyoruz yoksa titizlikle mi ele alıyoruz, Mesih'in bizi davet ettiği eylemin ne olduğunu biliyor muyuz?

Sabırla çağrılmayı mı bekliyoruz yoksa kardeşlerine hizmet etme arayışına çıkanların bir parçasını mı oluşturuyoruz?

Tanrı'nın olanı Tanrı'ya verme ihtiyacından doğan çikarsız bir sevgi ile Mesih'e hizmet etmeye istekli miyiz?

Amin

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI **20 EYLÜL 2018**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

ÇOCUKLARIM, HER BİRİNİZ İÇİN SÜREKLİ OLAN SEVGİMİ VE YARDIMIMI KABUL EDİN.

Kalbim, ihtiyaç duyduğunuz yaşam değişimine ve böylece, ruhsal değişime başlamanız için hepinizin bağlı kaldığı zincirlerden kurtulmasını istiyor.

Tövbe etmek için gökyüzünden işaretler beklemek doğru değildir, sizler daha önce buna benzer bir şey yaşamadığınız için o göreceğiniz işaretlerin aklınızı kaybettirip kaybettirmeyeceğini bile bilmiyorsunuz.

Hayatınıza ve toplum içinde, iş hayatınızda ve her birinizin meşgul olduğu meselelerde günlük davranışlarınıza devam ediyorsunuz, bazılarınız günaha götürecek her şeyi reddederek, Üçlü Birliğin İradesi içerisinde kalmak için her an daha iyi olmayı arzulamaya devam ediyor, birileri Tanrı'yı bekletmeye ve diğerleri de Tanrı'dan vazgeçmeye devam ediyor.

AN, OĞLUMUN VE BU ANNENİN ÇAĞRILARINI UNUTMA ANI DEĞİLDİR, DAHA ÖNCE VAHİYLERİ UNUTMAMAYA DAVET ETTİYSEM, ŞİMDİ DE BUNLARI ÖNCEKİNDEN DAHA FAZLA AKLINIZDA TUTMANIZ İÇİN ISRAR EDİYORUM.

Her şeyin bir hayal ürünü olduğuna ve hiçbir şeyin gerçekleşmeyeceğine inandığınız için, bir yaşam değişikliği yapmanız için size çok yalvardık!

Ama inanın öyle değil çocuklarım bu, kötünün bu kuşak üzerindeki tesirini bilerek çok sayıda ruhu kurtarmak için ısrar eden Oğlumun büyük Merhametidir.

Evet, Tanrı dağılmamanız için çağırarak, yoldan sapmamanız için çağırarak, uyanık kalmanız için çağırarak (Bkz. Matta 26:41) hareket ediyor, çünkü uyanık kalanlar bile olayların seyrini gösteren büyük işaretleri fark edemiyorlar.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

AHLAKSIZLIĞIN OĞLU YERYÜZÜNDE DOLAŞIYOR VE BİRBİRLERİNİN ÜZERİNE ATLAYAN ÇOCUKLARIMA BAKARAK SEVİNİYOR. MESİH KARŞITI YERYÜZÜNDE BULUNUYOR VE ULUSLARARASI ÖRGÜTLERİN ÇOĞUNLUĞU BOYUN EĞDİĞİ İÇİN GÜCÜNÜ KULLANABİLDİĞİ YERDE, ÖZELLİKLE ÜLKELERİ İKİ BÜKLÜM EDEN EKONOMİDE, İNSANI İLGİLENDİREN TÜM KONULARDA, EN YÜKSEK DÜZEYLERDEN İTİBAREN GÜCÜNÜ KULLANIYOR.

Yeryüzü içerisinde büyük dönüşümler yaşamakta, bu nedenle sürekli deprem yaşıyorsunuz. Yeryüzünün kendi gücünün dışında, bazı ülkelerin insan tarafından kötüye kullanılan bilimden kaynaklı kuvvetlerle sallandığının bilincinde olmanızı istiyorum ve bu kötüye kullanım nedeniyle, insanın Yeryüzünde uygulanan kuvveti kontrol etmeyi başaramayacağı zamanlar gelecek ve bazı ülkelerde benzeri görülmemiş bir katliama neden olacak.

Doğa bir kez daha insana, gücüyle rekabet edemeyeceğini söyleyecek, Meksika acı çekecek ve bu ülke için, aynı şekilde, Los Angeles, Kaliforniya ve Amerika'nın geri kalanı için dua etmenizi istiyorum.

Anneniz olarak sizleri kalpten dua etmeye ve çok sayıdaki kardeşinizin imandan çıkmış bulunduğu bu zamanda gönüllü olarak Oğlumun gerçek çocuklarına dönüşmeye çağırıyorum. **İYİ İLE KÖTÜ ARASINDAKİ RUHSAL SAVAŞTA, ÇOCUKLARIMDAN BAZILARI İYİLİK İÇİNDE HAREKET ETME VE DAVRANMA KONUSUNDA SABİT DEĞİLLER, TAMAMEN TESLİM OLMADIKLARI İÇİN KARARSIZ KALİYORLAR, DİĞERLERİ DE AHLAKSIZLIK, İMANSIZLIK VE SEFAHAT AŞILASIN DİYE ŞEYTANIN KOLLARINA ATILİYORLAR.**

Sevgili çocuklar, kim kötülüğü kabul eder de şeytanı tanrısı olarak görürse, kendi ailesine karşı hareket etmesi için ona güç vererek cehennem

ejderhasının kollarına yapışır, kötülükle birleşen kişi kendi ailesinin celladı olabilir, kötünün şefkati yoktur, merhameti bilmez.

Bu, duanın meyvesi olan sevgi merheminin, ihtiyaç duyulan yerlere ulaşması için sizleri kalpten dua etmeye çağırıyorum. Okyanusya'nın bazı adaları sallanıyor ve acı çekiyor, bu talebim için dua edin.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları: Oğlumun Halkı, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğe sevgi ve kardeşlerine kardeşlik beslemelidir, Tanrı'nın Yasasına uymalısınız ve Oğlumun Kilisesi içerisinde gizli kalan karanlıklar tarafından sarsılmış bulunan, Annesi olduğum Oğlumun Halkının bu zamanlarda, İlahi Güce, İlahi Her Şeye Kadirliğe, Her Yerde Hazır Bulunmaya olan inancını güçlendirmesi gerekir.

İnsanın hareketleri, davranışları, tepkileri değişti ve şiddet İnsanlığı ele geçiriyor, güneş yıldızı titreşimlerini büyük bir kuvvetle yayıyor ve insanın psikolojisini bozuyor, bu da ruhta zayıf olan insanlarda bulaşıcı bir hastalık gibidir.

İnsanın tahmin edilemeyen davranışları dünyadaki bazı ülkelerdeki çatışmalarda patladı, bu nedenle sizleri tehlikede olan İspanya için dua etmeye davet ediyorum; Kosta Rika için dua etmeye davet ediyorum, eskisi gibi huzuru olmayacak.

Sizler çocuklarım, tüm dünya için, dünyadaki tüm insanlar için dua etmeye devam etmelisiniz, gücünüzü kaybetmeyin, hayatınızı kaybetmekten değil ruhunuzu kaybetmekten korkun.

Çocuklarımdan bazıları umutlarını benim Himayemde saklıyorlar ve maddi varlıklarını veya hayatlarını kaybetmeyeceklerini düşünüyorlar ama yanılıyorlar, Tanrı'nın sığınağı ruhsaldır, ruhunuzu kurtarmanız içindir, tabi ki böyle olmasını istiyorsanız.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, inanmak için, Oğlumun sizleri çağırdığı yolda yürümeniz için kendinize zaman tanımayı bırakın, kendinizi teslim edin artık!

ÇOCUKLARIM DUANIN VE DUA ETME İŞİNİN EL ELE YÜRÜDÜĞÜNÜ BİLİRLER.

İLAHİ SEVGİNİN ELÇİLERİ OLUN!

Sizleri Sevgimle ve Kalbimle kutsuyorum. Hepinizi eşit bir şekilde seviyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih bize, duaların tüm insanlık için gerekli olduğunu ve bunu yerine getirmemiz gerektiğini söyledi. Tanrı'nın Halkı olarak çok zorlu, daha önceden açıklanan, bir imtihandan geçiyoruz ve dünya vatandaşları olarak olayların ardı ardına gelişmesinin çok yakınımızda olduğunu biliyoruz ve bunu kıyamet öncüsü olduğu için değil, gerçek olduğu için biliyoruz.

Tanrı Halkına yönelik imtihanların daha büyük olacağını ve herkesin gelmekte olan şeyle yüzleşmek için güçlenmesi gerektiğini biliyoruz çünkü Tanrı bunu açıkladı ama gelmekte olan şey hakkında konuşulmadığı için Rabbimiz İsa Mesih ve Kutsal Annemiz tarafından tüm dünyada açıklandı.

Cevabı bizden isteyen Tanrı'dır, artık yeter! Başka bir zamanda değil, şimdi! Herkesin cevabı kendi elindedir.

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
28 EYLÜL 2018**

Sevgili Halkım:

KALBİMDE HEPİNİZ İÇİN MERHAMET BULUNUYOR.

İnsan Bizim İlahi Sevgimize karşılık vermelidir. Her biriniz kişisel kurtuluşunuzdan sorumlusunuz ve İnsanlık içerisinde, her biriniz kardeşlerinizin kurtuluşu için hareket etmelisiniz. Sahip olmadıklarınızı veremezsiniz, eğer kişisel amacınız Bizim İrademizle birleşmek değilse, kardeşleriniz için Sevgimizin tanıkları olamazsınız.

İnsanın, hayatında İlahi Sevgi olmadığına, günahın doğru olarak kabul edilmesi için toplumlarda kötülüğü aşıl原因an bir fenalığın içine düştüğünü hala anlamadınız. Kutsal Üçlü Birliğimize ve Anneme karşı isyankâr davranışlar, Annemin çocuklarına kötülüğü aşıl原因amaya söz vermiş olan şeytanın orduları tarafından ele geçirilen insanlığın şu anda kötülüğün ilerlediğini gösteriyor.

Günah, mayanın büyüdüğü gibi çoğalır. Şu anda etrafınızda bulunan her şey kötü eylem ve davranışlarla lekelenmiştir, bunların Bizim Evimizin işleriyle ilgisi çok azdır veya hiç yoktur.

SEVGİLİ HALKIM, HER GÜNÜN SİZİN İÇİN YENİDEN DOĞUM OLDUĞU, İNSANLIĞIN SÜREKLİ TABİ OLDUĞU KÖTÜLÜĞÜN SALDIRILARINDA DÜŞMEMENİZ İÇİN RUHUMUN GÜCÜNE SAHİP OLDUĞUNUZ, ANNEM TARAFINDAN VE BENİM TARAFIMDAN AÇIKLANMIŞ ZAMANDA BULUNUYORSUNUZ.

Karışıklık şu anda hüküm sürüyor, yanlış işler, günahlı eylemler, ahlaksız eylemler, sapkın eylemler, kötülük eylemleri ve kutsallara hakaretler, Çocuğum olduğunu söyleyenlerin büyük bir bölümü tarafından umursamazca görülüyor ve kabul ediliyor. Sahte ve yanlış olan, günahlı olan, insanın içine gömülmüş ve yanlış olanın içindeki hayattan insan zevk alıyor. Büyük ulusların büyük Babil'in elitlerine dönüştüğü bu kuşağın iğrenç davranışları, Büyük Tufanı, Babil Kulesinin yıkılmasını, Sodom ve Gomore'nin yıkılmasını bile aşmıştır.

“TUFAN GELİP HEPSİNİ SÜPÜRENE KADAR KULAK ASMADILAR” (Matta 24:39)

Sevgili Halkım, sırtınızda günahla yürümeyin, sizler Emirleri biliyorsunuz ve bunları değiştiremezsiniz, ama aksine, Babamın Sözüne saygısızlık edenler cehennem ejderhasının ellerine düşerler ve her açıdan tüm İnsanlığı kontrol edecekleri tek hükümet, tek din, tek para birimi oluşturarak, beni taklit etmeye kalkan kişiyi yüceltmek için kötünün planına katkıda bulunurlar. Bana ihanet edenlerin ve Çocuklarımı çarmıha gerenlerin sahtekârlıkları karşısında düşerek, Çocuklarımın ona kolaylaştırdığı korku çağı. Çocuklarım yolunuzu düzeltmeniz için çağırıyorum sizleri, iman etmeniz için çağırıyorum.

İNSANLIK, ISRARLA İNKÂR ETTİĞİ BU OLAYLAR KARŞISINDA HAZIRLIKSIZ YAKALANACAK, kötünün yaptığı kötülüğü asla olduğu

gibi kabul etmeyeceğini unutuyorsunuz. Annemin ve Benim açıkladığımız bu olaylardan Çocuklarımız habersizler, şu anda Halkımın şaşkınlığı gibi, Kilisemin içinde sinsice işleyen kötünün suları çalkalanıyor.

Benim Merhametim tükenmezdir, bu nedenle, kötülük sizleri yakalamadan ve pençelerinden kurtulamamanızdan önce sizleri iman etmeye ve yolunuzu düzeltmeye davet ediyorum.

HALKIM, ANNEMİN VAHİYLERİNDE SİZLERE ÖNCEDEN BİLDİRDİĞİ AN BUDUR, KARIŞIKLIK GELECEK VE ÇOCUKLARIM KÖTÜLÜĞÜN NEREDE VE İYİLİĞİN NEREDE BULUNDUĞUNU AYIRT EDEMeyeceksiniz. BU AN BUĞDAY İLE DELİCELERİN TERAZİYE KONDUĞU ANDIR VE SİZLER ONU TANIMADAN SEYREDİYORSUNUZ...

İşlediğiniz kötülüğün hatalarını kabul etmediniz, ama insanın kibriyle, sefahat içerisinde yaşamının kaprisleriyle ve şeytanı tanrınız olarak kabul etmekle ezilmiş bir vicdan yoksunluğunda kötülükten kötülüğe koşuyorsunuz.

Dünya, yakınından geçen ve sizin farkında bile olmadığınız gök cisimleriyle tehdit altında. Yeryüzünün çekirdeğindeki olağandışı ve yüksek ısılardan dolayı, dünyanın ekseninin değişmesi uzakta değil.

Tüm Dünyada büyük değişiklikler olacak ve Doğa büyük ulusları ve küçük ulusları tekrar tekrar vuracak. Paraya bağlanmış insan, yarattığı ve gururlandığı bu tanrısı olmadan düşecek.

YERYÜZÜNDEKİ BÜYÜK DEĞİŞİMLERE TANIKLIK EDECEK OLAN SİZLERSİNİZ VE SONUNDA DİYECEKSİNİZ Kİ: HABERİ VERİLEN HER ŞEY GERÇEKLEŞTİ.

Halkım, Üçlü Birliğimize ve Anneme yapılan suçların farkında olun, sizlerden sadece birinizin bile bunun bilincinde olup, Üçlü Birliğimizin Otoritesini gücendiren dehşet verici şeylere katılmaması, Bizim Tahtımıza yükselen bir merhemdir.

İtaat ederek çalışan küçük ruhlar, bizim yolunuzu düzeltin diye yaptığımız Taleplere kayıtsız kalmayan ve Bizim Evimizin ve Annemin Çağrılarına hep dikkatli olanlar, **BU KÜÇÜK RUHLAR, İKAMET ETTİKLERİ YERDE, KENDİLERİNE EVİMİZ TARAFINDAN BELİRTİLEN O KESİNLEŞMİŞ ANDA BİRLEŞMELİDİRLER, ONLAR AZİZLERİN GERİ**

KALANLARININ, SADIKLARIN GERİ KALANLARININ BİR PARÇASIDIR.

Halkım, İnsanlığın kargaşasının büyüdüğü ve durmadığı bu anda, Sadıklarımın işaretlendiği ve Araçlarımın inkâr edildiği bu anda seni çağırıyorum. Halkım, yorgun düşme, Ben ruhunu kurtarmak için çabalayan, İlahi Şölen Masasında oturacak olan Çocuklarımı terk etmem. (Bkz. Luka 14:15)

Sizleri koruyorum, sizleri kutsuyorum. Sizleri Gözümün Önünden ayırmıyorum, sizleri Kalbîmin içinde saklıyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz yeniden önceki Vahiyleri aklımıza getiriyor.

Gökler hazırlanmamız için uyarıyor. Çok karışık küresel olaylar yaşıyoruz ve bu da bizi bu dünyadaki karışıklığın, devamlı olarak meydana geldiğinden, o veya bu biçimde her insanın kendi içinde yaşadığı karışıklığın kendisi olup olmadığını düşünmeye sevk ediyor.

Bizden Tanrı çocukları olduğumuzun bilincinde olmamız, başka bir ifadeyle, bizi Tanrı'ya daha çok yaklaştıran adımları atmak için Kutsal Ruh' tan iyiyi kötüden ayırt etme armağanını talep ederek yaşamamız isteniyor.

Kaçınız kurtulmayı, fiziksel bedeni, fiziksel yaşamı kurtarmayı düşünüyor? Ama Rab bizi ruhumuzu kurtarmamız için iman etmeye çağırıyor, bunlar ölümlü ile ölümsüz arasındaki iki farklı dildir.

İnsanlığın tabii olduğu bela yaşadığımız Dünya'ya yabancı değildir, bunun için Dünya acı çekiyor, insan acı çekiyor.

Kardeşlerim, Babil kulesini gururla, nankörlükle, kibirle, Ahiret Mutluluklarına, Merhamet İşlerine saygısızlıkla ve en önemlisi Tanrı'dan vazgeçme deliliğiyle yeniledik.

Tanrı'nın insanı bir daha Genel bir Tufan ile cezalandırmayacağına söz verdiğini unutmamalım ama bu bizi, arınma aracı olarak İnsanlığın tarihine müdahale eden büyük tsunamilerden muaf tutmaz.

İki yolumuz var, Tanrı'nın çocukları olarak Emirlerine sarılmamız veya vazgeçip, İlahi İrade'nin dışında davranarak kötülük tarafından işgal edilmemiz.

Amin.

BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN MESAJI **30 EYLÜL 2018**

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin ve Kraliçemizin ve Annemizin Sevgili Çocukları:

GÖKSEL ORDULARIN PRENSİ OLARAK, KALKANIMDA SEVGİ, KILICIMDA GERÇEK İLE SİZLERİN HUZURUNA GELİYORUM. KİM TANRI GİBİDİR? KİM TANRI GİBİDİR?

Kuzeyden güneye, doğudan batıya İlahi Söz'ün Hakikati dur durak bilmeden iletilecektir, bu nedenle Ben sizleri, Tanrı'nın çocukları olarak tam bir bilince sahip olmaya çağırarak için gönderildim.

Yüce Gerçeği kabul etmeniz için alametleri ve daha fazlasını aldınız. Hepinizin isimleri büyük Hayat Kitabında yazılıdır ama hepiniz Göklerin Krallığına giremeyeceksiniz.

Tanrı'nın her biri farklı göreve sahip ama aynı çağrıda birleşmiş araçları olduğunu unutmadan için İlahi İrade tarafından Tanrı'nın Sözü ile geliyorum. Çağrıyı sadece bir aracı tüm araçların adına almaz, Üçlü Birliğin İradesi'nin tüm Dünyada araçları vardır, bir elin parmakları nasıl eşit değilse onlar da eşit değildirler ama bir tek çağrı iman etmek, tövbe etmek, yaşadığınız anı ve tüm İnsanlığın arınmasının yakın olduğunu tanımaktır.

Elementlerin daha fazla kuvvetle hareket ettiğini ve Dünyanın sakinlerine yukarıdan afet geleceğini duyurmak zorundayım.

Her biriniz Kral'ın çocukları olarak büyük afet zamanının kuvvetlice geldiğini, iblisin Kraliçemiz ve Annemizin çocuklarını korkutmak için üzerlerine öfkesini salarak, dünya üzerinde kükrediğini kardeşlerinize bildirmeniz için elimde kılıçla geliyorum.

ÜÇLÜ BİRLİĞİN TAHTININ ELÇİSİ OLARAK, KUTSAL TESPİH DUASINA ADANMIŞ OLAN BU AYDA, DAHA FAZLA BİRLİK VE BİLİNÇLE KUTSAL TESPİH DUASINI YAPMANIZ İÇİN SİZE YALVARIYORUM, çünkü iblis bundan korkar ve karşısında kendisini zehirlenmiş hisseder. Bu nedenle, Kutsal Tespih duasının günün 24 saatini kapsayacak şekilde, büyük bir sadakat ve sevgi ile yapılması için her ailede bütün ay boyunca aynı saatte Kutsal Tespih duasının yapılmasını rica ediyorum.

Bu yüzden, şeytan Tanrı Halkına karşı daha büyük bir öfkeyle yanacağı için İnsanlığın arınmasında büyük bir artışın olacağını duyurmak zorundayım.

Sevgili Kralımızın Çarmıhta kendisini teslim etmesi tüm zamanlar içindi ve özellikle kutsal bir Haç taşımakla günahattan veya ayartılmalardan muaf tutulmadığınızı sandığınız şu anki sınanmalar ve karışıklıklar zamanları içindi.

Ruhunuzun kurtuluşunu, Ebedi Yaşamı verecek olan şey kutsanmış nesnelere değil, İlahi Sevgi'nin hepimiz için her şey anlamına geldiğini fark etmenizi sağlayacak olan Üçlü Birliğin İradesiyle uyumlu bir şekilde hareket etmek ve çalışmak için sahip olmanız gereken bilinç düzeyidir.

KRALIMIZ TÜM İNSANLARI KURTARMAK İÇİN ÇARMIHTA GÜNAHI YENDİ AMA HER BİRİNİZİN BU KURTARIŞI HAK ETMESİ GEREKİYOR, SİZLERDEN HER BİRİNİZİN, HER İNSANIN KATILIMCISI OLDUĞU ÇARMIHTA KRALIMIZLA BİRLEŞMESİ GEREKİYOR.

Baba Tanrı'nın çocuklarının tövbe etmek için işaretler veya belirtiler beklediğini, buna karşın iblisin de farklı dokunaçlarıyla aceleyle davrandığını ve bunun için sizlerin büyük bir kolaylıkla kafasını karıştırabildiğini ve sizleri insanlığın büyük bir bölümünün takip ettiği büyük küfürlere, suçlara, sapkınlıklara günaha ittiğini görüyorum ama siz tövbe etmek ve kendisini düzeltmek için son anı bekleyen kişinin belki de bu tövbeye ulaşmak için zamanının olmayacağını unutuyorsunuz.

Tanrı'nın Sevgili çocukları, her kim tövbe etmeniz için gök kubbede, yeryüzünde veya sulara işaretleri veya belirtileri beklemenizi söylüyorsa bilin ki o kişi sizi düşebileceğiniz cehennem uçurumuna doğru götürüyordur.

GÖKSEL TÜMENİM TÜM DÜNYADA İMAN EDİN, İMAN EDİN, İMAN EDİN DİYE DİYE YÜRÜYOR.

İMAN ETMEK İÇİN BEKLEMİYİN, VİCDANINIZIN İLAHİ RUH İLE AYDINLANMASI VE ARTIK GÜNAH İŞLEMENE DEVAM ETMEMENİZ VE GÜNAHIN İĞRENÇLİĞİNİN FARKINDA OLARAK YAŞAMANIZ İÇİN ŞİMDİ İMAN EDİN!

Sevgili kardeşlerim, sebat, gayret, azim, dua ve İlahi Yasa'nın yerine getirilmesi zor zamanlarda dayanabilmeniz için güç verir, evlerinizde koruma sağlar, bunu elde edebilmek için Kralımız ve Cennetin Kraliçesi ve Annemiz ile birlik sağlamak gerekir. Evrenin Kralı Mesih'in Bedeni ve Kanını alma bilinci bulunduğunuz yerde ışık olmanız için sizlere iman ve manevi güç verir. Her birinizin korunması Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik ve Kraliçemiz ve Annemiz ile sağlanan manevi ilişkidir. Kutsal nesnelere Lütuf içerisinde, kötüyeye karşı daimi bir mücadele içinde bulunduğunuz ölçüde sizleri korur.

Kraliçemin ve Annemin ey sevgili çocukları, hak etmiyorsanız mucize beklemeyin, bedeniniz için değil, ruhunuzu kaybetmemek için koruma bekleyin. Yeryüzü büyük bir güçle sarsılıyor, sular büyük bir güçle çalkalanıyor, rüzgârlar kükrüyor ve devasa hızlara ulaşıyor, ateş halkları yok ediyor ama imanını koruyan insanın ruhu, işte o ruh sağlamdır.

Mücadele cehennem ejderhasının sinsiliğine karşı büyüyor, tapınaklar yıkılıyor, devriliyor, yağmalanıyor ve aşağılanıyor, dini işaretler kamusal ve özel alanlardan siliniyor, Haç kötülüğün takipçileri tarafından reddediliyor.

Sevgili kardeşlerim, Annesini onurlandırmanızı isteyen Kralların Kralı ve Tanrıların Tanrısını tüm gücünüzle ve en derin hislerinizle sevmeye devam edin.

Kardeşlerim, bazı insanlar Tanrı'yı görmediklerini, hissetmediklerini söylüyorlar, imanın görmesiniz de gerçek olduğunu bilmek üzerine işlediğini ve O'nun İradesi'nin Sonsuz Kurtuluşa yönlendirmek için Halkının üzerinde tezahür ettiğini unutuyorlar.

Sizler Kral'ın çocuklarıdır, asla terk edilmeyeceksiniz, "Yardım bize yeri göğü yaratan Tanrı'dan gelir". (Mezmun 121:2)

**KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK İLE BİRLİKTE YAŞIYORSANIZ
KORKMAYIN, KRALİÇEMİZİ SEVİYORSANIZ, KORKMAYIN.
TANRI'YI GÜCENDİRMEKTEN KORKUN, ŞEYTANA TESLİM
OLMAKTAN KORKUN, KİBİRDEN, ZALİM OLMAKTAN KORKUN,
İKİYÜZLÜLÜKTEN KORKUN, TANRI'NIN OLMAMAKTAN, TANRI
İÇİN OLMAMAKTAN KORKUN, DÜNYEVİ ZEVLERE TESLİM
OLMAKTAN KORKUN, ŞEYTANI TANRI GİBİ KABULLENMEKTEN VE
CEHENNEMİN ALEVLERİNE ATILMAKTAN KORKUN.**

Birbirinizi TANRI SEVGİSİ ile sevin, sevinen ile sevinin, üzülen ile üzülmün. Afetler ülkelerde artıyor, uluslarda zulüm daha güçlü, öfke insanı kötülüğün kölesi haline getiriyor.

Kardeşlerim sizleri, Efkaristiya Töreni'nden tamamlanınca ve Kutsal Tespih'ten sonra, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin bu hizmetkârına adanan duayı yapmaya davet ediyorum. (*)

Tek ve Üçlü Tanrı'ya, Kraliçeme ve Anneme ve iyi niyetli ve Üçlü Birliğin İradesi'ni yerine getiren tüm ruhlara sadakatimin işareti olarak kılıcımı kaldırıyorum.

Korkmayın, göksel tümenimle Tanrı'nın Halkının üzerinde duruyoruz, Kraliçemizin çocukları Tanrı'dan aldığı güçle korunuyor.

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

(*) 13 Nisan 1884 günü, yaşadığı bir görümden sonra Papa Leo XIII'ün Aziz Mikail'e yazdığı ve Ayinler Cemaatinin sekreterinden dünyadaki tüm piskoposlara, her ayından sonra okunmasını emrederek, göndermesini istediği duaya atıfta bulunuyor. Yorum olarak duayı burada bulabilirsiniz.

Baş Melek Aziz Mikail, savaşta bizleri müdafaa et.
Şeytanın kötülüklerine ve tuzaklarına karşı sığınağımız ol.
Sana yalvarıyoruz Tanrım şeytanı zapt et ve
Sen, Göksel Milislerin Prensi, şeytanı ve
İnsanları mahvetmek için dünyaya yayılmış

Diğer kötü ruhları ilahi güçle cehenneme at.
Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
5 EKİM 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**SİZLERİ, İSTİSNASIZ HEPİNİZİ, ÇARMIHIN UCUNDA KABUL
ETTİM ÇOCUKLARIM, İSTİSNASIZ HEPİNİZİ SEVİYORUM.**

**BÜTÜN ÇOCUKLARIM BENİ ANNELERİ GİBİ GÖRMESELER DE BEN
HEPİNİZİ İLAHİ İRADE İLE KABUL ETTİM.**

Sevgili çocuklarım, insanlar toplum içerisinde kabul edilmek için günahkâr olmaya hazır bulunuyorlar bu yüzden, şeytanın sizleri ayartmaya ihtiyacının olmadığını Oğlum için üzümlere söylemek zorundayım.

**İBADETHANELERE SALDIRAN KİŞİLERİN DAVRANIŞI, ONLARI
BİR HAYVANDAN DAHA KÖTÜ ŞEKİLDE DAVRANMAYA İTEN
BOZUK ARZULARA İZİN VEREREK, BABA TANRI'NIN ONLARIN
GÖRMEDİĞİNİ SANIP, BATIL TANRILARIN HEYKELLERİNİ YAPIP,
TAPAN KİŞİLERİN DAVRANIŞI İLE AYNIDIR (Bkz. Mısırdan Çıkış
32: 1-9).**

Bu vahiyleri, açıklananlara minnet duyarak ve ciddiyetle kabul edenler ve ilgilenenler az olsa da İlahi İrade vasıtasıyla bu Vahiyi almaya devam ediyorsunuz.

Bu nesil, bazı durumlarda, Doğanın normal işleyişini değiştirmek için insanın müdahalesinin üzücü sonuçlarıyla karşılaşılıyor, bu nedenle insan, Doğanın tüm gücüyle İnsanlık için sürekli bir bela olmasını sağlamıştır.

Doğa kendisini yok eden ve istila eden insanı kabul etmiyor ve İnsanlık üzerindeki eylemlerine devam ediyor ancak bilim tarafından açıklanamayan bazı olaylar, insanın elementlere hükmetmek ve böylece ulusları acımadan etkilemek için umutsuz mücadelesinde yaptığı değişimin nedeni olmuştur.

Üçlü Birliğin Kalbi, şeytanı takip edenlerin davranışları nedeniyle ağır bir şekilde gücenmiştir, çünkü o Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin düşmanıdır.

İNSAN İBLİSE GÜVENSİZLİKLE DEĞİL, ZEVKLE BAKIYOR, ONU TAKİP EDİYOR VE İTAAT EDİYOR, İLAHİ İRADE'YE KARŞI HAREKET EDİYOR. UYARI SÜRESİNCE İNSAN BİRKAÇ SANİYE YALNIZLIK İÇİNDE, TANRI'SIZ YAŞAYACAK VE "AĞLAYIŞ VE DİŞ GICIRTISI OLACAK" ...

Bu kuşak işlediği ağır günah ve hataları tanımıyor, şeytanın takipçisi oluyor ve saygısızca ve kibirle Tanrı'ya karşı gelip, kendisi için yeni bir ceza oluşturuyor. Onlar Emirleri çiğnediler ve yozlaşmış ve Tanrı düşmanları gibi davranarak, Emirleri tahrif ettiler.

Şehveti severek yaşıyorlar, bu yüzden salgın hastalık gelecek ve etlerinin yandığını hissedecekler. Tanrı'da yaşayanlar bunun Tanrı'dan geldiğini kabul edecekler, ama İlahi olanı hor görenler daha da küfre girecekler.

UNUTMAYIN Kİ: "YERİ GÖĞÜ YARATAN RAB'DEN GELECEK YARDIM" (121. Mezmur, 2. ayet). Anneniz olarak sizlere verdiğim ilaçları unutmayın, onları hep elinizin altında bulundurun, bu hastalıkları ve şeytanların İnsanlık üzerine atacağı diğer hastalıkları onlarla aşacaksınız.

Oğlumun Halkı her an daha isyankâr. Bazı durumlarda, rahipliği bir İlahi Görev değil de bir meslek gibi görenlerin neden olduğu skandallar o kadar çok ortaya çıkıyor ki. Neyse ki hala, Kalbimi avutan, çobanlık ve rahiplik görevini bağlılıkla yerine getiren sadık rahiplerim var. Masonluk, kendi ortamını hazırlamak ve bu zamanda Oğlumun Halkını aşağılamak için daha önceden eğitim evlerine sızmayı başardı.

Sizlerin sahte tanrıları takip ettiğinizi görüyorum... Bu tanrılardan biri kendisine eşlik edenlerin ruhları için küfür, utanç ve zehir olan şarkılarla Oğluma ve Bana karşı hakaretlerle saldırdığında köylerde ve şehirlerdeki halka açık yerler doluyor ve bu yerler Benim kayıp ve yoldan çıkmış çocuklarımla doluyor. Ama, İlahi İradenin bir aracısını duyurduklarında, buna karşı gelenlerin başında Benim seçilmiş, piskopos, papaz ve rahip çocuklarım oluyor, aracıyı incelemeye zaman bile ayırmadan Halkın katılmaması için saldırıyorlar. Çocuklarım, işte bu şeytanın taktiğidir: hayatlarını değiştirmeye çağrılanların sayısı ne kadar az olursa, ruhlarını kaybedecek kişilerin olasılığı artar.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

ELEMENTLER GÜÇLENİYOR VE İNSANLIĞI TEHDİT EDİYOR. DOĞANIN SALDIRILARI ÖNGÖRÜLEMEZ VE GÜCÜ TANINMAZ HALE GELDİ. Sadece kıyı bölgeleri tehlike altında değil, bazı şehirlerin ortasında sel gibi topraktan su çıkacak.

BÜYÜK ŞİDDETLİ DEPREMLER KORKUTUCU VE ÇOCUKLARIM ACININ ORTASINDA BUNLARLA KARŞI KARŞIYA GELECEK. VOLKANİK FAALİYETLER SIRA SIRA YOĞUNLAŞIYOR. İNSANIN KAFASI KARIŞIYOR VE KUTLAMALARLA BİRLİKTE KAVGALAR YAKLAŞIYOR.

Tüm dünya için ve özellikle, Meksika, Orta Amerika, Endonezya ve Amerika Birleşik Devletlerindeki Çocuklarım için Kutsal Tespih duasını yapın.

Yeryüzü çatlıyor ve volkanlar kuvvetle kükrüyor.

Çocuklarım ruhlarının kurtulacağına, Oğlumun onları sevdiğine ve bu Annenin yorulmadan onları iman etmeye çağırdığına olan inançlarını koruyorlar.

DİNLEMESENİZ DE SUSMAYACAĞIM ÇÜNKÜ SİZLERİ SEVİYORUM.

Sizleri kutsuyorum, sizlerin önünde duruyorum, benim Çocuklarımsınız.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Benim görevim aldığım Sözü aktarmaktır, bu nedenle aldığım gibi ifade etmeliyim. Annemiz Çocuklarını ve acı çekecek olan İnsanlığı uyarıyor, ama aynı zamanda her insanın ruhunu kurtarması için bu değişim fırsatını da söylüyor. Hatırlayalım: Dünyanın sonu değil ama içinde barındırdığı her şeyle bir Arınmadan bahsediyor.

Tanrı'nın Halkına olacakları söylediğini unutmamalıyız...

"Gerçeğin Ruhu gelince, tüm gerçeği anlayabilmeniz için sizi aydınlatacak. O kendiliğinden konuşmayacak, yalnız duyduklarını söyleyecek ve gelecekte olacakları size bildirecek." (Yuhanna 16:13)

Büyük alarmlar vermeden duran koca volkanlar uyanıyor. Ama Tanrı'nın çocukları olarak bizler, durmadan devam etmemiz gerektiğini biliyoruz, Mesih'in ve Annemiz'in bizlere gösterdiği yolda kalmak için insanlığımızın direndiği ne varsa yenmek için devam etmeliyiz. Önümüzde vermemiz gereken büyük bir imtihan bulunduğundan, Kutsal Ruh'tan bize eşlik etmesini istemeliyiz.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI **10 EKİM 2018**

Rab benimle şu mesajı paylaşıyor.

Kızım:

Ahir zamanın Vahiylerinin kaçınılmaz bir şekilde gerçekleşmeye başlaması, insan zamanının ilerlediğini ama bildirilenlerin hala gerçekleşmediğini görenlerin bazıları için gülme, güvensizlik, skandal nedeni olmayı diğerleri için de rahatsızlık nedeni olmayı bırakacak.

Çocuklarım insan zamanının İlahi Zaman ile aynı olmadığını anlamalıdır.

Halkım sürekli iman etmeyi reddediyor, Üçlü Birliğimiz ile arasında her defasında daha da büyüyen bir mesafe oluşturarak Ben'den uzaklaşıyor ve tekrarlayan bir inat ve direnişle şeytani tanrısı olarak kabul ediyor ve Ben'i hayatından uzaklaştırıyor.

**ANNEMİN VE BENİM GERÇEK ARACILARIMIZA AÇIKLADIĞIMIZ
NE VARSA, İNSANLIK ÜZERİNDE HIZLANIYOR, HALKIMIN
RUHSAL OLARAK HAZIRLANMASI İÇİN MESAJLARDA
AÇIKLADIĞIMIZ HER KELİMENİN GERÇEKLEŞMESİ
ÇABUKLAŞIYOR.**

**BU VAHİYLERE KARŞI GÜVENSİZLİK VEYA RAHATSIZLIK
DUYUYORSUNUZ, AYNİ ŞEKİLDE, ÖNCEDEN BİLDİRİLEN NE**

VARSA KENDİ GÖZLERİNİZİN ÖNÜNDE ADIM ADIM NASIL GERÇEKLEŞTİĞİNİ GÖRECEKSİNİZ.

Kilise, İlahi Yasa kapsamında öngörülmemiş olan kararları veriyor, kurallar belirliyor. İnsan, Bizim Kutsallar Kutsal Üçlü Birliğimiz'e karşı, Kutsal Annem'e karşı ve ahlaksızlığa, ciddiyetsizliğe düşmemek için hala direnen ve gerçek bir Hristiyan olarak adlandırılmanın daha fazla bilincinde olmak ve iltihaplı masonluğun, her anlamda daha da liberal olması ve neyin iyi olduğunu ve neyin iyi olmadığını söyleyen vicdanın Armağanından vazgeçmesi için yüksek komutalardan Halkıma göndermekle meşgul olduğu kötü ve şeytani etkilerden dolayı tuzağa düşmemek için gayretle savaşmaya devam eden tüm Çocuklarıma karşı isyan etti.

FİZİKSEL DUYULARINIZIN MANEVİLEŞMİŞ İÇSEL DUYULARINIZLA UYUMLU OLARAK HAREKET ETMESİ İÇİN SİZLERİ YENİDEN İÇSEL OLARAK MANEVİLEŞMEYE DAVET EDİYORUM, RUHSAL ORGANİZMANIZ YÜKSELMELİ VE KÖTÜYÜ İYİDEN AYIRT ETMENİZDE SİZE YARDIMCI OLMASI İÇİN DOĞRU BİR VİCDAN İLE YÖNLENDİRİLMELİDİR.

Bir kez daha söylemem gerekirse, dünya ekonomileri tek tek düşecek, çökecek ve hayatlarını para tanrısına göre düzenleyenler, kendilerini korkunç bir çaresizlik içinde bulacaklar, öyle ki bazıları buna katlanamayacak.

Şimdi sizlere söylüyorum Çocuklarım, fakir kendisini zengin hissedecek çünkü hiçbir şeyden yoksun kalmayacak ve sadece ihtiyacı olan şeye sahip olacak ama zengin ve gösterişi seven kendisini fakir hissedecek çünkü gösteriş yaptığı şeylerden yoksun kalacak ve bir daha onlara sahip olamayacak.

Sevgili Halkım, Doğanın Yeryüzünü ve sakinlerini vurma yoğunluğu Halkımın İradem'den ne kadar uzakta durduğunun bir başka örneğidir.

Kirlilik her yerde hüküm sürüyor, ama hala Beni sevenlerim var ve bu insanlar Bana inanmayan, Beni sevmeyen ve beklemeyen kişiler için aracılık ediyorlar.

Benim İradem kurtuluştur..

Benim İradem dualar söylemekten daha fazlasıdır..

"Benim İradem tüm insanların kurtulması ve Gerçeğin bilincine erişmesidir" (I Timoteos 2 : 4) ve bu bilinç sizleri özgür yapacak ama gerçekten özgür yapacak..

Özgür olun, imansızlıktan, masumların öldürülmesinden, ahlaksızlıktan, cinsel sapkınlıktan, her şeyden ve her şey için hoşnutsuzluk duymaktan, Bana itaat etmeyenlerin ve kendilerine öyle öğretildiği için değişmek istemeyenlerin isyanından uzak durun.

**BU ZAMANDA KENDİ İSTEKLERİYLE İMAN ETMEMİŞ OLAN
ÇOCUKLARIM, KÖTÜLÜK TARAFINDAN KAPANA
KISTIRILACAKTIR...
İNSAN KENDİSİNİ TAM VE MUTLAK BİR RUHANİ DEĞİŞİME
ADAMALIDIR.**

Çocuklarım:

**ZAMAN KALMADI, ANNEMİN VAHİYLERİ, TARİH BOYUNCA
OLDUĞU GİBİ, DEVAM ETMEKTE OLDUĞU İÇİN DOĞANIN
AFETLERİNİ DUYMAYA VEYA YAŞAMAYA DEVAM EDECEKSİNİZ
VE BU KUŞAK BUNLARIN DORUĞUNU GÖRECEK. BU YÜZDEN
SİZLERİ ADIMLARINIZI HIZLANDIRMAYA DAVET EDİYORUM
ÇÜNKÜ YAVAŞ İLERLİYORSUNUZ.**

Sizleri birleşmeye, kardeşliği pekiştirmeye ve yoğunlaştırmaya çağırıyorum, Annem'in ve Ben'im, büyük vebalar, salgınlar, hastalıklar ve kimyasal kirliliklerle mücadele edebilmeniz için sizlere verdiğimiz gerekli doğal ilaçların yer aldığı Mesajları derlemeye çağırıyorum. İnsanlık olarak bunlarla karşılaşacaksınız çünkü Doğa yalnızca insana karşı değil zavallı ve bencil çıkarlarla İnsanlığın büyük bir kısmını yok etmek için entrika çevirenlere de isyan ediyor.

**BU ZAMANIN GÜNAHLARI O KADAR KÖTÜ Kİ BENİ
TİKSİNDİRİYOR VE ÇOCUKLARIMIN KENDİLERİNE İKİ KATI VE
ŞİDDETLİ BİR ŞEKİLDE ACI ÇEKTİREN GÜNAHLAR
İŞLEDİKLERİNİ VE HEMEN TÖVBE ETMEDİKLERİNİ
GÖRDÜĞÜMDE DERİN BİR ACI HİSSEDİYORUM.**

Sizlere tarih vermiyorum, tarihler Babamın yetkisindedir ama Arınmanın yaklaştığı konusunda sizleri uyarmalıyım.

İnsanlığın günahı o kadar çok ve o kadar dehşet verici ki, Bizim İlahi İrademiz günahı susturmak istediğinde sürekli zulme uğrayanlar ile acı çekiyor.

**KUTSANMIŞ RUHLAR, KENDİNİZİ BIRAKMAYIN, KENDİ İÇİNİZDE
BANA BAKIN, BENİ DİŞARIDA ARAMAYIN ÇÜNKÜ BEN
İÇİNİZDEYİM, BANA YAKLAŞIN.**

Halkımın, sürekli aynı günahı taşıyan yaşlı adamdan razı olmasından hoşnut değilim. Sizlerin SEVGİ DOLU, esasen KARDEŞLERİNİZE KARŞI SEVGİ DOLU olmanızı istediğimi biliyorsunuz çünkü kardeşini sevmeyen, sevmediği için Hristiyan olmaktan uzaktır, iki yüzlüdür çünkü kardeşini veya çevresini sevmeyen ve affetmeyen, Beni hiç sevemez, çünkü "*Ben Ben'im*"(Mısırdan Çıkış 3:14) ve Beni sevmeniz için Huzuruma gelmenizi engelleyen yüklerden kurtulmanız gerekiyor.

Sevgili Halkım:

**BUZDAĞININ UCUNDA DURUYORSUNUZ VE BUZDAĞI YAVAŞ
YAVAŞ ERİYOR, BU YÜZDEN MELEKLERİM VE BAŞMELEKLERİM
HALKIMI İŞARETLİYOR, BUNA RAĞMEN ZULÜMDEN VEYA O
KESİNLEŞMİŞ ANDA KENDİNİZE GEREKLİ OLAN ŞEYLERİ
SAĞLAMAK ZORUNLULUĞUNDAN KURTULAMAYACAKSINIZ. EVET!
ANNEM TARAFINDAN KORUNACAKSINIZ, BÖYLECE AĞIRLIĞI
DAHA AZ OLACAK. BU YÜZDEN TÖVBE ETMENİZ GEREKİYOR.**

Kardeşlik içinde yaşayın. Küçük topluluklar halinde toplanacağınız zamanlar geliyor ve siz bunu biliyorsunuz. Sizlerde olan Sevgimle karakterinizi değiştirin, kardeşlerinizi yaralamamayı ve affetmeyi öğrenin, öyle ki o zorlu zamanlarda kardeşlerinize Tesellimi ve Sevgimi götürülenler sizler olun.

İnsanın kötülüğü ilk olarak büyük ülkelerde istilalara sebep olacak ve kendini Bana adanmış olanların bazıları sonuna kadar acı çekecek ve canlarını korumak için kaçmak zorunda kalacaklar.

**BENİ TİKSİNDİREN BU KADAR GÜNAHIN ORTASINDA, TÖVBE
EDEREK HUZURUMA GELDİĞİNİZDE, SİZLERE İLK KEZ BAKIYOR
GİBİ BAKIYORUM VE AFFEDİYORUM VE SİZLERİ SEVMEYE
DEVAM EDİYORUM, BENİM SEVGİM SONSUZDUR.
ANNEMİ SEVMEYİ UNUTMAYIN, SAKIN UNUTMAYIN.**

Sizleri Baba'nın Adına, Kendi Adıma ve Kutsal Ruhumuzun Adına kutsuyorum. Amin.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim,

Aklımızda tutalım:

"Oysa bilmeden dayağı hak eden davranışlarda bulunan, az dayak yiyecek. Kime çok verilmişse, ondan çok istenecek. Kime çok şey emanet edilmişse, kendisinden daha fazlası istenecektir." (Luka 12: 48).

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI 18 EKİM 2018

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**OĞLUMUN İNSANLIĞA HER BAKIŞINDA, KENDİSİNİ KABUL
ETMEYE HAZIR BULUNAN KİŞİLERE OLAN AŞKI GÖRÜNÜYOR.**

Oğlum'un Sevgisi o kadar sonsuzdur ki tükenmez, o kadar ki günahkârların peşinden gider tövbe etmelerini bekler.

Oğlum sizleri sürekli yaşadığınız gerçekliğin, toplumda kendilerini dayatmaya çalışan grupların dizginlenemez yeniliklerini özgür iradenizle takip ederek, seçmiş olduğunuz talihsizliğin, yöneldiğiniz geleceğin farkında olmaya çağırıyor.

Tanrı suretinde ve benzeyişinde yaratılan insanda (Bkz. Yaratılış 1:27) saklı bulunan armağanlar ve erdemler İnsanlık tarafından aşağılandığı için ruhunuzu kurtarmanızı sağlayacak her şeyden özgür iradenizle uzaklaştınız.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**CESARETİNİZ KIRILMASIN, ÇABALAMAYA DEVAM EDİN, HOR
GÖRÜLMÜŞ OLSANIZ DA, KIRGIN OLSANIZ DA HER ŞEYİNİZİ**

**VERİN, KENDİNİZE BAKMAYIN RUHLARIN KURTULMASI İÇİN
SEVGİYLE KEDERİNİZİ VE SEVİNCİNİZİ SUNUN.**

Benim çocuklarım Sevginin, İmanın, Umudun, İyiliğin tanıklarındırlar ve Tanrı'nın Yasasını ve Sakramentleri yerine getirirler. Benim çocuklarım, eyleme geçerler, kardeşlerinin yardımına koşarken mutludurlar.

Çocuklarım, birliğinizi koruyun. Bu zamanda ruhun düşmanı, daha fazlasını kendine çekmek için çaresizlik içinde bulunan İnsanlığın üzerine doğru hamle yapıyor çünkü yaklaşan karışıklık içerisinde kararsız olanları veya imanını Tanrı'ya değil de bir insana dayandıranları sendeletebileceğini biliyor. Bu yüzden sizleri, Tanrı'nın çocuğu olarak her birinizin sahip olduğu çağrıya, Tanrı'nın çocukları olmanın büyüklüğüne derinleşmeye ve bu yüzden Tanrı Gerçeğinden sizleri uzaklaştıran dünyevi konulara bağlanmamaya davet ediyorum.

**SEVGİLİ ÇOCUKLAR, SİZLERİ SONSUZ YAŞAMDAN
UZAKLAŞTIRAN DAVRANIŞ VE EYLEMLERLE HAYATINIZI
YİTİRMİYİN, HEMEN ŞİMDİ! ADIM ATIN, OĞLUMUN ÇAĞRISINA
TESLİM OLMAYA KARAR VERİN.**

**BAZILARINIZ SON ANDA KURTULUŞU HAKKINDA BİR SEÇİM
YAPMAK İÇİN YETERLİ VAKTİNİN OLDUĞUNU SANIYOR.
AMA ÖYLE DEĞİL SEVGİLİ ÇOCUKLARIM!
DÜNYEVİ ŞEYLERLE NE KADAR DA MEŞGÜLSÜNÜZ!**

Kutsallar Kutsal Üçlü Birlik'ten ne kadar çok şey alıyor ama Sonsuz Merhamet'e teslim olmak için ne kadar çok direniyorsunuz...!

Bazılarınız Kutsal Tespihi boynunda, cebinde, elinde taşıyor ama:
Kaçınız her gizeme başlamadan önce dediğiniz gibi teslim oluyorsunuz?...
Kaçınız Tanrı'daki gerçek hayatı yaşıyorsunuz?...
Kaçınız affediyorsunuz?...

Kaçınız ruhsal sefalet içinde yaşıyorsunuz, Kutsallar Kutsal Üçlü Birlik'e **BEN MANEVİYATIMI İSTEDİĞİM GİBİ YAŞIYORUM** diyerek maddiyata batmışsınız ve Tanrı'da gerçek bir hayatı yaşamadan göçüp gidiyorsunuz?...

Kaç sabah Tanrı'ya bana süre ver, yarın bırakmam gereken ne varsa bırakıp yolumu düzeltereğim diyorsunuz da o sabah gelince, bırakmak istemediğiniz bir kötü alışkanlık, günah veya kötü davranış sizleri ele geçirdiğinden yeniden aynı şeyleri tekrarlıyorsunuz?...

SEVGİLİ ÇOCUKLARIM, ZAMAN KALMADI, BİTTİ VE HER GÜNÜ SON GÜN MÜŞ GİBİ YAŞAMALISINIZ.

Tüm dünyada kaç felaketin gerçekleştiğini biliyorsunuz, iklim değişimlerini, atmosferik olayları, yeryüzünün sürekli hareket ettiğini biliyorsunuz, sürekli depremler oluyor, volkanlar patlıyor. Çocuklar, olayların aynı anda, birbiri ardına gerçekleştiğinin ve bunların sizleri durup bu zamanın belirtilerine bakmaya çağırdığının farkına varın.

Büyük imtihanlar geliyor ve bunlara hazırlıklı olmanızı arzu ediyorum. Tanrı'nın Halkı olarak İlahi İrade ve bu Anne tarafından terk edilmeyeceksiniz.

Daha sonra, acılar doruğa vardığında Barış Meleği Tanrı'nın Halkına yardım etmeye, devam etmeniz ve kaybolmamanız için elinizden tutmaya gelecek. Çünkü büyük imtihanlar karşısında Çocuklarımdan bazıları daha fazla devam edemeyeceklerini düşünecek ve bizim sevgili Barış Meleğimiz, Kutsal Yazılarda dile getirilen İlahi Sözle Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'e olan imanınızı yeniden alevlendirecek ve Tanrı'nın Halkı yeni güçler kazanacak ve İlahi Sevgi içerisinde tek bir Halk olacaktır.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları, dualarınızda acı çeken ülkeler ve açlık çekenler için dua edin. Meksika için dua etmeyi unutmayın, Venezuela ve Nikaragua'daki kardeşlerinizi dualarınızdan eksik etmeyin.

Sevgili çocuklarım, beklemeyin, bugün yapmadığımı yarın yaparım demeyin. Ruhun kurtuluşu için kararlı olun, gelecekte iman etmeyi beklemeyin, Tanrı sizlerle o kadar çok şekilde konuşuyor ki ama hala inadınızdan dolayı körsünüz, işinize öyle geldiği için buğday ile delice otlarının birlikte olmayacaklarını, ayrılacaklarını unutuyorsunuz.

**TANRI'YA AİT VE TANRI İÇİN OLMAYA KARAR VERİN,
KENDİNİZİ TESLİM EDİN, TANRI SİZLERİ SEVGİ VE
MERHAMETLE ŞEKİLLENDİRECEKTİR AMA KENDİNİZİ ŞİMDİ
TESLİM EDİN.**

İnsanlığın Annesi olarak ısrarla sizleri kararlı olmaya ve iman etmeye, bu anın işaretlerini görmeye, günahlardan uzaklaşmaya, komşunuzu Sevmeye ve İlahi İrade'yi yerine getirmeye çağırıyorum. Tanrı ile eylenir gibi devam eden, gerçek teslimiyetten uzak tutan bağlardan tamamen

kurtulmayan o kadar çok kişi var ki. Zaman, evetinizin evet!, hayırınızın hayır! olma zamanıdır (Bkz. Yakup 5:12).

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, kalpten dua edin. Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Bu Mesajında Annemiz bizleri ruhumuzun kurtulması için ve kötülüğün tuzaklarına karşı dikkatli olmaya çağırıyor. Uyarıyoruz çünkü şeytan birliği ve Sevgiyi istemiyor, İlahi İrade'nin yayılmasını istemiyor, her an Mesih'e daha yakın olmak isteyen insanları hor görüyor ve nefret ediyor, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik ile birleşmeyi isteyenler onu yaralıyor, Mübarek Annemizin çocuklarından nefret ediyor.

Bunun için kardeşlerim, Annemiz iman etmemiz için bizleri uyarıyor, beklemeyin.

Ayrıca, bize yalnız olmayacağımızı da hatırlatıyor, Tanrı'nın Halkı çölde nasıl yürüdüyse, Tanrı'nın bu Halkı da sürekli yardım alacak ve bize insanlığın tamamen barıştan yoksun olduğunda gelecek olan Barış Meleğini hatırlatıyor.

Kalbimiz katılaşmasın, Tanrı'nın Çağrılarını dikkate almamız için Annemizden bizlere şefaet etmesini isteyelim.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
22 EKİM 2018

Sevgili Halkım:

**KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZE KARŞI İŞLEDİĞİNİZ
GÜNAHLARDAN DOLAYI KALBİNİZ PİŞMAN HALDE VE
ALÇAKGÖNÜLLÜLÜKLE BANA GELDİĞİNİZDE SİZLERE İLK
DEFAYMIŞ GİBİ BAKIYORUM.**

i Geç olmadan beni arayın! Kötülüğün oğlu gelecek, Benim yerimi alacak ve beni tanımayanların aklını karıştıracak, onları kardeşlerine karşı zalim ve kötülüğün hizmetkârı yapacak.

Sevgili Halkım:

**ŞU ANDA DUYURULMUŞ OLANIN GİRİŞ BÖLÜMÜNÜ
YAŞAMAKTASINIZ...**

Kötülüğün oğlunun talimatlarını yayan elit kesime hizmet edenler, Benden uzaklaşmaları için Bana ait olanların kafasını karıştırmaya karar verdiler.

Kötülüğün oğlu, takipçilerinin İlahi Yasa'ya karşı doğrudan savaşarak dünyada istikrarsızlığa neden olmaları için, takipçilerinin İlahi olanı küçümseyip insani olanı kabul ederek, Sakramentlere karşı isyan etmeleri için emirler vermekte.

İyi niyetli, ruhta ve gerçekte yaşayan, Sözümü yerine getiren, Tanrı'yı ve komşusunu seven insanların sürekli olarak "**RAB! GEL, ÇABUK OL! VAHİYLER YERİNE GELSİN, UYARIYI GÖNDER!**" diyerek Benden istedikleri şeyi Ben gönderene kadar olmayacak.

Gübre çok fazla: Saflığın olması gereken şey, pislikle doldu ve pis olan gizlenmiş, kabullenilmiş, alkışlanmış ve şımartılmış bir şekilde geldi ve önünde kuzu postuna bürünmüş kurtlar eğildiler. (Bkz. Matta 7:15).

Sevgili Halkım:

İŞARETLER İNSANIN İLGİSİNİ ÇEKMİYOR, İNSANI YENİDEN DÜŞÜNMEYE YÖNLENDİRMİYOR, BELİRTİLER İLGİSİZCE KARŞILANIYOR, ama denizin ve dalgaların kükremeleri sebebiyle

şaşkına dönen uluslara sıkıntılar geliyor, bu olaylar nadiren olmayacak aksine çok düzenli bir şekilde gerçekleşecek.

KÖTÜLÜK, KOMŞUSUNA KARŞI İYİLİKSEVER VE SAYGILI OLMADIĞI İÇİN, DUADAN VE DUA ETMEKTEN UZAK BİR HAYAT YAŞAYIP, SÖZÜMÜ HAFİFE ALAN KİŞİLERİN KALPLERİNE KAZINIR. Bencillik, bir şeye sahip olan bir insanın, daha fazlasına veya kendisinde olmayan şeylere sahip olmayı istemesidir, bu kişi açlıktan, ilaçsızlıktan, sağlıksız ortamlarda yaşamaktan dolayı ölmekte olanları düşünmez.

İnsanın düşüncesi sefahatle sersemleştı: Benim Tapınaklarımlın bir kısmı dua evi olmaktan çıkmış ve utanç ve ikiyüzlülük alanlarına dönüşmüş, kötülüğe tapınmak üzere teslim edilmişler, oralarda ahlaksız şarkılar ve yüksek sesli müzikle coşan insanlar kendilerini şeytanın dalkavukluklarına açıyorlar.

Halkım, etrafınızda olup bitene karşı dikkatli olmalısınız, modernizmi kabul etmemelisiniz fakat tüm zamanlar için geçerli Ebedi Yenilik içeren Kanunlarıma ve Öğretime bağlı kalmalısınız. **İLAHİ YASA BELİRLİ BİR SÜRE İÇİN DEĞİL, İNSANLIĞIN TÜM ZAMANLARI İÇİN VERİLDİ, İÇERİSİNDEN TEK BİR HARF NE ÇIKARILABİLİR NE DE EKLENEBİLİR. (Bkz. Matta 5:18)**

Sevgili Halkım, uymamanıza rağmen iman edip dönmeniz için sevgi dolu Uyarılar alıyorsunuz, ama kötülüğün çağrısına, ahlaksızlığa uyuyorsunuz.

İnsanın zihni dünyevi şeylerle köreliyor, düşünce fırtınasının içinde uçuyor ve böylece insan kendini iyi hissediyor, akıl iyiyi kötüden ayırmak için değil aksine, yeni ahlaksızlık biçimlerine katılmak için kullanılıyor.

İnsanların yasak olan şeylere girişmek için sahip oldukları kolaylık, insan egosunun gıda istemesine katkıda bulundu, bu gıda Benim Sözümün verdiği gıda değil, kötülüğün içinde büyüten gıdadır. Beslenmek için Benim İşlerimden hoşlanan çocuklarıml azdır, Gerçeğin Ruhı ile Beni sevenler azdır.

Bir pişmanlık duymadan, Beni sevmeden, kim olduğumu idrak etmeden Beni almak (komünyon) için yaklaştığınızda Beni ne kadar çok yaralyorsunuz Çocuklarıml! Bu davranışlar nedeniyle veya boş söz olarak görmeleri nedeniyle kaç kişinin mahkûm edildiğini bilmiyorsunuz, ama kendi mahkûmiyeti için çalışan o kadar çok kişi var ki!

SEVGİLİ HALKIM, DOĞA OLAYLARI ŞAŞIRTICI VE DÜZENSİZ BİR ŞEKİLDE GÜÇLENİYOR.

Uyarı gelmeden önce Doğa'da şaşırtıcı olaylar göreceğinizi unuttunuz mu? Karışıklık olacağını unuttunuz mu? İnsanların yardım bulmak için bir ülkeden diğerine gideceklerini unuttunuz mu? İklimin eskisi gibi olmayacağını, mevsimlerin net bir şekilde belli olduğu yerlerde bunun artık böyle olmayacağını, birçok ülkede iki mevsimin yaşanacağını ve soğuk olan yerlerin sıcak ve sıcak olan yerlerin de soğuk olacağını unuttunuz mu?

Yediği şeylerden, beynine giren şeylerden ve her anlamda maruz kaldığı kirlilikten dolayı değişen insan, öyle saldırgan olacak ki kontrol edilemeyecek ve önüne çıkan her şeye saldıracak.

Sevgili Halkım:

**BAZILARINIZ İÇİN SÖZLERİM SAÇMALIK, BAZILARINIZ İÇİN
MERHAMETTİR...
HERKES KENDİ PAYINI ALIR, BEN BUNLARI HERKES İÇİN
GÖNDERİYORUM.**

**GÜNEŞ NASIL HERKESİ AYDINLATIYORSA, BENİM SEVGİM DE
HEPİNİZ İÇİNDİR: ADİL OLAN VEYA OLMAYAN HERKES İÇİNDİR.**

**GÜNEŞ GÜNDÜZÜ AYDINLATMAK İÇİN YARATILDI VE BENİM
SÖZÜM RUHLARI AYDINLATMAK İÇİN VERİLDİ.**

Beni sevenler utanmasın, Ben sizlerden utanmayacağım.

Dua edin ve duayı alışkanlık haline getirin, dualarınızı İtalya için sunun, çünkü yıkıma uğrayacak. Dünyada skandala neden olan Amerika Birleşik Devletleri'ni dualarınızdan eksik etmeyin.

Sevgili Halkım:

**İMAN ETMEK İÇİN BEKLEMİYİN...
ÇOCUKLARIM BANA GELMEK İSTEMEZSE BEN NE YAPARIM?**

Annemi sevin. O sizleri işitiyor ve teselli ediyor, sizleri seviyor ve her biriniz için, kendisini sevmeyen ve saygısızlık edenler için bile şefaet ediyor.

Sadece kardeşlerinize karşı değil, derinden barışın çocukları olun.

Sadece kardeşlerinize karşı değil, kalbinizin derinliklerinde sevgi dolu olun.

**SİZLER BENİM HALKIMSINIZ VE HALKIM ÖZEL BİR İLGİ İLE
KORUDUĞUM ÜZÜM BAĞIMDIR... SEVGİM SİZLERİN ÜZERİNE
DÖKÜLÜR.**

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim, hatırlayalım:

"Ve belirtiler olacak...", ama kaçınız bu belirtileri tanıyacak?

Rab bize: her yerde ve tüm kardeşleriniz için sevgi dolu olun diyor, bizi sonludan sonsuza, baskıdan özgürlüğe, bitkiden öze, ölümden hayata ve bol yaşama geçmeye çağırır gibi doğru sözlü olmaya çağırıyor.

Sorumlulukla Tanrı'nın çocukları olma ayrıcalığını üstlenebilmemiz ve böylece dünya için iyi olan her şeye yapışan düşünceleri aşabilmemiz için tekrar tekrar uyarılıyoruz. Tanrı'nın Halkı gerçek özgürlüğün Tanrı'yı, yani GERÇEK İYİYİ seçmekte bulunduğunu bilir.

Tuzağın oğlunun İnsanlık üzerinde gölgesiyle gerçekleştirdiği çirkin eylemlere karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Ortaya çıktığında ne olacak? Onun ağırları kargaşanın her yerde hüküm sürmesi için insanların dikkatini dağıtmak ve onları Tanrı'dan uzaklaştırmak için gece gündüz çalışıyor.

Mesih karşıtının amacı dünyayı tamamen ele geçirmek, insanın hareket ettiği tüm alanlarda gücü ele geçirmektir. Bu zamanda, modern kötülüklerin arkasında bulunan kötünün izlerini görmeyen çok kardeşimiz var, Mesih karşıtı maskesini çıkarıp, İnsanlığın üzerine saldırdığı zaman zulüm kendisi gibi kötü olacaktır.

Kardeşlerim, kötünün eylemlerinin kökeni çok eskiye dayanır ama bu zamanda ruhsal mücadele onun son fırsatıdır, bu yüzden kötülüğe düşmemek için dikkatli olup, Tanrı'nın Halkının bir parçasını oluşturalım.

Mübarek Annemizi sevelim ve O'nun gibi, Mesih'in öğrencileri olalım.

Kutsal Yazılardaki Gerçek Doktrine bağlı kalalım.

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
29 EKİM 2018

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**OĞLUMUN HALKININ ÜZERİNDE TUTTUĞUM KORUYUCU ÖRTÜM,
İYİ İLE KÖTÜ ARASINDAKİ FARKI ANLAYABİLMENİZ İÇİN SİZİ
KORUYUP REHBERLİK EDİYOR.**

**ÇOCUKLARIMIN KAYBOLUP GİTMESİ VE RUHLARINI ŞEYTANA
TESLİM ETMESİNE SEYİRCİ KALIP SUSMAYACAĞIM!**

Her birinizin imanını sürekli beslemesi zorunludur, gevşememesi için vicdanınızı yenilemelisiniz ve böylece Oğlum ile birlik içine giren vicdan İlahi İrade'ye bağlanıp, sizleri Lütuf kaynağı olarak, doğru yola sağlam bir şekilde yönlendirmelidir.

Tanrı'nın çocukları olma sorumluluğunu canlı tutun ve Kral'ın çocukları olarak, temel bir ilke gibi Tanrı'da ve Tanrı için bir hayat sürün. Oğlum'un Halkı, özellikle daha önce hiç görmediği şeylere dayanabilmek için güçlü olmak zorundadır: **GÖKKUBBEDEN SİZLERİ TİTRETECEK BİR İŞARET ALACAKSINIZ.**

Sevgili çocuklar, Oğlum'un, kendisini unutan sizler uğruna acı çektiği gerçeğini görmüyorsunuz... Oğlum göğe çıktığında sizleri unutmadı, Oğlum Halkı için acı çekmeye devam ediyor, O sizlerin Üçlü Birliğin İradesi'yle birlikte olmanızı istiyor.

Dünyada yaşıyorsunuz ama dünyadan değilsiniz...(Bkz. Romalılar 12:2)
Dünyada yaşıyorsunuz ama kaybolun diye değil...

**HAYAT VAR OLMAKTAN VE BİR YER İŞGAL ETMEKTEN DAHA
FAZLASIDIR... İNSAN, ŞİMDİDEN DOKUMAYA BAŞLAMASI**

GEREKEN SONSUZ HAYATI ÖĞRENMEĠ VE FARKINA VARMALIDIR.

Yaşamakta olduğunuz ve her yerde çoğalacak olan üzüntü ve imtihan dolu anları sizden saklayacak değilim. İnsanın gözyaşı sürekli olacak ve düşmemeniz için imanda çok güçlü bir şekilde sebat etmelisiniz.

Sevgili çocuklarım:

**KORKMAYIN VE GERİ ÇEKİLMİYİN, DOĞRU OLUN, SEBatkâr
OLUN, TANRI'YA VE KOMŞUNUZA KARŞI SEVGİ BESLEMekte
TEREDDÜT ETMEYİN.**

Sizleri kardeşlerinizle çatışmaya çağırılmıyorum ama yaşam Armağanına karşı işlenen korkunç hatalar ve Oğlum'un hizmetine adanmış tapınaklara karşı yapılan saygısızlıklar karşısında sessiz kalmamalısınız. **LİBERALİZM ARACILIĞIYLA OĞLUM'UN KİLİSESİNE GİRMİŞ OLAN KORKUNÇ KÜFRE UMURSAMAZCA BAKAN KARARSIZ İNSANLAR OLMAYI BIRAKIN.**

Çocuklarım sürekli olarak ulusları istila etmek için harekete geçecekler, bu uluslar kabul ettikleri bu kişileri kendi savunmaları için başka yerlere gönderecekler, bu yüzden ülkelerde, daha da alevlenene ve birkaç ülkeye istilalar başlayana kadar yavaş yavaş isyanlar gerçekleşecek.

Anneniz olarak sizleri, acı çekecek olan İtalya'yı dualarınızdan eksik etmemeye davet ediyorum.

Sağlığı el verenler Rusya için oruç sunsun.

Kardeşlik içinde olun ve Avrupa için dua edin, istila gerçek olacak ve sokakları kanla boyanacak.

Sevgili Çocuklarım, sizden Kutsal Tespihi her gün yapmanızı istedim ve son olarak, şeytana tapanlar ve bu ayın sonunda karanlığın ayinlerinde istenen her türden sapıklık ve saygısızlığı gerçekleştirmeye ve

kardeşlerini öldürmeye ve öldürtmeye razı olup, insanlık dışı ve akıl almaz ayinlerle ona teslim olanların suçlarını telafi etmeyi unutmamanızı istiyorum.

ŞEYTAN VAR, bu yüzden, kara ve kötü sanatlarıyla insanları sarhoş edip akıllarını karıştırmak için çalışıyor.

Bu nesil Oğlum'dan uzaklaşıyor ve Mesih karşısına hizmet etmeye hazırlanıyor.

İNSAN TANRI'DAN UZAKLAŞTIĞI ZAMAN, RUHSAL OLARAK HİÇ BİLMEDİĞİ EN KARANLIK VE KASVETLİ YERLERE KADAR ALÇALIR.

Kötülüğün sanatları çok sayıda insan tarafından uygulanıyor, böylelikle en aza indirilmiş olan bir güç yükseliyor ve şu anda, Oğlum'un Halkından bazılarını kötülüğüyle kirleterek tırmanıyor.

Sevgili Çocuklarım, sizleri hiçbir şeyin ayırmaması için Oğlum'la yeniden bir araya gelmek konusunda sağlam, güçlü ve kararlı olmalısınız. İnsanın içindeki Sevgisizlik, sevginin bu çağın en büyük bilinmeyenini olmasını sağlıyor.

SİZLERE YALVARIYORUM, KARDEŞÇE DAVRANIN, KARŞILIKLI YARDIMLAŞMANIN İHTİYAÇ OLDUĞUNUN VE MANEVİLEŞMENİZ GEREKTİĞİNİN BİLİNCİNDE OLUN.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları: Oğlum'un Halkı olarak uyanın!

Kötülük, yoluna çıkan her şeyi kirletmek için Oğlum'a ait olanı işgal ediyor ve sizler, gerçek bir teslimiyet içinde olmadığınız için Sonsuz Yaşamın ne olduğunu unutuyor gibisiniz (Bkz. Yuhanna 17:3)

HAFTADA BİR KEZ AYIN DİNLEMELERİ VE KARARSIZLARDAN OLMAYA DEVAM ETMEKLE YETİNİYORSUNUZ. NE KADAR YANLIŞSINIZ ÇOCUKLARIM! BU OĞLUMUN HALKININ ÜYESİ OLMAK DEĞİL AKSİNE, KESİLİP ATEŞE ATILAN DELİCE OTLARININ BİR PARÇASI OLMAKTIR... (Bkz. Matta 13:30).

HER BİRİNİZ KENDİSİNİ İNCELESİN! HAKİKAT İLE İNCELESİN!, kendinize yalan söylemeyin ve insan olduğunuz için, tekrar tekrar hataya düştüğünüzü unutmayın ama hatayı kabul etmeden, gurur duyarak devam etmek kötüye hizmet etmektir.

GELİN ÇOCUKLARIM, BEN SİZİN ELİNİZDEN TUTARIM VE OĞLUM'UN HUZURUNA ÇIKARIRIM, SİZLERİ AŞKLARIN AŞKI VE MUTLAK İYİ OLANA YÖNLENDİRİRİM.

Sizleri kutsuyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Annemiz bizleri, kötüye ait olan şeylere katılmaya yönlendiren ve asla Tanrı'ya ait olmayan bir uygulamayı masumlara öğreten insani ihtiyaçlar karşısında dikkatli olmaya çağırıyor. Batıl olandan kaynaklanan geleneklere itibar etmeyelim, "Cadılar Bayramına" katılmayın.

Kardeşlerim, her birimizin içinde bulunan o hazineyi bulmaya çalışalım, o İlahi Aşk'ın hazinesi bir Tanrı çocuğunun nasıl yaşadığına, nasıl hareket ettiğine ve davrandığına tanıklık etmek içindir.

Harekete geçen ve bayağı ve geçici olana, yanlış ve aldatıcı olana dalıp gitmeyen bir Halk olmaya karar verelim.

Ekim ayının bu son günü özellikle, en kutsal olan öğretiye yani TANRI'YA VE KOMŞUYA SEVGİ YASASINA karşı insanın işlediği tüm itaatsizlikleri telafi edelim.

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
BİR HAÇTA TEZAHÜRÜ SIRASINDA
KALİFORNİYA, A.B.D.
30 EKİM 2018**

Sevgili Halkım:

İşte Benim Kanım... İnsanın sürekli olarak Beni kamçıladığı, Beni yaraladığı ve Beni çarmıha gerdiği o kadar günaha, o kadar hakarete rağmen işte tüm İnsanlık için akan Sevgimin Yağı.

**BEN ÇOK KIYMETLİ KANIMIN, CADILAR BAYRAMINDA ŞEYTANA
SUNULAN KUTLAMADA, KARANLIĞA ADANMAYI VE KÖTÜNÜN
ORDULARINA KATILMAYI DÜŞÜNEN KİŞİLERİN HEPSİNİ
KAPSAMASI İÇİN SEVGİMLE KENDİMİ ÇOCUKLARIMA
AÇIKLIYORUM.**

**KÖTÜYE TESLİM OLMAKTAN VAZGEÇMENİZ İÇİN KENDİMİ
AÇIKLIYORUM.**

Çok Kıymetli Kanım, hiçbir ruhun kaybolmaması için Halkımı güçlendiren Kalkan olsun...

Yağım, bir bayrama yenik düşmemeniz ve bu yüzden, şeytanın İnsanlığa ektiği ahlaksızlığa daha da fazla teslim olmaya devam etmemeniz için her birinize koruyucu olsun.

**HALKIM TELAFİ ETMELİ, BANA SEVGİSİNİ SUNMALI VE
DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA KARDEŞLERİNİN HİÇBİRİNİN
KAYBOLMAMASI İÇİN BİRBİRİNE DUA ETMELİDİR.**

Çok Kıymetli Kanım'ın, insanları şeytana teslim olan Çocuklarımin eline düşmesinden koruması için dua edin.

**HALKIM, İŞTE BURADAYIM, SİZLERİ SEVİYORUM VE
KUTSUYORUM.**

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**TEZAHÜRÜNDEN SONRA RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
KALİFORNİYA, A.B.D.**

3 KASIM 2018

Sevgili Halkım:

**BAKIN BANA, SEVGİNİZİ İSTEYEN BİR DİLENCİ GİBİ SİZLERİN
KARŞISINDAYIM...**

Halkım, sizleri o kadar çok seviyorum, o kadar çok seviyorum ki!

Bana baksanız bile Beni inkâr ediyorsunuz ve çoğunuz Sözlerimi susturmak istiyorsunuz!

Benim Aracılarımı sustursanız bile, Ben Halkıma kendimi İstedığım gibi göstereceğim çünkü sizleri seviyorum ve Çocuklarımlın Çağrımın acil olduğunun bilincinde olmasını istiyorum, sizlerin Aşk ile şu anda Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğimizle birleşmesi gerektiğinin bilincinde olmanızı istiyorum.

Çoğunuz Çağrılarımı görmezden gelerek, görünüşte dövünmeye devam ediyorsunuz! Ama küçük bir engelle karşılaşınca Üçlü Birliğimize inanmayı bırakıp, imanınızı kaybediyorsunuz. **İNSANIN SEVGİSİ NE KADAR GEÇİCİ, BİR İÇ ÇEKİŞTE BENİ SEVİYOR AMA BİR İÇ ÇEKİŞTE BENİ SEVMekten VAZGEÇİYOR!**

BABA OLARAK BENİM SİZLERE İHTİYACIM VAR ANCAK ÇOCUKLAR OLARAK SİZİN BANA DAHA FAZLA İHTİYACINIZ VAR...

HALKIM, ACİLEN CİDDİ BİR ŞEKİLDE YOLA DÖNMELİSİNİZ, çünkü bir orada bir burada dolaşmaya devam edenler, tabi tutulacakları bütün sınanmaların üstesinden gelmenin daha zor olacağını düşünmüyorlar.

Şu an dünyada binlerce çocuk açlıktan ölürken nasıl oluyor da birbirinizi kardeş diye çağırarak yaşıyorsunuz? Ve sizler bunun fark edilmeden olup bitmesine izin veriyorsunuz.

Milyonlarca masum çocuk onları rahimlerinde taşıyan kişilerin yaşam Armağanını hor görmesi sebebiyle kürtaj ediliyor! Ve Baba'mın insana verdiği en büyük Armağanın hor görülmesi İnsanlığı kaosa sürüklüyor.

Sevgili Halkım, büyük acılar dünyaya yaklaşıyor, sizlerin bildiğinden daha fazla, daha önce yaşadıklarınızdan daha fazla acı, itaatsizliği ve kötüye teslim olması sebebiyle insanın içine işleyecek. Şeytanın Halkıma sahip olacağı ve ona Benim Yerimi verdikleri için Halkıma karşı isyan edeceği anlamını çıkarmayın. İşlediğiniz büyük hataları, Bana ve Benim Varlığım, Sevgim, Çağrım anlamına gelebilecek her şeye karşı işlenen büyük saygısızlıkları görmenize rağmen hala o kadar bilinçsizsiniz ki, gördüğünüz her şey size normal geliyor, hala bilinçsizsiniz.

TAPINAKLARIMIN BAZILARINDA BİLE YIKICI VE AHLAKSIZ BİR ŞOVA GÜLÜMSEDİĞİNİZDE, SİZLERİN HALKIM OLARAK BİLİNCİNİZ NEREDE? Halkım olarak, bu saygısızlıklar yapılırken sizlerin orada bulunmaması gerekir.

Çağrılarima yanıt vermeyen ve şeytanın planlarına devam eden o kadar çok ruh var ki ama Ben, Halkım için duyduğum Sevgiden bir divane gibi, sizleri tekrar tekrar bu davranışların ve Beni sevdiğini söyleyen Kilisemin içerisinde işlenen diğer küfürlerin ağırlığının farkına varmaya çağırıyorum. İnsanın bu denli inatçılığının ağırlığı Halkımı batırıyor.

ANNEMİN ÇAĞRILARIYLA VE BU TEZAHÜRLERİMLE ALAY EDEN NE KADAR ÇOK KİŞİ VAR! (*)

Sevgili Halkım, zamanlı zamansız dua etmelisiniz, ama aynı zamanda duayı, Sevginin tanıklığıyla sürekli bir Müjdelemeye dönüştürmelisiniz.

Halkımın birbirlerini seviyormuş gibi rol yapmalarını istemiyorum, Halkımın başkalarının önünde gerçek olmadığı halde beni seviyormuş gibi görünüp ikiyüzlü olmasını istemiyorum.

Bazılarınız acıların sadece Tezahür ettiğim yerlerde yaşanacağını düşünüp Tezahürlerime uzaktan bakıyor.

Uyuyan büyük volkanik canavarların uyandığını anlayın, büyük depremlerin her yerde gerçekleşeceğini anlayın.

**İNSANIN MANEVİ OLMAYI İSTEMESİ, KENDİ KENDİNE VE TAM
BİR MANEVİ OLMA BİLİNCİYLE ARZU ETMESİ GEREKİYOR
ÇÜNKÜ SADECE DİNDAR OLUNARAK BANA GELİNMEZ AMA BEN
HALKIMIN ÖNÜNDEYİM VE SİZLERİN DAHA MANEVİ OLMASINI
İSTİYORUM ÇÜNKÜ BU ŞEKİLDE ONCA İMTİHANI GEÇMEYİ
BAŞARABİLİRSİNİZ VE ANNEMİN ELİNDEN, EVET, GÜNEŞİ
GİYİNER KADIN, LÜTUFLA DOLU OLAN, CENNETİN KAPISI OLAN
ANNEMİN ELİNDEN VE BENİM ELİMDEN TUTARAK ZAFERLE
ÇIKABİLİRSİNİZ.**

Ne kadar çok acı çekiyor Halkım ve tüm İnsanlık genel olarak ne kadar acı çekiyor! Doğa sizleri kuvvetli bir şekilde yıkacak.

**ÇOCUKLARIM SİZLERİN KARŞISINDA BURADAYIM, HER
BİRİNİZİN HUZURUNDAYIM, BENİ DIŞARIDA ARAMAYIN,
İHTİYACIM VAR, EVET, BENİ KENDİ İÇİNİZDE ARAMAYI
ÖĞRENMENİZE İHTİYACIM VAR.**

Gök kubbede oluşacak büyük alametler hakkında sizleri uyarmıştım ve bunlar gerçekleşiyor, sizlerden bazıları bunları yaşadılar ama diğerlerinin beklemesi gerekiyor.

Sevgili Çocuklarım, Doğa insanı sürekli olarak kırbaçlıyor ama aynı zamanda, Benim sizlerle birlikte olduğumun ve Bizim Üçlü Birliğimiz için imkânsız diye bir şeyin olmadığına bilincinde olmanız için insan tarafından daha önce asla görülmemiş manzaraların tanıkları olacaksınız. Dikkat edin Çocuklarım, dikkat edin çünkü Dünyanın bazı büyük liderlerinin davranışları kaosa, ıstıraba ve yıkıma götürüyor, İnsanlığı kaosa götürüyor.

**SİZ MÜJDE'YE SARILIN...
DOĞRU OLUN, MÜJDE'YE SARILARAK, ONU RUHTA VE GERÇEKTE
YAŞAYIN VE BURADA SİZLERİN HER BİRİNİN KARŞISINDA AŞK
DİLENEN BENİ GÖRÜN.**

Sizleri seviyorum, sizleri kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
8 KASIM 2018**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**İMAN ETMENİZ VE DOĞRU YOLDAN AYRILMAMANIZ İÇİN
SİZLERE İLAHİ MERHAMET KAYNAĞININ SUYUNU SUNUYORUM.**

Çocuklarım, sular fırtınalı olsa da, ufuk çizgisini net bir şekilde göremiyor olsanız da sebat etmelisiniz, en tarifsiz ve düşünülemez mucizelere İman ile kavuşulur.

**ÇOCUKLARIM ALÇAKGÖNÜLLÜ OLMALISINIZ VE SIKINTIDA
OLDUĞUNUZ ZAMANLARDA KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜBİRLİĞİN
ÖNÜNDE SECDE ETMELİSİNİZ.** Alçakgönüllü olmak kapıyı açar ve doğru zamanda doğru yöne gitmesi ve Tanrı'nın İradesi'nden olmayan aceleci kararlar almaması için insanın ihtiyacı olan ışığı verir.

Sevgili çocuklarım, şeytanın ve takipçilerinin Çocuklarımdan birinin bile ayağını kaydırmak için her fırsatı kolladıklarını biliyorsunuz, çünkü kendisini Benim himayeme emanet eden, İlahi Katın huzurunda Elimde taşıdığını onlar önceden beri biliyorlar.

İnsanın içinde bulunduğu tüm alanlarda bir uçtan diğerine ulaşan fırtınaların ortasında yaşıyorsunuz. Ruhsal duyuları saptırması ve Oğlum'a karşı ve azizlik yolu ile ilgili her şeye karşı olması için insan akli sürekli olarak saldırıya uğramaktadır.

Kötülüğün çalkantısı her yerde çoğalıyor ama Oğlum'un Halkının kaç üyesi ruhların kaybolmaması için zamanlı zamansız çalışmak için çabılıyor?

Çok azı, çok azı ama Oğlum'un Halkına karşı vahşi kurtlar haline gelenler çok fazla!

**OĞLUM'U SEVDİĞİNİ SÖYLEYİP İLAHİ YASAYA UYMAYI
REDDEDEN İKİYÜZLÜDÜR. BENİ SEVDİĞİNİ SÖYLEYİP, EGOSU
AYNI DÜŞÜNCEYİ, DUYGUYU VEYA AYNI BİLGİYİ
PAYLAŞMADIĞI ZAMAN KENDİ KARDEŞLERİNE KARŞI ZALİM
OLAN İKİYÜZLÜDÜR.**

Çocuklarımdan etrafını saran çok engel var, tüm alanlarda çok fazla ayartma var ve şu anda hepiniz İmanda, alçakgönüllülükte, umutta, hayırseverlikte sınanılıyorsunuz ve Tanrı'ya olan sevginin beşiğini kırmak için şeytanın aile kurumunu yıkmaya ihtiyacı olduğundan aileler de sınanıyor.

**İNSANLIĞIN MODERNLEŞMESİNE NEDEN OLAN ESERLERİN EN
VAHŞİSİ OLAN TELEVİZYONU HAYATLARINIZA SOKTULAR** ve yuvalar ciddi sapkınlık merkezlerine, şeytanın insanı düşürmek için bu yoldan verdiği emirleri memnuniyetle yerine getirmek üzere bireylerin kendini eğittiği spor salonlarına dönüştü ve insan şeytanın elinde, Çocuklarımdan ruhuna zarar veren ve kötüye kullanılan teknoloji vasıtasıyla ustaca geliştirdiği bir kukla olup, kontrolsüz bir şekilde her şeyi çok şiddetli arzular hale geldi.

Bunların hepsi söylenmişti: insan kendi eliyle yarattığı sahte tanrılara tapacak ve Gökleri ve Yeri Yaratan Tanrı olmadan yaşayacak, günahtan ve kendi iğrençliklerinden beslenecek, sapkınlıkların içinde büyüyecek ve Haç'tan başlayıp, İlahi Sevgi'nin tüm izlerini etrafından silmek için çaba sarf edecek ve bununla İnsanlığa karşı güç kazanması için şeytana yetki

verip, katılması için insan kalbini zayıflatarak, insanın korkmadan kendisini yok etmesini sağlayacak.

TANRI'YI ÖNEMSEMEDİĞİ VE DÜNYEVİ VE GÜNAHLI OLANA ÖNCELİK VERDİĞİ ZAMAN İÇİNE DÜŞTÜĞÜ YALAN VE CEHALET TARAFINDAN CEZBEDİLEN İNSANIN ZİHNİ DURMUYOR. BUNUN İÇİN ÇOCUKLARIM, O'NU HER ŞEYİN ÜSTÜNDE SEVMENİZİ VE DOĞRU OLMANIZI BELİRTTİKLERİ ZAMAN TANRI'YI İNKÂR ETMEMENİZ İÇİN BİR AN BİLE DİKKATSİZLİĞE DÜŞMEYİN. Çünkü dünya yalanın ve aldatmacaların kralının ellerinde bulunuyor. İnsanlığın uyanmasını istemeyen kişilerin etkileyici sözleri karşısında Bana ait olanlardan düşecek ve Bana kendisini kapatacak olanlar çoktur!

İMANLI İNSAN ZULÜM GÖRECEK VE İMANINDAN DOLAYI ACI ÇEKECEK AMA ÇOK VERİLENDEN ÇOK İSTENECEĞİNİ VE AYNI ŞEKİLDE ÇOK VERENİN EBEDİ ZAFER TACINI ALACAĞINI UNUTMAYIN.

Meksika'daki ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki kardeşleriniz için dua etmeyi unutmayın, bunda sebatkâr olun.

Birbirinizin farkında olmalı ve yardımlaşmalısınız, Dünyada iyiliğin çalışan gücü olmanız ve Dünyanın kötünün ellerine terk edilmemesi için birlikte yürümelisiniz. Sizler, Oğlum'un Halkı, dikkatinizi dağıtmamalısınız, büyümeli ve gerçek iyiliği birlik olup Oğlum'da bulabileceklerini tüm kardeşlerinize duyurmalısınız.

Sabırla bekleyin, sizlere en ihtiyacınız olduğu zamanda yardım etmesi için Oğlum Barış Meleğini gönderecek.

Sevgili Çocuklarım, İnsanlık ekonomiye bağlı bulunuyor, bu yüzden Dünya Düzeni için ekonomiyi düşürerek İnsanlığı istikrarsızlaştırmak esastır. Dünya ekonomisindeki sürekli güvensizlik, ülkelerin kaderini tayin eden kişilerin planının bir parçasıdır. Bu güvensizlik dünyayı sarsıp umulmadık bir şekilde istila etmek için sinsice hazırlanan ulusların büyümesini sağladı.

Oğlum'un Halkı arınacak, Oğlum'un kilisesi sarsılarak beklenmeyen şeyi yaşayacak.

Oğlum herkesi çağırdı ama herkes O'nu duymadı...

Kötülüğün sesleri sizleri iyilikten ayırmak için kulağınıza konuşur. İyiliğin hizmetkârları olun, iyiliğe kötülükle karşılık vermeyin, Sevgi'nin ulakları olun.

**İNSANLIĞIN ANNESİ OLARAK HEPİNİZİ KARDEŞLERİNİZİN
HİZMETKÂRI OLMAYA VE İYİ AMELLER İNŞA EDEREK, AZİZ
OLMAYI ARZULAMANIZ GEREKTİĞİNİ UNUTMAMAYA
ÇAĞIRIYORUM. BÜYÜYÜN ÇOCUKLARIM BÜYÜYÜN!**

Lekesiz Kalbimden sizleri kutsuyorum. TESETTÜRÜM SİZİ ÖRTÜYOR,
KORKMAYIN, BEN BURADAYIM.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Bizler yürüyen Halkız, Tanrı'nın Halkıyız...

Ne Tanrı'nın bize olan Sevgisi ne de Çocuklarının her birine olan Merhameti için şüphe duymuyoruz ama Tanrı'ya karşı isyan eden, özgür iradesini kötüye kullanan insanın bizzat kendisidir ve kötü davranışları sebebiyle bizzat kendisine acı çektiren bir uçurum yaratan da insanın kendisidir.

Tanrı Tanrı'dır ve bizler de O'nun yarattığı varlıklarız.

Annemiz İnsanlığın arınacağına işaret ediyor, bu yeni bir haber değil, gerçektir ama neden inkâr ediyoruz?

Bize haber veriliyor çünkü insan karşı karşıya gelinceye kadar Tanrı tarafından gönderilen uyarılara inanmıyor. Tanrı'yı önemsemiyor ama günlük yaşamın bir parçası olduğu için insanlarla ilgili olan şeyleri unutmuyor..

Tanrı ve bugün okuduğumuz gibi Onun Mesajları nerede? Okuduğumuz şey bir masal değildir, insanı kendisine rağmen bekleyen gerçektir. Annemiz bizleri gerçekten tövbe ederek ve değişmeye kararlı bir şekilde yönelirsek bizden Merhametini asla esirgemeyecek olan Tanrı ile yeniden buluşmaya çağırıyor.

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI
13 KASIM 2018

Sevgili Halkım:

SİZLERİ ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZİN SEVGİSİYLE YAŞAMAYA DAVET EDİYORUM.

İnsanlığın içerisinde Yaratılışı bir kargaşa haline getirmeyi başardıklarının farkında olan ve insanlığın Tanrı'nın Ellerinden aldığı her şeyi kötüye kullanmasını kendi iradesiyle telafi etmek isteyen sorumluluk sahibi insanların olması gerekiyor.

İnsanlıktaki ilerlemelerin bazıları büyük ve faydalıdır ve bu iyidir ama özgür iradesini kötüye kullanan insan bazı ilerlemeleri alıp, onları kötünün hizmetine sunma sorumluluğunu üstlenmiştir. Benim Halkım zincire vurulmuş değildir aksine, her biri gideceği yolu seçmek için tam bir özgürlüğe sahiptir. İnsanları o yolu veya bu yolu seçmeye zorlamam, dolayısıyla, insanın bilgisi önemlidir ve bu bilgileri Kilisemin içerisinde bulmanız gerekmektedir.

Halkım, ulusların liderlerinin hepsinin dünya birliğini sağlamak için gerekli fikir birliğinde bulunmayacaklarını bildiği halde söz dinlemiyor, kötünün gücüyle halkların ayakta kalması için kendilerinin vazgeçilmez olduklarını hissettirmeye başlayan, ulusları hayatta tutmaya ihtiyaç duyan kişiler tarafından alınmış ve kirlenmiş, ekonomik, sağlık ve eğitim konularında çözümler sunan kişilerin ellerine yavaş yavaş teslim oluyorsunuz.

İNSAN BAĞIMSIZLIĞINI SEVME EĞİLİMİNDEDİR, BU YÜZDEN SEVGİMİZİN BÜTÜN İZLERİ YOK OLMAYA DOĞRU İLERLİYOR. BU SEBEPLE ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZLE RUHSAL BİRLİKTELİĞİ ARAMANIZ GEREKİYOR ÇÜNKÜ RUHA AİT OLANI KİMSE ELİNİZDEN KAPAMAZ VE BU SEVGİ UZUN YILLARDAN BERİ ARADIĞIM ŞEYDİR.

İnsanlık hızlı bir şekilde bağımsızlığa doğru yürüyor ve büyük bir çoğunluğu kurtuluş olarak kabul ettikleri bu eğilime doğru yaklaşıyor. Bu kurtuluş sizleri bir düzen, disiplin, saygı, ahlak ve uyum içerisinde bulunmaya davet eden şeylerden uzaktır.

Bu kuşak, kendisine önceki nesillerin Bana başkaldırmak için miras bıraktığı yanlış olan ne varsa topladı ve kendi liberal öğretisini oluşturdu.

Çocuklarımın birçoğu kötüye teslim oldu ve diğer büyük bir kısmı da uçurumun kenarında duruyor.

HALKIM, KÖTÜNÜN KARŞINIZA ÇIKMASINI İSTİYORSUNUZ FAKAT ÖYLE OLMAYACAK: KÖTÜ KARANLIKTA, İHANETTE, KAFA KARIŞIKLIĞINDA, BELİRLENMİŞ OLANA KARŞI ÇIKAN AMA GERÇEK MİŞ GİBİ GÖRÜNEN DÜZENLERDE HAREKET EDER, BU YÜZDEN SİZLER YIKILMAMAK İÇİN GERÇEĞİ BİLMEK ZORUNDASINIZ.

Dua etmeyi unutmayın, durağan kalmayın aksine, kötünün pençeleri tarafından yönlendirilmemeleri için kardeşlerinizin lehine hareket edin.
Ruha zulmeden kötülüğe karşı kararlı olun.

ÇOCUKLARIM BEDEN, RUH VE CAN OLDUĞUNUZUN (Bkz. I. Selanikliler 5:23) VE RUHLARINIZI KURTARMAYA DAVET EDİLDİĞİNİZİN BİLİNCİNDE OLMAYA ÇAĞRILDINIZ. SİZE TESLİM EDİLEN İŞİN AĞIRLIĞINI HİSSETMEME ARZUSUYLA DEĞİL DE SÜREKLİ OLARAK KARDEŞLERİNİZDE BENİM MEVCUDİYETİMİ GÖRMENİN SEVİNCİ İÇERİSİNDE YAŞARSANIZ BENİMLE BİRLİK İÇERİSİNDE KALMAYI BAŞARACAĞINIZI BİLMELİSİNİZ.

Beni tanıyan kişi Beni kardeşlerine sürekli olarak tanıtmaya hazır bulunmalıdır çünkü kişisel kurtuluşu değil, çok sayıda ruhun Gerçeğin bilgisine ulaşmasını arzu etmelidir.

**SEVGİ ARAYIŞIYLA SEVİLMEK İSTİYORUM...
HALKIM SONSUZA KADAR KAYBOLMAYA MAHKÛM DEĞİL...
HALKIM BENİM SEVGİM OLMADAN KURTULUŞU BULAMAZ...**

Sizleri ruhlarınızı kurtarmaya çağırıyorum fakat Tanrı'nın çocukları olarak görevlerinizin, tam olarak eylemlerinizin ve işlerinizin bilincinde olmadan bunu gerçekleştiremezsiniz.

Sevgili Halkım, Doğa İlahi İrade'ye bağlı hareket ediyor peki insan İlahi İrade içerisinde mi yürüyor? **GERÇEK ANLAMDA HALKIM OLMALARI İÇİN SEVGİMİN ONLARI SERTLİKLE Mİ DAVET ETMESİ GEREKİYOR SORUSUNU İNSANLARIMIN KENDİ KENDİLERİNE SORUP YANIT VERMESİNİ İSTİYORUM.**

Doğa kendi doğal eylemini dönüştürür, İnsanlık Doğa'nın normal kapsamının dışında yaklaşan bir yüzüne tanıklık ediyor ve bu, normal olmayan bir sıra ile insan üzerinde kendini hissettirecek. Çocuklarım kendi kendilerine soracaklar: Bu neden oluyor? **BÖYLECE, CEVAP VERDİĞİNİZ ZAMAN, BİR ŞEYİN SİZDE DOĞRU OLMADIĞINI FARK EDECEKSİNİZ, BU ŞEY HALKIMIN BANA OLAN SEVGİSİZLİĞİDİR.**

Yaratılan ne varsa insanın saygısızlığı ve edepsizliği karşısında, sürekli İnsanlığın önünde dolaşan ve büyük çoğunluk tarafından alkışlanan şirkler ve sapkınlıklar karşısında sarsılıyor ve şaşkına dönüyor. Kötü ile birliktelik ne sonuç verir?

Sular Yeryüzünü kötülüklerden, insanın nedensizce Onun üzerine döktüğü kanlardan arındırmak istiyor, yaşamın masumiyetten yoksun bırakılarak, Yeryüzünde helak edilen cesetlerden Onu arındırmak istiyor.

Halkım, yeryüzü Annem'in ve Ben'im Kehanetlerimizin yakında gerçekleşecek olması sebebiyle sarsılıyor. İnsanlığın, korktuğu için değil sevgiyle iman etmesi ve ruhunu kurtarması için çektiği acıların içerisinde İlerlediğime insanlar artık inanmıyor.

Yeryüzü çatlıyor ve volkanlar etkinleşiyor, Ben sizleri Orta Amerika için dua etmeye çağırıyorum.

Ben Kolombiyalı çocuklarımı kendilerini düzeltmeye ve Sözümün Hakikatine bağlanmaya çağırıyorum.

Çocuklarımı Şili için dua etmeye çağırıyorum, böylece ıstırabı azalsın ve acıları Benden uzaklaşmak için değil Bana yaklaşmak için yaşasın. Endonezya dualarınıza dâhil olmalıdır, acılar İtalya'da hızlanıyor ve Ben İtalya için dua istiyorum.

Dünya Kuzeyden Güneye ve Doğudan Batıya sallanıyor, Amerika Birleşik Devletleri içeriden acı çekiyor.

Gök cisimleri Dünyayı tehdit ederek, sürekli hareket halinde bulunuyor. Ben sizleri Arjantin için dua etmeye çağırıyorum, Ben çağırdığım zaman Çağırma yanıt vermeleri gerektiğini anlayacaklar.

Sevgili Halkım:

BANA GELİN, HAYATINIZIN BAŞINDA, HAYATINIZIN ORTASINDA, HAYATINIZIN SONUNDA, BANA GELİN. Ama kendinizi kurtarmak

amacıyla son anı beklemeyin, **BENDE ŞİMDİ YAŞAYIN!** ve gerçek mutluluğu bulun.

İnsan kurtuluş için aklını ve kendi ruhunu Yaratıcısı ile birleştirmek için Gerçeği kullanmalıdır.

DÜNYANIN YOK SAYDIĞI ŞEY YANİ SEVGİ, SEVGİM OLMAK VE ONUNLA YÜRÜMEK İSTEYENLER BANA GELSİN. BANA GELİN ÇOCUKLARIM, MADDİ ŞEYLERE VE ZEVKLERE BAĞLANMAK VE BUNLARIN FAZLA OLMASI GÜZEL VE ÇARPICI GÖRÜNÜR AMA SİZE SONSUZ KURTULUŞU VERMEZ.

Yolunuza çıkan şeylere karşı iman ile dayanabilmek için Bende kalın.

İMANLI OLMA ARZUSUYLA VE SEVGİYLE BENİM BU ÇAĞRIMA DEĞER VERENLERİ KUTSARIM.

Sevgim sizleri Sonsuz Kurtuluşun aciliyetinin farkında olmaya yönlendirir.

Halkım, korkmayın, Ben sizlerle beraberim. Sizleri seviyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz bizleri, içimizde yaşayan şeyi dışarıda aramamız için kendi içimize bakmaya çağırıyor.

O bana, Hakikat konusunda ısrar ettiğini çünkü bu zamanda insanın İlahi Gerçeği kolayına geldiği gibi kullandığını, bu nedenle, Sözün Hakikati olmaktan çıkıp, sadece insanların fikirleri haline geldiğini söylüyor.

Rabbimiz bana, insanın bu zamanın Gerçeğini yaşamayı değil, kendi tarzında ve insani zevkler ve arzular içinde yaşamayı istediğini söylüyor. Bu, dünyada insana sunulabilecek kırıntılarla yetinmekten ve maneviyatı aramaktan dolayıdır.

Rabbimiz bana, İnsanlığın büyük çoğunluğunun, şu veya bu nedenle, kendilerine bir şeyin yaklaştığını algıladığından ve insanın bunu sezdiğinden ama aynı zamanda, Tanrı'nın Yasası içerisinde hareket etmek istemediğinden ve bunun da insanı Arınmaya götürdüğünden bahsediyor.

Aynı zamanda Rabbimiz bana, şu anda olayların hızlanmasından bahsettiğinde insan zamanına göre hızlandığından bahsettiğini söylüyor.

Yine, insanın en büyük ilerlemeleri başardığını ama aynı zamanda O'ndan çok uzaklaştığını ve O'nun Gücünü çok inkâr ettiğini söylüyor.

Son olarak Rabbimiz bana şunları söyleyerek gidiyor:

“Sevgili Kızım, iman etmek isteyenleri koruyacağım, onlara söyle korkmasınlar, yolun onlar için daha dayanılır olması için Annem ve Ben onları Ellerimizde taşıyoruz.”

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI **20 KASIM 2018**

Sevgili Halkım:

**HEPİNİZİ İSTİSNASIZ SEVİYORUM, HEPİNİZ BENİM
ÇOCUKLARIMSINIZ ÇÜNKÜ HEPİNİZİ KURTARDIM.**

Sürekli bakıyorum:

Ne kadar insan kurtulmuş olduğunu ilan ediyor, ne kadar gerçeğe, Benim Gerçeğime sahip olduğunu ilan ediyor!

Ne kadar çok insan Halkımı şaşırtmak için Sözümü sahipleniyor!...

HALKIMIN HEPSİ İNSANLARDIR.
**AMA, BENİM OĞULLARIM VE KIZLARIM KİMLERDİR? KUTSALLAR
KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZİN İRADESİNİ YERİNE GETİREN,
YAŞAYAN, ÇALIŞAN VE HAREKET EDEN KİMSELERDİR.**

İrademiz içinde yaşama Armağanına eriştiğini söyleyen ama hala çok eksik olan o kadar çok kişi var ki!...

Kurtuluşa erdiğini ilan eden ama hala çok eksik olan o kadar çok kişi var ki!...

Ebedi Ziyafet'te bir yere sahip olduğunu iddia eden ama hala çok eksik olan o kadar çok kişi var ki!...

Sevgili Halkım, hepinizin Gerçeğin bilgisine derinleşmesini ve bu Gerçeği İlahi Yasa'yı yerine getirerek bulmasını istiyorum. İnsan ırkına verilmiş bir Yasa, bir ilke mevcuttur: "*Tanrı'nı her şeyin üzerinde seveceksin ve komşunu da kendin gibi seveceksin*". (Bkz. Markos 12 : 29-31).

KOMŞUNUZU GERÇEKTEN SEVİYOR MUSUNUZ YOKSA SEVGİNİN VE AFFETMENİN BULUNMADIĞI BİR KABUK İÇİNDE Mİ YAŞIYORSUNUZ? GERÇEKTEN BARIŞIN HABERCİLERİ MİSİNİZ?

Kalbi kendi gururu, kendi düşünceleri ve kendi istekleriyle dolu olduğu halde barıştan bahseden ne kadar çok çocuğum var ve bu barış Bizim İrademiz tarafından yönetilmiyor!

Sevgili Çocuklarım:

Halkımın içerisinde ne kadar bölünme var!

İlahi Emirlerimin ne kadar çok yorumu var!

Şu anda Halkımın içerisinde ne kadar çok sefahat var!..

BAKIYORUM DA KEYFİNE GÖRE BİR TANRI, KEYFİNE GÖRE BİR YASA YARATAN NE KADAR ÇOK KİŞİ VAR, HATTA BENİ TEMSİL EDENLERİN VE KİLİSEME REHBERLİK ETMEK İÇİN SEVGİME SAHİP OLMASI GEREKENLERİN BAZILARI BİLE. BU YÜZDEN KALBİM NE KADAR ÇOK ACI ÇEKİYOR! AMA NE KADAR ÇOK KİŞİ BENİ GÜCENDİRİYOR VE OMUZLARINDA GÜNAH TAŞIYOR!

Bunun için Ben insanları imana, gerçek imana çağırmaya geliyorum, hepinizi çağırmaya geliyorum, hiçbirinizi dışlamıyorum çünkü Merhametim sonsuzdur ve gerçekten pişman olup, kararlı bir şekilde kendisini düzeltmek isteyen herkes Kalbimde kabul edilir. İşte bu yüzden bazıları Sevdimi anlamıyorlar, bazıları benim Merhametimin ne olduğu ve ruhların lehine harekete geçip çalışmak için nereye kadar gidebileceği konusunda derinleşmiyorlar hatta en ufak bir düşünceye bile sahip değiller.

İnsanın akli o kadar düzlemsel bir şekilde yapılandırılmış ki, Benim Merhametimi tüm insanların üzerine yaydığımı düşünemiyor, Benim herkesin kurtulmasını istediğimi görmezden geliyor (Bkz. I Tim 2 :

4). Kendisini Benden daha üstün zanneden, kibrin ele geçirdiği kişiler kendilerine bakmıyorlar ama belki de sürekli günah işliyorlar, sürekli küfürlü ve günahlı işler yapıyorlar ve Sonsuz Yaşama sahip olduklarını söylüyorlar. Bakmıyorum, sadece dünyada büyük olanlara bakmıyorum ama kendini küçük hissedenlere, sürekli başkalarının lehine hareket ederek yaşayanlara, sürekli Sözümü yerine getirmek için çaba gösterenlere, kendilerine bakmadan Krallığım için emek vermeye hazır olanlara bakıyorum.

HALKIM KURTULMAK İÇİN, KURTULUŞA VE AZİZLİĞE ULAŞMAK İÇİN SAVAŞMALI AMA KENDİSİNDE SONSUZ YAŞAMIN OLDUĞUNU DÜŞÜNMEMELİ.

Sevgili Halkım, birçok hastalık İnsanlığın üzerinde dolaşıyor ve bunu söylüyor ve bilginize sunuyorum ki kendinizi koruyun. Virüsler hava ile oradan oraya yayılıyor ve sizler kendinizi korumalısınız, bu yüzden, bazı virüslerin insanların ilaçlarına karşı reaksiyona girmemeleri için laboratuvarlarda deforme edilmiş olması sebebiyle, sizlerin uygulayabilmesi için Annem gerekli doğal ilaçları verdi ve vermeye devam edecek. O zaman, kâfirler Doğada bulunan ve Annemin sizlere bahsettiği ne varsa kullanacak, şayet Bizim İsteğimiz varsa, sağlıklarının nasıl iyileştigiine şaşırıp kalacaklar.

Halkları tamamen bitirebilen vebalar üstünüze döküldüğünde, diğer çocuklarımın maddi şeyler için gereğinden çok fazla endişe edeceğini görüyorum.

ÇOCUKLARIM, ŞU AN ZOR VE ÇETİN BİR ZAMANDIR VE BİR ARINMA ZAMANIDIR AMA ARINMAYI HER ZAMAN BİR ACI GİBİ DÜŞÜNMEYİN ÇÜNKÜ BEN ARINMAYA SEVGİM VE MERHAMETİM VASITASIYLA MÜSAADE EDİYORUM.

Kalabalıklardan kaçınmanız gerektiğini unutmayın, kalabalıklar yüzünden hastalıklar kolayca aktarılır. Unutmayın ki oluşturulmuş menfaatler Çocuklarımın büyük bir bölümünü yok etmek istiyor. Neden biliyor musunuz? Çünkü şeytana tapanların sayısı daha fazla olsun ve İnsanlığın suları çalkalansın ve Bana Sadık olanların sayısı azalsın diye Bana inanan ve iman eden kişileri yok etmek istiyorlar.

Sevgili Halkım:

BEN SİZLERİ CEZALANDIRMIYORUM, SÖZÜME VE EMİRLERİME İTAATSİZLİK ETTİĞİNİZ İÇİN VE ÇOK SAYIDAKİ RUHTA

SEVGİSİZLİK BULUNDUĞU İÇİN SİZLER KENDİ KENDİNİZİ CEZALANDIRIYORSUNUZ.

Kibrin ve alçakgönüllü olmamanın nedeni sevgisizliktir, Çocuklarımı yiyip bitiren ve onları ayrıştıran kıskançlığın nedeni sevgisizliktir, tüm ruhların kurtulması ve Ebedi Ziyafeti paylaşması için sizlerin sağlam ve birleşmiş olmanıza ihtiyacım var. Ama unutmayın ki, esasen sizin Bana ihtiyacınız var.

Sizleri Almanya için dua etmeye çağırıyorum. İnsan güce sahip olduğunda, kardeşliğin tüm temel ilkelerini unutup, acımasız ve kötü oluyor.

Sevgili Halkım, sizleri Japonya için dua etmeye çağırıyorum, zamanlı zamansız dua edin.

Amerika Birleşik Devletleri için dua etmeyi sürdürün. Sizlerden dualarınızda Arjantin'i eksik etmemenizi rica ediyorum çünkü yakında acı çekecek. Küçük ülkeler için de dua etmeyi sürdürün. Şili'yi aklınızda tutun.

Sevgili Çocuklarım, Ben sizleri dua etmeye davet ediyorum ve Benim sizleri dua etmeye davet ettiğim için isteklerinizin "kendiliğinden" yerine gelmesini istiyorsunuz ama insani zamana göre değil, Benim sizlere bahsettiğim olayların meydana gelmesiyle gerçekleşmesini talep edebilirsiniz, Sözümün yerine geldiğini aklınızda bulundurun.

YALNIZ DEĞİLSİNİZ, SÜREKLİ ELİNİZDEN TUTAN ANNEME SAHİPSİNİZ, Lütufla Dolu Olanın, Mübarek Olanın, Lekesiz ve Tertemiz Olanın Anne Yardımına sahipsiniz. O Benim Annemdir ve tüm İnsanlığın Annesidir, ancak, Kilisemin içerisinde yer aldığı halde, Mistik Bedenim Onu hatırlamıyor, ona uzaktan bakıyor ve Annemin sevgisi görmezden geldiği için öğretilmiyor ve Halkım Annemi sevmeye davet edilmiyor. Bu, sizin hayal edebileceğinizden daha çok oluyor.

Sizin için kutsallık ne ifade ediyor?..

Beni her şeyin üstünde sevmek ne ifade ediyor?..

Komşunu sevmek ne ifade ediyor?..

Adımı onurlandırmak ne ifade ediyor?..

Beni tanımak ne ifade ediyor?..

Beni Bedenim ve Kanımla almak Halkım için ne ifade ediyor?..

**KİMDİR BENİM HALKIM? BABAMIN İRADESİNİ YERİNE GETİREN
BENİM HALKIMDIR.**

Gençliği aşkla çağırıyorum, görüyorum ki çok azı Beni hatırlıyor ama sokaklar, çoğunlukla yetişkinler tarafından yönlendirilen insanlarla dolu, kürtaj lehine kışkırtılmış ve çıldırmış bir şekilde bağıyorlar, insanın sahip olduğu benzeyiş ve sureti yani Bizim Üçlü Birliğimizin benzeyiş ve suretini gücendiren uygulamalar lehine bağıyorlar.

**AMA BENİM KİLİSEM ŞUNU İYİ ANLAMALIDIR Kİ İNSAN BİZİM
KUTSAL RUHUMUZUN MABEDİ VE ÇADIRIDIR AMA HAYIR, BU
BÜYÜK GERÇEĞİ YAŞAYABİLMİYİ ANLAMAYA
YÖNLENDİRİLMEDİNİZ VE BU YÜZDEN SİZLERİN BANA UZAK
ÖĞRETİLERİ, BENİM İRADEME UZAK İDEOLOJİLERİ TAKİP
ETTİĞİNİZİ GÖRÜYORUM.**

Sevgili Çocuklarım, hemen geri dönün! Sizler her şeyi insan zamanına göre ölçüyorsunuz ama her şeyin çok uzak olduğunu söyleyenler şaşkına dönecekler.

**BANA GELİN! BENİ SEVEN, BANA TAPAN, BANA SAYGI DUYAN,
BENİ SÜREKLİ KUTSAYAN VE ŞÜKREDEN TEK BİR HALK, HALKIM
OLMANIZ İÇİN SİZLERİ SONSUZ SEVGİ VE SONSUZ MERHAMETLE
BAĞRIMA BASIYORUM.**

Üçlü Birliğimiz sizleri kutsar..

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih bize Mesajda: "insanın sahip olduğu benzeyiş ve sureti yani Bizim Üçlü Birliğimizin benzeyiş ve suretini gücendiriyorlar" dediği zaman BİR VE ÜÇLÜ TANRI'nın yüceliğini aklımızda bulundurmamız yerinde olur, belki bazılarınız bizimle çoğul konuşmasını tuhaf bulabilir, Yaratılış 1: 26-27'yi okuduğumuzda:

"Tanrı şöyle dedi: "Kendi suretimizde, kendimize benzer insan yaratalım, denizdeki balıklara, gökteki kuşlara, evcil hayvanlara, sürüngenlere, yeryüzünün tümüne egemen olsun." Tanrı insanı kendi suretinde yarattı, onu Tanrı'nın suretinde yarattı. Onları erkek ve dişi olarak yarattı."

Tanrı'nın "YAPALIM" diyenin Kendisi olduğunda çoğul konuşuyor olması önemlidir. Önemlidir çünkü Tanrı açıkça Üçlü Birlik Gizeminin Ortaya Çıkışını hızlandırıyor ve Oğlu ile ve Kutsal Ruh ile konuşuyor. Kurtuluş tarihinin bir noktasında beden alan Tanrı'nın Oğlu, Göğe yükselecek ve Sonsuz Babamız ile birlik içerisinde bizlere Kutsal Ruh'u gönderecekti.

İnsanlığa, herkese büyük bir Çağrı. Bu, alçakgönüllü olmamız, korkmamamız ve Tanrı Halkı olarak saklanmayı bırakmamız ve Baba'nın, Oğul'un ve Kutsal Ruh'un sevgisiyle Tanrı'dan uzak olan şeyleri zincirlememiz için Oğlunun Halkına seslenmesine izin veren Tanrı'nın sonsuz Bilgelidir.

Kardeşlerim, Rabbimiz yarın ayın 21'inde Bakire Meryem'in 3 yaşındayken Tapınağa Sunulmasını kutladığımızı hatırlatıyor, İsa Mesih'in Annesi ve Bizim Annemizin çocukları olarak, Onun Teslimiyetinin, Sevgisinin, Bilgeliğinin, Kardeşliğinin ve Sonsuz Babamızın Sözüne olan o Sevgisinin sürekli olarak hayatımıza örnek olması için Hanımefendimize adanmamız bizim için son derece önemlidir.

Kardeşlerim, çabalamadan ve her şeyimizi vermeden Cennete girmeye niyetlenemeyiz çünkü Mesih tarafından bağışlanmış olmakla kurtuluşu garantileyemeyiz çünkü bu Sonsuz Hayata erişmek için bu kurtuluşa layık olmamız gerekir, bu nedenle, bu bekleyişi Sonsuz Hayat'ın meyvelerini vermek için daha verimli bir hale getirelim.

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
KRAL MESİH BAYRAMI
25 KASIM 2018

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

SİZLERİ SONSUZ AŞK İLE SEVİYORUM.

Aklınızla hareket etmeniz ve İlahi İradeye uygun hareket etmekten uzaklaşmamanız için sizleri Kalbimde saklıyorum.

**RÜZGÂR İNSANLIĞA ULAŞTI VE KÖTÜYE YENİK DÜŞEN İNSANIN
DİKKATSİZLİĞİ KARŞISINDA, MODERNİST AKIMLARIN
RÜZGÂRLARI SİZLERİ KUTSAL RUH'UN DEĞERLİ TAPINAKLARI
OLMAKTAN UZAKLAŞTIRDI.**

Oğlumu tanımayan ve O'nu tanımadan reddeden, O'na tüküren ve O'nu kâfirlerin ellerine teslim eden ne kadar çok kişi var!
Oğlumu tanıdığını söyleyip, sürekli olarak O'na ihanet eden ve O'nu şeytanın putperestlerinin ve takipçilerinin ellerine teslim eden ne kadar çok kişi var!

Her türden ahlaksızlık sularında çamura bulanarak Kurtuluş yolundan sapan ruhların sayısının arttığını görüyorum. Şu an yaşanan bu gerçekliğin, Mesih karşıtının yollarını hazırlayan şeytani modernliklerin kabulü ile gerçekleşeceği konusunda sizleri önceden uyarılmışım. **İNSAN MESİH KARŞITININ ELLERİNDEN ÇEKECEĞİ ACIYI DAHA ÖNCE HİÇ ÇEKMEDİ.**

Sevgili çocuklar, Oğlumun kilisesi için ve kardeşlerinizden bazılarının imandan döndüğünü veya vaaz ettikleri İlahi Sözün sadık uygulayıcıları olmadıkları için seçilmiş çocuklarımdan bazılarının imanda düştüğünü gördüğümüz zaman bile kendiniz, ruhbanlar, rahipler ve rahibeler için dua etmeniz son derece önemlidir.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları, kusurlarınızın isteyerek ihmal edilmiş veya sizden kaynaklanmış olmaması için Kutsal Ruha küçük olarak düşündüğünüz günahları aklınıza getirmesi için yalvarın.

**OĞLUMUN SADIK ÇOCUKLARI OLARAK AYAKTA KALMAK
İSTEYENLER, TANRI'NIN KRALLIĞININ GENİŞLEMESİ İÇİN
İNSANLAR TARAFINDAN HOR GÖRÜLMELERİNE RAĞMEN
ÇALIŞMAK ZORUNDADIRLAR.**

Kötülük devasa adımlarla ilerliyor ama kötülüğün ilerlediği bu zamanda Çocuklarım dilsiz, kör ve korkmuş bir şekilde duruyorlar ve Oğlumun Halkı mahkûmiyet sessizliğini koruyor.

Şeytan Çocuklarımı kolayca aldatıyor, onları aldatıcı bir pasiflik içinde tutuyor, her gün düşünmeden ve dua etmeden Kutsal Tespihi çektiriyor,

bu şekilde iyi Hristiyanlar olduklarını düşündürüyor, arzularına uygun tanrılar üretiyor. Hayır, Çocuklarım, bu şekilde ne Tanrı'ya gelebilirsiniz, ne de Kurtuluşu bulabilirsiniz.

ÇOCUKLARIM ŞU ANDA TANRI'YA YAKLAŞMAYA KORKMAMALARI AMA SONSUZ KURTULUŞU KAYBETMEKTEN KORKMALARI İÇİN VE ŞEYTANIN ONLARI KARARSIZLARIN KONFORUNDA TUTARAK ALDATMAMASI İÇİN KARDEŞLERİNİZLE BULUŞMALISINIZ. OĞLUMUN HALKI SESSİZ KALDI...

ŞU AN SESİNİZİ ÇIKARIP, ZAMANLARIN ZAMANININ GELDİĞİNİ TÜM KARDEŞLERİNİZE DUYURMA ZAMANIDIR.

Çocuklarım, çok sayıda kardeşinizin her birinin radikal bir şekilde değişmesinin acil olduğunu bilmesi için çalışmalı, harekete geçmeli ve teknolojiden ve mümkün olan tüm medyadan yararlanmalısınız. Şu an rahatınıza düşkün yaşama zamanı değildir, Oğlum ile daha yakın bir ilişki içerisine girme, güçlü, sağlam ve Tanrı'nın Krallığı için çalışmaya kararlı olma, kendinizi diğerlerinden üstün hissetmenizi sağlayacak her şeyden ve gururdan ve tüm kötülüklerin kaynağı olan kibirden vazgeçme zamanıdır.

SEVGİLİ ÇOCUKLARIM, DOĞRU DOKTRİNİ KABUL ETMEYEREK VE ONU KİŞİSEL DAVRANIŞLARA BAĞLAYARAK CİDDİ HATALAR YAPIYORSUNUZ. Ne kadar çok Çocuğum imandan dönüyor ve şeytani doktrinlerle bir arada yaşıyor, böylece hedef oldukları şeytani kısaçla uyuşturulmuş şekilde saflarında yer almak için Mesih karşıtı bekleyenlerin artmasını destekliyor! Bunun için acı çekiyorum, şeytana teslim olan ve kendi ailesine karşı çıkıp, ona hizmet eden bu itaatsiz çocuklarım yüzünden Kalbim kanıyor.

Bu zamanın tüm işaretlerine ve belirtilerine inanmayan çocuklarım ne sağına ne soluna ne önüne ne de arkasına bakmadan yürümeye devam ediyor ama günahın ve Tanrı'yı bütünüyle umursamayarak unutkanın rahatlığı içerisinde, dünyevi ve günahlı olan akımların peşinden koşanlar kötülüğün yeniliklerine gömülüyorlar.

*Çocuklarım İtalya için dua edin, dünyanın gözü önünde acı çekiyor,
insanın günahlarının pis kokusu Yeryüzüne yayılıyor.
Sizleri Nijerya için dua etmeye çağırıyorum, kardeşlerinize dualarınızla eşlik edin.*

**LEKESİZ KALBİMİN SEVGİLİ ÇOCUKLARI, AN ÇOCUKLARIMIN
BİRBİRLERİYLE ÇATIŞMA ANI DEĞİLDİR, AN AZİZLERİN
KOMÜNİYONUNDA BİRBİRİNİZE YARDIM ETME, KARDEŞÇE
DAVRANMA VE OĞLUMUN HALKININ PASİF BİR İMANLA
YETİNMESİNİN DEĞİL, HER BİRİNİZİN OĞLUMA DAHA FAZLA
RUHU GÖTÜRMEYE SÖZ VERMESİNİN GEREKLİ OLDUĞUNUN
BİLİNCİNDE OLMA ZAMANIDIR.**

Uyanık kalın, an önem kazanıyor ve o anla Çocuklarım Doğa sebebiyle ve büyük bir böbürlenmeyle sahip olduğu silah gücü ve onu kullanma tehdidiyle gösteriş yapan insanın kendisi sebebiyle acı çekecek.

Sevgili çocuklarım, her biriniz Lekesiz Kalbimde bulacağınız kişisel sığınaklarınızın içinde kalın ve oradan çıkmayın ve aynı zamanda, böyle arzu edenler ve imkânı olanlar, aileleri ayırmadan, Kutsal Yazılarda dile getirilen Sözün bir yaşam kuralı haline geldiği ve hepinizin kardeş olarak kardeşçe yaşaması ve birbirinizi korumanız ve toplum içinde yaşayarak yardımlaşmanız için Oğlumun Bedeni ve Kanının Işık ve destek olduğu küçük barınaklar oluşturmaya hazır olun.

Bu herhangi bir sığınağa katılmayanlar için bir güvensizlik nedeni olmasın, aileler zorlu zamanlarla mücadele etmek için hazırlanabilirler ve böylece bir aile sığınağı oluşturabilirler. Çocuklarım, niyet kalbinizden çıkmalı, gerisi kendiliğinden gelir.

YUVALARINIZI İSA'NIN KUTSAL KALBİNE VE BENİM LEKESİZ KALBİME ADAYIN. İLAHİ SÖZE İTAAT EDEN SİZLER, kardeşlerinizin uyanması için durmadan çalışın ve Oğlumdan uzaklaştığında insanın battığı karanlığı görün.

Korkmayın, Ben sizlerle birlikteyim, ahir zamanın Havarileri. Sizleri kutsuyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Kutsal Annemizin bize tekrarladığı gibi, İnsanlığın bir kısmı İlahi Sevgi'ye şu ve bu şekilde isyan ediyor. Bu yüzden Annemiz bizden Tanrı'nın Krallığı için çalışmalarımızı çoğaltmamızı istiyor çünkü Tanrı Halkının pasif olması sebebiyle, kötünün her defasında daha fazla ruhu ayartmasına izin veriliyor.

Tanrı'nın çocuklarının kalplerine umutsuzluk çökmesin, Kutsal Annemizin bize söylediği gibi, diğerlerinin bizden önce bunlardan geçtiğini ve İnsanlığı kör, sağır ve dilsiz ve kötülükle zulüm görür halde bulduğunu, buna rağmen yalnız devam etmediklerini çünkü Tanrı'nın çocukları olarak kardeşlik bilinciyle, TANRI'NİN ÇAĞRISINI paylaşmaya başladıklarını ve bazılarının iman ettiğini unutmayalım. Pasif olmayalım, Tanrı'dan bahsetmekten utanmayalım çünkü O da bizden utanmayacak, "O SADIK VE DOĞRUDUR" (Vahiy 1:5).

Amin.

RABBİMİZ İSAMESİH'İN MESAJI 30 KASIM 2018

Sevgili Rabbimiz İsa Mesih bana diyor ki:

Sevgili Kızım:

MODERNLİĞİN VERDİĞİ ŞEYLERİ KABUL EDİP, BANA ADANMIŞ OLANLARDAN BAZILARININ HALKIMLA BİRLİKTE BENİ İHANETE UĞRATAN KÖTÜ DAVRANIŞLARI KARŞISINDA İYİLİK MASKESİNİ TAKMAK AMACIYLA İNSANLARIN BU ÇAĞRILARIMIN GERÇEK OLDUĞUNU NASIL İNKÂR ETTİKLERİNE BAK!

Bu Sözler söylendikten sonra şunları görüyorum:

Kutsallığı ve İhtişamıyla, Kutsal Annemizle beraber, Rabbimiz ayakta Asası ile görünüyor, asada Dünyayı temsil eden bir küre görüyorum ve ondan iki halka ve halkalardan da Rabbimiz' in Eli ile sıkıca tuttuğu kalın bir başak çıkıyor. Rabbimiz' in güzelliği tarif edilemez, Doğal Sevgisi ile

büyüleyen bal rengi gözleriyle bana bakıyor. Eşsiz güzellikteki Annemiz ise Oğlunun yanında, büyük bir ağırbaşlılıkla O'nu dinliyor.

Rabbimiz şunları söyleyerek devam ediyor:

SEVGİLİ KIZIM, BENİ HER ŞEYİN ÜSTÜNDE SEVECEĞİNE SÖZ VEREN AMA ŞU AN, ŞEYTANIN SUNDUĞU AHLAKSIZLIĞI KABUL EDEREK BENİ YOK SAYAN BAZI KİŞİLER TARAFINDAN NASIL İHANETE UĞRADIĞIMA BAK. Sevgimin düşmanları haline gelip, İlahi olana karşı savaşıyorlar ve Halkımı şaşırtmak için Bana hizmet ediyormuş gibi görünüp bunun üstünü örtüyorlar. Şeytanın iradesini kabul edip, Benim İrademi reddediyorlar, şeytanın kötülüğü ile sarhoş olmuşlar. Beni unutanlarda kibir hâkimdir, büyük bir cehaletle yürürler ama kendilerini kayba götüren "dünyevi güçlerini" göstermek için şeytani açıklamalarla Benim Hakikatime dair tartışmalar yapıyorlar.

ŞEYTANLAR BENİM OLAN ŞEYLER İÇİN AÇGÖZLÜLÜK AŞILAMAK AMACIYLA İNSANLIĞIN ÜZERİNE ATLADI, "BEN BENİM"İ (Mısır'dan Çıkış 3:14) VE BENİM KARŞIMDA SESSİZLİKLERİNİ KORUMAK ZORUNDA OLDUKLARINI UNUTUP HER ŞEYİ BİLDİKLERİNE İNANDIRIP ONLARI ZEHİRLEDİ.

Kızım, her şeye sahip olma isteğiyle kötülüğe düşen ve kardeşlerine karşı güç elde etmek için birbirlerine iftira atan ne kadar çok Çocuğum var!

Bana saygı duymuyorlar, aksine Benimle alay ediyorlar, Gerçeğin ışığında bile bu yozlaşmış kuşağın durumuna şeffaflıkla bakmıyorlar. Bu yüzden Beni gücendirmekten, inkâr etmekten, görmezden gelmekten ve Bana hakaret etmekten korkmuyorlar ve insanın insana karşı savaşı onlara beklenmedik bir şekilde yaklaşıyor...

"Nuh'un günlerinde nasıl olduysa, İnsanoğlu'nun günlerinde de öyle olacak. Nuh'un gemiye bindiği güne dek insanlar yiyip içiyor, evlenip evlendiriliyorlardı. Sonra tufan gelip hepsini yok etti. Lut'un günlerinde de durum aynıydı. İnsanlar yiyip içiyor, alıp satıyor, tohum ekiyor, ev yapıyorlardı. Ama Lut'un Sodom'dan ayrıldığı gün gökten ateşle kükürt yağdı ve hepsini yok etti. İnsanoğlu'nun ortaya çıkacağı gün durum aynı olacaktır" (Luka 17: 26-30).

KİLİSEME ZULÜM ARTARAK İLERLİYOR, dünyadaki diğer ülkelere göç etmiş olanların Kilisemin koltuklarını ele geçireceği ve Kilisemin başka ülkeye taşınmak zorunda kalacağı gün yaklaşmasına rağmen bunu henüz

genel anlamda yaşamıyorsunuz ama başta Roma olmak üzere, yeryüzü şehitlerin kanıyla yıkanmadan önce olmayacak.

**ÇOCUKLARIM NEREDE? NEREDE HALKIM?
İLAHİ YASANIN SADIK UYGULAYICILARI OLMAYI, GERÇEKTEN
SEVGİMDE BÜYÜMEYİ İSTEYENLER NEREDE?
NEDEN ÇOCUKLARIMIN BİRBİRLERİNE KARŞI SAVAŞIP, SÜREKLİ
SALDIRARAK SEVGİSİZ YAŞADIĞINI GÖRÜYORUM?**

İnsanlar arasında barış bulamadığım zaman Bana sadık olanlar nerede? Kendinize yalan söylüyorsunuz, kendinize ihanet ediyorsunuz ve yırtıcı kuşlar gibi birbirinizi parça parça ediyorsunuz. Halkımda gördüğüm şey şu: huzursuzluk, saygısızlık, hoşgörüsüzlük ve her şeyden öte kibir, işte bu Çocuklarımı uçuruma götürüyor.

**YUVALAR HUZUR YERİ DEĞİL, AKSİNE BİRBİRİNİ TANIMAYAN
KİŞİLERİN GECELEMELİK İÇİN YAŞADIKLARI BARINAKLARA
DÖNÜŞMÜŞ.** Sevginin gerçeğinin ve saygının hüküm sürdüğü yuvalar azdır. Ebeveynlerin çocukları üzerinde otoritesi yok. Ebeveynler, şaşırtıcı bir sayıda, çift hayat sürdürüyorlar, aldatıcı bir görünümü yalanlarla yaşıyorlar. **BEN ONLARI GÖRÜYORUM VE TANIYORUM, İNSANIN BU KADAR YALANIN İÇİNE DALDIĞINI GÖRÜNCE TİTRİYORUM.**

Bedenin arzuları İnsanlığın kendisini düzeltme amacını aşıyor. İnsanlık bedenini aşırı arzularına boyun eğerek, ruhu kaybetmenin ne kadar tehlikeli olduğunu farkında değil. Karşımda tiksindirici içgüdülerini tatmin ederek, birden fazla kadınla yaşayan erkekleri görüyorum, erkeklerle erkekleri ve kadınlarla kadınları görüyorum. Benim Gözümde bu tiksiniç yaşam, tedavisi olmayan ve sadece yalnız kalarak etraftakilere bulaşmaması sağlanan ve sessizce yayılan yeni bir hastalık ile azaltılacaktır.

İnsanlık günah işlemek için birleşiyor, Beni gücendirmek için birleşiyor, Mesih karşıtının halka görünmesini kurnazca hazırlayan şeytanın kötülüklerinde sarhoş olmak için birleşiyor.

**TERÖR BANA SADIK OLANLARI BEKLİYOR, BU YÜZDEN SİZLERİ
SÜREKLİ BİR BÜYÜME İÇİNDE YAŞAMAYA, İMANINIZI
ARTIRMAYA VE EVİMDEN GELECEK OLAN YARDIMI YANİ BARIŞ
MELEĞİNİ BEKLEMELİK DAVET ETTİM.**

Yanılan adamları, Beni tanıdığını sanan ve Kilisemin içerisinde liderliğe koşullanmış bulunmaları sebebiyle Beni derinden tanımayan adamları takip ederek Beni bir kenara itenler zavallıdır!

ÇIKARSIZCA BANA HİZMET EDENLER, ÇIKARSIZCA BENİ SEVENLER, BENİM İRADEMİ YERİNE GETİRMEK İÇİN ÇIKARLARINDAN VAZGEÇENLER O KADAR AZ Kİ!...

Bu yüzden her milletten Halkıma, Beni her şeyin üzerinde sevenlere, kendini değiştirmek için mücadele edenlere, Bana güvenenlere, kötülüğün karanlığıyla kirlenmelerine izin vermemek için kalbini Bana açanlara sesleniyorum ve bunun için çekinmeden Annemi çağırın: "GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM".

NE KADAR ÇOK ÇOCUĞUM UYGUNSUZ BİR ŞEKİLDE BENİ ALIYOR! AĞIZLARDA ÇİĞNENEN VE SONRA BİLİNCSİZCE YERE FIRLATILAN BİR SAKIZLA KARIŞTIRILIYORUM. KÖTÜ NESİL!

DAYANABİLMEK İÇİN UYGUN BİR ŞEKİLDE HAZIRLANARAK BENİ ALIN AMA HER ŞEYDEN ÖNCE, BENİ GÜCENDİRMEYEN YAŞAMAYA İSTEKLİ DEĞİLSENİZ, BENİ ALDIKTAN SONRA BANA ACI ÇEKTİRMEYİN. BEDENİM VE KANIM SADECE KOMÜNİYONDA KALMIYOR, HER BİRİNİZDE UZUN SÜRE YAŞIYORUM.

Dua edin çocuklarım, insanoğlu tarafından oluşturulan anlaşmazlıkların ve felaketlerin toprağı Arjantin için dua edin.

Dua edin çocuklarım, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin, Doğa tarafından ve içeriden acı çekmeye devam ediyor.

Dua edin çocuklarım, Rusya için dua edin, dünyayı şaşırtıyor. Guatemala için dua edin, volkanlarının gazabı üzerine serpiliyor.

Dua edin, birbiriniz için dua edin ve birbirinize yardım edin.

RUHUNUZU KURTARIN VE RUHUN NE OLDUĞUNU BİLİYORSUNUZ...

Sizleri Çok Kutsal Kalbimden kutsuyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Tek başına bizleri yaşadığımız gerçekliği düşünmemize yönlendiren bu İlahi Söz'e yanıt vermeliyiz ve kayıtsız kalmamalıyız. Dua etmeliyiz ve bu dua uygulamasında, Tanrı'dan uzaklaşmış olan kardeşlerimize yaklaşmalıyız, İnsanlığın içine batarak Rabbimize yaşattığı acıyı görmemiz için kaybolan bu kardeşlik Sevgisiyle birbirimize yaklaşmalıyız.

Tanrı' sız insan temel içgüdülerine ulaşır ve her şeyi kendisine atfeder, Yaradan'ı bir kenara bırakır, kendisini yaradan ve malik zanneder.

Kibre düşme tehlikesi her birimizin karşısında ve Tanrı'ya hizmet ediyor olmakla bundan muaf tutulmayız, bu yüzden Sevgili İsa'mız diyor ki: kendinizden tanrılar türetmeyin.

Kardeşlerim, Sonsuz Yaşam Tanrı'nın İradesini yerine getirenler içindir ve Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik ile bu şekilde birleşilebilir.

Kandilimizin sönmemesi için asla yağsız kalmamamız adına birbirimize dua edelim. (Bkz. Matta 25:1-3.)

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI

6 ARALIK 2018

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**SONUNDA ZAFER KAZANACAK OLAN LEKESİZ KALBİMİ KABUL
BUYRUN!**

**ANNE SEVGİM HİÇ AYIRT ETMEDEN HEPİNİZİ KABUL EDER, BEN
İNSANLIĞIN ANNESİYİM.**

Oğlum'un birinci Havarisi olarak, kendisini Oğlum'a doğru yönlendirmemi isteyen herkesin elinden tutarım, O beni **AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ**

VE ANNESİ olmaya ve bu yüzden, Ahir Zamanın Havarilerine rehberlik etmeye çağırırdı.

Kötülüğün yorulmadığını ve ganimetini artırmak için ruhlara saldırdığını bilip, **HAVARİLER OLARAK DİNLENMEDEN ÇALIŞMALISINIZ.** Vahiylere insan hayatının her alanında nasıl gerçekleştiğini teyit edeceğiniz bu zamanın işaretlerini okumayı bilmelisiniz.

Adımlarınızı hızlandırın sevgili çocuklarım, bu denli insanlıktan çıkmış olmanın karşısında dünya sosyal kargaşaya giriyor ve uluslar durmadan ilerleyen ve ateş gibi yanan bir veba gibi bozuluyor. **AHİR ZAMANIN HAVARİLERİ SEÇİLMİŞ BİR GRUP DEĞİLDİR, AMA ONLAR İMAN EDEN VE ÜÇLÜ BİRLİĞİN İRADESİNDE YAŞAMAYA SÖZ VEREN, KÖTÜLÜĞÜN AĞLARINA YAKALANMAMALARI İÇİN KARDEŞLERİNİ UYANDIRMAK İÇİN YÜKSELEN BİR SES OLAN ÇOCUKLARDIR.**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları, Dünya yıpranmıştır ve buna rağmen insan bunun farkında değildir, iklimin nasıl hızla değiştiğine uzaktan bakmaya devam ediyor, sürekli olarak İnsanlığı şaşırtan ve bu türden doğal olayların yaşanmadığı bölgelerde etkisini gösteren, öngörülemeyen Doğa olaylarını düşünmüyor.

Kasırgalar güçlerini arttırdı ve hareketleri tüm halkları şaşırttı, buzulların çözülmesi kıyı bölgelerinde yaşayanların acı çekmesini hızlandırıyor ve bu yüzden, Dünya'da olup bitenin farkında olan yöneticiler halkları için önlemler almak zorundalar.

**BU VAHİYLERE KIYAMET ALAMETİ DİYEN NE ÇOK KİŞİ VAR!
İNSANLIĞIN YAŞADIĞI ANI BİLMEDİKLERİ İÇİN BÖYLE
SÖYLÜYÖRLER, BİLSELERDİ, BUNLARI BU ZAMANIN VAHİYLERİ
DİYE ADLANDIRIRLARDI.**

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik tüm zamanlarda Vahiye aracılığıyla insanlara korkudan değil aksine, felaketlerle dolu bir geleceği önlemek için bilgiye sahip olarak İnsanlığın kurtulması gerektiği bilincini işlemek istemiştir. İnsanlığın bu bilince sahip olması mümkün olmadı ve bu zamanda bu nesil Tanrı'ya karşı gelmenin ve itaatsizliğin sonucunu yaşıyor. Şimdi Oğlum'un her bir tohumu dağıttığı tarlayı sadece kardeşçe paylaşmaya değil, tohumların filizlenmesi için uyanık kalmaya ve kardeş olarak, hemen iman etmenin zorunlu olduğunu duyurmaya da çağırılıyorsunuz.

Çocuklarım şeytanı bir tanrı gibi kabul ederek itaatsizlik etti, insanların ona tapınması için bazı Tapınakları teslim edip, Tanrı'nın Halkının toplandığı veya toplanmış olduğu Tanrı'nın Evine yapılan saygısızlıktan zevk alır hale geldi. (Bkz. Efesliler 1: 22-23) Evrensel nitelikte olan Kilise, kurtuluşları için Oğluma iman eden kişiler tarafından oluşuyor. **OĞLUM'UN KUTSAL KALBİ, İBADETHANELERİN KÜFÜR DOLU VE GÜNAHKÂR GÖSTERİLERLE, KONTROLSÜZ MÜZİK MERKEZLERİ OLMASINA İZİN VEREN BAZI ADANMIŞLARIN TOLERANSI KARŞISINDA KANIYOR. BENİM SEÇİLMİŞ ÇOCUKLARIM NEREDELER..?**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları, insan maneviyat eksikliğinden, İncil'i yaşamadığından ve İlahi Sevgiye teslim olmadığından dolayı ölüyor.

Sevgili çocuklar, dinsizlik genelleşiyor, Benim seçilmiş çocuklarıma karşı zulüm artıyor, Oğlum'un Kilisesi bazı ibadethanelerinden kopmuş, buna rağmen denemeler cesaretinizi kırmasın, imanda sebat edin, teselli yukarılardan gelir, Barış Meleği umutsuzlara, yorgunlara, bitkinlere, iman etmek isteyenlere cesaret vermek için gelecek.

İnsanlık Doğa nedeniyle acı çekmeye devam ediyor, güneş fırtınalarından biri iletişimleri zayıflatacak ve insanın çaresizliği çok büyük olacak.

EMİRLERE BAĞLI YAŞAMAK İSTEYEN ÇOCUKLARIMIN KAFALARINI KARIŞTIRACAK DEĞİŞİKLİKLER GELİYOR. Sarsılmayın çocuklarım güçlü olun, doğruyu yanlıştan Kutsal Ruh'un ışığında ayırt edin, Oğlum'dan uzaklaşmayın, O'nu uygun bir şekilde hazırlanıp, değişmek için sağlam bir niyetle Efkaristiya'da arayın. Oğlum'dan uzaklaşmayın, O her birinizin içinde var ve her birinizde tapılmayı arzu ediyor.

AHİR ZAMANIN HAVARİLERİ GÜÇLÜ OLUN, İLAHİ SEVGİ İLE SEVİN VE GERÇEK SEVGİ İLE AFFEDİN, O SEVGİ OĞLUM'UN SİZLERE VERDİĞİ SEVGİDİR.

İNSANLIĞI, OĞLUM'UN SEVGİSİYLE, OĞLUM'UN AFFETMESİYLE, OĞLUM'UN TESLİMİYETİYLE, OĞLUM'UN HAYIRSEVERLİĞİYLE, OĞLUM'UN İYİLİĞİYLE, OĞLUM'UN UMUDUYLA ŞAŞIRTIN.

*Birleşik Devletler için dualar gecikmemeli.
Dua edin çocuklarım, Meksika için dua edin, arınacak.*

İnsan Tanrı'yı küçümsüyor ve Tanrı'sız olduğu için kendini kötünün alçaklıklarına teslim etti.

Fransa'daki çocuklarım için dua edin.

Dua edin, yeryüzü kuvvetle sarsılıyor ve insan acı çekiyor, sular yeryüzüne giriyor ve başka bölgelerde güneş insan üzerinde tahribata neden olup, korkutuyor.

Oğlum'dan uzaklaşmayın, birleşin ve birbirinize hizmet edin, birbirinizi cesaretlendirin, birbirinize yardım edin. Bu Annenize yönelin, Ben sizleri Oğluma götürürüm, birlik içinde kalın, karşılıklı olarak güçlenmek için ayrılmayın.

ÜÇLÜ BİRLİĞİN İRADESİNİ SADAKATLE YERİNE GETİRİN, KALPTEN DUA EDİN.

Korkmayın, Ben sizlerle beraberim.

Oğlum Halkını gözetir, çocuklar unutmayın ki Geliş (Advent) hazırlanma, Sevgi, Birlik zamanıdır.

Anne olarak sizleri kutsamam, günlük yaşamla mücadele etmeniz ve hayatta karşınıza çıkan ne varsa Oğlum'da yaşamaya hazır olmanız için her birinize merhemdir.

Ruhların kurtuluşu için sunduğunuz şeylere şükredin. Sizleri seviyorum.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Annemiz'in bu Sevgi hareketinde bizleri bırakmayan Anne İyiliğini görüyoruz.

İnsanlığın her aşamasında, her nesil imana çağrıldı ve aynı zamanda İlahi Çağrıya itaat etmediğinde ve şeytanın imalarını kabul ettiğinde azarlandı. Çölde Tanrı'nın Halkı Musa'yı beklediğinde, bu bekleyiş karşısında

sabırsızlanıp altından bir buzağıya tapıldığı gibi, bu nesilde de tarih tekerrür ediyor.

Şeytan pusuda bekliyor ve Tanrı'dan uzaklaştırmak için insanı aldatana kadar imalı ve tekrarlayıcıdır. İnsan kurnaz olmalı ve kötünün kendisini aldatmasına izin vermemelidir ama görünüşe göre kötülük takipçi kazanıyor ve Annemiz tüm Vahiylerinde insanlığın raydan çıkacağını ve Tanrı'nın insan kalbinden kovulacağını duyurmuştu.

Bu nedenle, alçakgönüllülükle isteyelim:

Baba!, İlahi Oğlun'a olan sevgimiz bitmesin ve geçici değil gerçekçi olsun, hepimiz bu Geliş (Advent) zamanını umutla ve güvenle yenilenmiş olarak yaşayalım.

" Tanrı'nın kendisini sevenler için hazırladıklarını hiçbir göz görmedi, hiçbir kulak duymadı, hiçbir insan yüreği kavramadı." (1. Korintliler 2:9).

Amin.

RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI **11 ARALIK 2018**

Sevgili Halkım:

BEN BARIŞIM, GERÇEĞİM, SÖZÜM VE AYNI ZAMANDA SESSİZLİĞİM...

Halkım dilsiz bir halk değildir ve sadece sözle değil son derece önemli bir şeyle yani TANIKLIKİle öğretir, çünkü bu yorumlanamaz, her insan bunu içerisinde taşır.

ÇOCUKLARIM, KİMSENİN SİZİ GÖRMEDİĞİ BİR YERDEYMİŞSİNİZ GİBİ YAŞAMALISINIZ, GERÇEKÇİ OLMANIZ İÇİN KİMSENİN SİZİ GÖRMEDİĞİ BİR YERDEYMİŞ GİBİ, GERÇEĞİN İÇİNDE HAREKET ETMELİ VE DAVRANMALISINIZ.

İnsan, büyük bir çoğunlukla, kendisini olduğu gibi göstermiyor çünkü bu zamanda bencil çıkarları öne çıkıyor, bu yüzden bu kadar başarısız ve bu kadar kuşkucu.

**SEVGİLİ HALKIM, BANA MEYDAN OKUMAK İÇİN KULLANDIĞINIZ
ÖZGÜR İRADEYE SAHİPSİNİZ AMA BEN İSTEYENLERİN, YOLUNU
DÜZELTMESİ VE RUHUNU KURTARMASI İÇİN ÇAĞRIDA
BULUNUYORUM.**

Mahlûkatın geri kalanıyla paylaştığınız büyük gizemleri görmezden geliyorsunuz. İnsan ve Mahlûkat, İlahi El'den çıkmış olmayı paylaşıyorlar ve Yaratılıştaki meydana gelenler insan üzerinde etki ediyor ve insan davranışları da Yaratılışı etkiliyor, bu bağımlı yaşayış tüm yaratılanlar arasında mevcuttur.

Bu ilkeyi unutan İnsanlık yaratılanı aldı ve kendi refahı için kullandı, böylece İlahi Uyumu koruyan evren ve insan arasındaki uyumu sağlayan İlahi Sevginin tüm ekosistemini değiştirdi.

Yaratılış bir uyum sağlıyor, insan bunu keşfetti, öyle ki Yaratılışın müzik yaydığını buldular, evet, Babamın Elinden doğmuş olan bir şeyden kaynaklanan müzik.

**SİZLER ÇOCUKLARIM, SEVGİNİN VEYA NEFRETİN, KİBRİN VEYA
ALÇAKGÖNÜLLÜLÜĞÜN, AÇGÖZLÜLÜĞÜN VEYA CÖMERTLİĞİN,
ŞEHVETİN VEYA İFFETİN, ÖFKENİN VEYA SABRIN, AŞIRILIĞIN
VEYA ÖLÇÜLÜLÜĞÜN, KISKANÇLIĞIN VEYA İYİLİK SEVERLİĞİN,
TEMBELLİĞİN VEYA ÇALIŞKANLIĞIN BİRİKTİĞİ KAPLARSINIZ...
KAP NEYLE DOLUYSA, MEYVELERİ DE ODUR, KAPTA NE VARSA,
ONU DAHA ÇOK ÇEKER.**

Unutmayın ki, " Güneş herkes için, adil olan ve olmayanlar için parlar" (Bkz. Matta 5:45); Annemi de, Ben onu tüm insanlara verdim ve O herkesi Lekesiz Kalbinin içerisinde taşır.

**HALKIM, KARIŞIKLIK İÇİNDE HAREKET EDİYORSUNUZ, BU
YÜZDEN HAYATLA MÜCADELE ETMEK SİZİN İÇİN ZOR VE BU
YÜZDEN YARATILIŞ KARGAŞA İÇİNDE OLAN İNSANA KARŞI
İSYAN EDİYOR.**

Beni seven veya sevmeye karar veren insan, kendisini bencilliğin sefil tepkilerine salıvermemesi gerektiğini bilir ve kendisinde, kontrol dışı tepkileri önler, bu tepkiler çoğu durumda bir anda tamir edilemeyen büyük ve ağır kargaşaya neden olur. İnsan Yeryüzünü suistimal ve tahrip ettiği gibi, kendisini ve kardeşlerini de suistimal ediyor, Sevgiyi, kardeşliği, arkadaşlığı, saygıyı deviriyor ve böylece kargaşa gelip bazen onarılamaz tahribata neden oluyor. Aynı şekilde, küresel olarak, savaşlar ulusların

düzen dışı isteğinden doğuyor, kötülüğün bu kibri insanı tüm İnsanlığa hükmetmeyi arzulaması için ele geçirdi ve bu, bu kuşağa en kötüyü yaşatacak.

Halkım kendisini dengede tutmalı, aynı Baba'dan gelen kardeşler olarak birbirlerini korumalı. Dizginleri aklınızın eline vermeyin, sıkı tutun böylece yıkıcı değil yapıcı olursunuz. **SADECE SİZLERİ KORKUTAN OLAYLAR MEYDANA GELDİĞİNDE KORKMAYIN, SEVGİ DOLU KORKUNUZU BENİ GÜCENDİRMEK İÇİN KORUYUN.**

Dua edin Çocuklarım, Venezuela ve Nikaragua'daki kardeşleriniz için dua edin, bu kadar acı karşısında, bu 12 Aralık günü, her ülkenin kendi saatiyle öğleden sonra 3'te Kutsal Tespih duası ile başlayarak bir dua zinciri oluşturup Annemin duasını isteyin.

Halkım, uyanık kalın, Etna (İtalya) ve Monte Pelée (Martinique, Antilles) volkanları kükreyecek. Acı çekecek olan Çocuklarım için şimdiden dua edin.

HALKIM, AYAKLARININ ALTINDA AY BULUNAN GÜNEŞİ GİYİNİMİŞ KADINI KUTLUYORSUNUZ (BKZ. VAHİY 12:1), HAMİLE OLAN VE KENDİNİ GÖSTERMEK İÇİN ALÇAKGÖNÜLLÜ VE BASİT OLANI ARAYAN KADIN, EVİMİN İŞLERİ GÖRÜNSÜN DİYE DÜNYANIN HORGÖRDÜĞÜ ŞEYİ KULLANIYOR.

İnsanın Yaratılışla bu ilişkisinde Annemin bu Unvanı bu kuşağın insanına, bu kadar bilimsel ilerlemeye sahip insana diyor ki: **İLAHİ KARARLA BENDE YAŞAYAN ESERE HAYRAN OL!**

HALKIM, ANNEMİN ÖRTÜSÜNDE BULUNAN ŞEYLER İLAHİ İRADE GEREGİNCE HENÜZ AÇIĞA ÇIKARILMADI ve bulunmadı, ama bunu insan açığa çıkaramayacak, Evim bunu insana açıklayacak.

Sevgili Çocuklarım, sadakatin kaybolmaması için, Halkımın imanının artması ve her birinizin dünyevi olanın saptırmalarına izin veren, amaçsızca yürüyen kardeşleriniz için cesaret verici bir ses olması için dua edin.

HAYRANLIKLA SEVİNİN ÇOCUKLARIM! TÜM ÇOCUKLARINI SEVEN BİR ANNEYE SAHİPSİNİZ. BU YÜZDEN TARTIŞIYORSUNUZ ÇÜNKÜ TÜM İNSANLARI BARINDIRAN BU SEVGİ GİZEMİNİ ANLAMİYORSUNUZ.

NE KADAR GÜNAHKÂR OLURSANIZ OLUN, ÖNÜME PİŞMANLIKLAKELDİĞİNİZDE SİZLERE SANKİ İLK DEFAYMIŞCASINA BAKIYORUM. BANA GELİN ÇOCUKLARIM, BANA GELİN.

ŞU AN AĞIT ZAMANI DEĞİL, AYAĞA KALKMA VE GERÇEK ÇOCUKLAR OLMAYA, KARDEŞLERİNİZİN BENİ TANIMASINI İSTEYEN ÇOCUKLAR OLMAYA VE ANNEMİN ÇOCUKLARI OLMAYA KARAR VERME ZAMANI.

Sizleri kutsuyorum. Sizleri seviyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Annemizin şu Sözlerini hatırlayalım:

" Juanito, Çocuklarımla en küçüğü, nereye gidiyorsun?". Juan Diego döndü ve çok güzel bir Hanımefendi gördü.

Hanımefendi ona şöyle dedi:

" Ben her zaman Kutsal Bakire Meryem, gerçek Tanrı'nın Annesi'yim. Hepinize sevgimi ve yardımımı göstermek ve vermek için sana buraya bir ibadethane yapılmasını istediğimi söylemek için buraya kadar geldim".

Bu Anne Sevgisiyle Hanımefendimiz hiçbir ayırım yapmadan Çocuklarına yöneliyor ve bu bugün bizleri imana davet ederek devam eden Sevgidir.

Bu yüzden Rabbimiz bizi tekrar tekrar farklı olmamız, daha manevi olmamız için çağırıyor ve bu zamanda İnsanlık karışıklık içinde yaşıyor ve maneviyatı görmezden geliyor çünkü dünyevi ve günahlı olan Tanrı çocuğunun sahip olması gerekenden çok uzakta bulunan değerleri tatmin ediyor.

İşlerimizin ve davranışlarımızın Yaratılışla ilgili sahip olduğu etki hakkında Rabbimiz ne kadar vaaz verdi bize! Bu inkar edemeyeceğimiz bir şey çünkü insan, görevini yerine getiren ve insanın uzaklaşıp, çok farklı bir yöne gittiği Yaratılışla anlaşmazlık içerisinde bulunuyor.

Kendi kendimize ve kardeşlerimize öğreterek dua edelim: Tanrı vardır, O Başlangıç ve Sondur ve her şeyin üzerindedir.

Baba Evi ile birlik halinde, bir araya gelelim ve Annemizle birlikte, bizi seven, Lütüfla Dolu olan Anneyi bize gönderen Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğe tapınalım.

Amin.

KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN MESAJI
ÖNÜMÜZDEKİ 24 ARALIK 2018 GÜNÜ İÇİN HAZIRLIK OLARAK
17 ARALIK 2018

Kardeşlerim:

Kurtarıcımızın doğumunun sevincine katılmaya davet edildiğimiz Advent'in(Geliş) ikinci döneminde Kutsal Annemiz bizleri şaşırtıyor ve durmak nedir bilmeden bizi çağırıyor ve doğrudan kalplerimize dokunuyor.

Annemiz, İlahi Bebek İsa'nın Sevgisine, o Bakışıyla ruhların kurtuluşu için şimdiden kendini teslim eden o sonsuz Sevgisine kalpten daha da yaklaşmamızı istiyor.

Annemiz bizimle buluşmaya geliyor ve bizleri "22 Aralık" imanın, "23 Aralık" umudun ve "24 Aralık" hayırseverliğin teolojik erdemlerine odaklanmaya, duyarlı olmaya ve kardeşliğe doğru götürüyor ve büyük bir incelikle İlahi Oğlunun izlerinin arkasından gitmek için izlenecek modelde kendimizi eğitmeye doğru götürüyor.

Luz de María

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

OĞLUMUN DOĞUM ANISI YAKLAŞIRKEN, ÇOCUKLARIMIN TEK BİR AMAÇ İÇİN TEK BİR YÜREK OLUP, DAHA FAZLA RUHSAL BİR GÜÇTE BİRLEŞMESİNİ ARZULARIM.

Tanrı'nın Halkının birliği şu zamanda kaçınılmazdır, bilgi gereklidir: zayıflıklarınızla kendinizi bilmeniz ve aynı zamanda, kafanızın karışmaması için İlahi Sözü bilmeniz gerekmektedir.

Dünyada olup biten şeylere ilgisizliğiniz yüzünden kendinizi suçlu hissetmemeniz için Oğlum'un huzuruna gelirken sunduğunuz mazeretleri bir tarafa bırakmalısınız.

Sevgili çocuklar, neredeyse sonsuz gibi görünen bu zamanda yol uzundur...

ANNENİZ OLARAK, YAKLAŞMAKTA OLAN SONU BEKLERKEN, OĞLUM'UN SEVGİSİNİN MAYASI VASITASIYLA İMANIN HER BİRİNİZDE BÜYÜDÜĞÜNÜ BİLİYORUM.

Çocuklarının nasıl kayıtsız kalmaya devam ettiğini Baba'nın Evi görüyor, bunun için **BU SONSUZ TANRI'NIN İÇERİSİNDE, İLAHİ SEVGİNİN SONSUZ GERÇEĞİYLE HER BİRİNİZİN BİRLİK İÇERİSİNE GİRMESİ İÇİN EFKARİSTİK BESİNE KATILIYORSUNUZ VE O BESİNDE, ZAMANSIZ BİR BEKLEYİŞE DEĞİL SADECE GERÇEĞİN BEKLEYİŞİNE GİRİYORSUNUZ.**

İnsan olarak, bazen sabırla bazen de sabırsızlıkla, Oğlum'un ve Benim bildirdiğimiz vahiylerin gerçekleşmesini bekliyorsunuz. Sorularınız çok, bazılarınızda merak kötü bir öğütçü oluyor, daha fazlasını aramak sizleri yanlış yollara götürüyor ama ihtiyacınız olan her şey her birinizin içinde bulunuyor.

Kalp, iman ederek beklemeyi ve bekleyerek iman etmeyi sevmeyi öğrenmelidir. Bu nedenle, bekleyişin sizleri umutsuzluğa düşürmemesi için, hiç durmadan, sürekli çalışan havariler olmalı ve komşunuza iyilik etmelisiniz. İnsan sevgiden o kadar yoksun ki onu tanımıyor.. Müteşekkir olmak insanın unuttuğu eskide kalmış bir şey. Hırs akılları, duyguları, arzuları, değerleri sahiplenmiş ve insan içsel boşlukta uyuyakalmış.

BU YÜZDEN, KALBİMİN ÇOCUKLARI, BİZLERLE BİRLİKTE, AŞKIN TABERNAKLI OLAN O YEMLİKTE, KÜÇÜK OĞLUMUN GÖZLERİNİN İÇİNE DALIP VE HENÜZ KONUŞAMAYAN AMA KONUŞMADAN

SONSUZ KELİME OLAN O DOĞACAK OLANIN SİZE DOKUNMASINA İZİN VERMENİZİ İSTEMEK İÇİN HUZURUNUZA GELİYORUM.

Bu nedenle, Oğlum'un doğduğu Yemliğe girmek bildiğiniz ve tanıdığınız ama kibirli olmayıp yalakalık kabul etmeyen insanlığın içine girmektir, ruhun alçakgönüllülükle şiştiğini bilerek, insanın gurur sahibi olması kolaydır.

Oğlum'un gelecekte, **GÖKTEN İNEN İLAHİ EKMEK, MELEKLERİN SEVİNCİ VE RUHUN GIDASİ** olması için Benim tarafımdan beslendiği yerde, o Yemlikte her şey manevi bir anlam kazanır: Her tahta parçası, her saman parçası, her taş, içeri giren her ışık huzmesi, taşların ortasında büyüyen her bitki, her şey bir şimdiki zamanda geçer.

Oğlum o kadar kırılgan görünüyor ki, Yusuf O'nu kollarına almaktan korkuyor ama yıllar geçtikten sonra Yusuf O'na ahşap işini öğretecek ve sonra O, tüm İnsanlık için teslim olduğu Kutsal Ahşap olacak.

Şu an tapılan kişi, bu zamanda olduğu gibi hor görülen kişi olacak.

Anonimlik içerisinde doğuyor ama insan ırkının kurtuluşu için O'nu kınayanların önünde ölüyor.

Yemlik alçakgönüllülüğün ve yüceliğın, Kral'dan kulun ve kuldan sonsuzluktan sonsuza dek Kral'ın gizemidir.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

BU ARALIK AYININ 22, 23 VE 24. GÜNÜ, TÜM İNSANLARI TEK BİR YÜREKTE BİRLEŞTİREN İLAHİ SEVGİNİN GİZEMİNE GİRMENİZİ İSTİYORUM, O GÜNLERDE, HER ÜLKENİN KENDİ SAATİYLE ÖĞLEDEN SONRA 3'TE, İŞ VE AMELLERİNİZİ DÜŞÜNÜP TARTACAĞINIZ 15 DAKİKALIK BİR İÇSEL SESSİZLİK SUNMANIZI İSTİYORUM.

Sonra, 22 Aralık günü:

DIŞARI ÇIKIP AÇ BİRİNİ VEYA BİR KAÇ KİŞİYİ BULUN VE ONLARA YİYECEK VE YAZILI ŞU CÜMLEYİ VERİN: İSA DOĞACAK VE SENİ SEVİYOR.

23 Aralık günü:

**SESSİZLİKTEN VE GERÇEĞİN İŞİĞINA BAKTIKTAN SONRA,
OĞLUM'UN ADIYLA, BİR MAHKÛMU BULMAYA GİDİN VE ONA
ÖZEL BİR YİYECEK VE YAZILI ŞU CÛMLEYİ VERİN: İSA DOĞACAK
VE SANA İHTİYACI VAR.**

24 Aralık günü:

SESSİZLİKTEN VE KENDİNİZE GÖZBAĞINI VE MASKEYİ ÇIKARIP
BAKTIKTAN SONRA:

- HERHANGİ BİR KARDEŞİNİZDEN ÖZÜR DİLEMENİZ GEREKİYORSA KALPTEN DİLEYİN, YOKSA YAPMAYIN.
- BİR KARDEŞİNİZE KARŞI KISKANÇLIK HİSSETTİYSENİZ, BİR KARDEŞİNİZİ REDDETTİYSENİZ VE BUNUN İÇİN DE HAZIRSANIZ, BU KARDEŞİNİZİ ARAYIP BULUN VE ONA KENDİSİNİ SEVDİĞİNİZİ SÖYLEYİN.

SONRA, HER ŞEYDEN MAHRUM KALMIŞ O MASUMLARI ARAYIN VE ONLARA BİR PALTO VERİN, O PALTO OĞLUMDAN ESİRGENDİ. SİZ BİR VEYA BİR KAÇ ÇOCUĞA BİR PALTO, BATTANIYE VEYA YİYECEK VERİN VE ONLARA BİR ÖPÜCÜK VERİN, İNSANLIĞIN OĞLUM'U GÜCENDİRDİĞİ İHANETLERİ TAMİR ETMEK İÇİN ÇOBANLARIN OĞLUM'A VERDİĞİ O ÖPÜCÜK GİBİ.

BU ÜÇ GÜNLÜK ÇALIŞMA İÇİN, SİZDEN RİCA EDİYORUM RUHSAL OLARAK HAZIRLANIN VE BABA'NIN EVİYLE UZLAŞIN. YAPABİLENLER VE ARZU EDENLER EFKARİSTİYA'YA KATILSIN, KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜBİRLİĞİN HUZURUNDA, DEĞİŞMEK VE SONSUZA DEK YENİ BİR İNSANDA YENİDEN DOĞMAK İÇİN TÜM GÜCÜNÜZ, KUVVETİNİZ VE DUYGULARINIZLA MÜCADELE ETMEYE SAĞLAM BİR ŞEKİLDE SÖZ VERİN.

HER ÜLKENİN KENDİ SAATİYLE GECE 12'DE, ALÇAKGÖNÜLLÜ BİR SAMİMİYETLE, HER BİRİNİZ YEMLİĞİN ÖNÜNDE VEYA BULUNDUĞUNUZ YERDE İLAHİ ÇOCUĞUMLA KONUŞUN VE İTAATKÂR ÇOCUKLARI VE SADIK HİZMETKÂRLARI OLARAK ONA TESLİM OLUN.

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları, bu Noel, Oğlum'un unutulduğu, yükümlülüklerin ortasında geçen bir Noel daha olmasın.

*Yüce Çocuk İsa, yemlikte sessizliğini korursun,
Sana tapınmaya gelenlere İlahi Aşk ile bakarsın.*

*Hafızamın hatalarımı örtmemesi için, zihnimin kötülüğün kabı değil,
Karanlıkları yırtan ışık olması için sana yalvarıyorum.
Tüm insanlıkta ve hayatımda kendimin değil, Sevginle Senin ışıldamanı
istiyorum.
Amin.*

İnsanlığın Annesi olarak sizleri Rahmimde koruyor, İlahi hükümle, sizleri tutmak için Elimi uzatıyorum.

Sevgim üzerinizde...

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN MESAJI
24 ARALIK 2018**

Tanrı'nın sevgili çocukları:

"Kralların Kralı ve Efendilerin Efendisinin" Yemliğinde İlahi Bebeğin yaydığı aşkla mest olup (Vahiy 19:16; Tim I 6:15), biz Melekler Korosu, sessizlik içerisinde saygıyla tapınarak Yaratılışın sustuğu ilahiyi söylüyoruz:

**GLORIA IN EXCELSIS DEO, ET IN TERRA PAX HOMINIBUS BONAE
VOLUNTATIS.**

**"EN YÜCELERDE TANRI'YA YÜCELİK OLSUN, YERYÜZÜNDE İYİ
NİYETLİ İNSANLARA ESENLİK OLSUN". (Luka 2:14)**

İlahi Söz'ün gerçekleştiğini ve savunmasız Tanrı İnsan'ın yaratılan her şeyin karşısında Tanrı'nın tüm Melekleri tarafından korunduğunu görüyorum. **YOLLAR HAZIRLANSIN, KURTARICI GELDİ!**

Kurtarıcı, dünyanın sonuna kadar, Teslimiyetinin boşa gitmemesi ve kurtuluşu kabul etmeleri için sürekli olarak Çocuklarını çağırmaya devam edecektir.

İnsanlık itaatkâr ve alçakgönüllü olmadığı için arındırıldı... Kendi hatalarını görmesi ve kardeşlerinde sevgilerin Sevgisini kabul etmesi insanlar için nasıl da zordur!

**İNSAN, KARDEŞLERİNİ SEVMEME, ALÇAKGÖNÜLLÜ OLMAMA,
HAYIRSEVER OLMAMA VE İMANSIZ OLMA RÜZGÂRLARININ
KİŞİSEL LAMBASININ IŞIĞINI SÖNDÜRMESİNDEN
KORKMALIDIR.**

İnsan!, gururun ve inatçılığın karanlıklarıyla örtülü gözler, İlahi Sevgi'nin ilacının muhakeme yeteneği ve zekası için asla memnuniyet bulmayan kişinin gözlerini açması için engeldir ve bu taştan kalpler sert bir şekilde törpülenecektir.

Yüce Yaratıcı Çocuklarından hiçbirinin kaybolmasını istemez, bu yüzden, basit ve alçakgönüllü olanlara verilenler bilgililere verilmemiştir çünkü bazılarınız asla mütevazı bir insanda Tanrı'nın Işığını göremeyecektir ama mütevazı olanlar kendileri gibi Müjde'yi yayanları tanıyacaklar. İnsanlar, bakın akşam oluyor, kulaklarınızı tıkamayın!

**BU İLAHİ ÇOCUĞUN DÜŞMANLARI SONUNA KADAR
AŞAĞILANACAKTIR ÇÜNKÜ SADECE VE SADECE RUHTA VE
GERÇEKTE SEVENLER, YERYÜZÜNDE SARAYI OLMADAN TÜM
YARATILIŞIN SAHİBİ OLAN BU KRALIN IŞIĞINI BULACAKTIR.**

İnsanın kalbini fani olduğunu kabul etmekten korktuğu için şaşkınlık içerisinde ve karanlık yokken karanlıklardaymış gibi hissettirecek olan geliyor. İnsan, hayatında Tanrı'ya ihtiyacı olduğunu itiraf etmekten korktuğu için uzak kalmayı tercih ediyor ve Tanrı'dan olanı kabul etmekten korktuğu için eğitilmeyi reddediyor.

**KRALLARIN KRALI GELDİ, ÇOCUK OLARAK ANNESİ TARAFINDAN
BESLENİYOR VE BİZİM SEVGİMİZ ONU ISITIYOR. EY,
TAPILMAYA LAYIK TANRI İNSAN, HER ŞEYE KADİRSİN, SEN HER
ŞEYSİN, HER ŞEYİ BİLİRSİN VE TANIRSIN! YARATILIŞA
EMREDERSİN VE O DA "IPSO FACTO (ANINDA)" CEVAP VERİR,
AMA EN ÇOK SEVDİĞİN İNSAN, SEVGİNİ REDDEDER VE
DÜZELTİLMİYİ KABUL ETMEZ AKSİNE, SENİ UNUTTUĞUNDA
GELECEK, KENDİSİNİ SEVMEK İÇİN KALBİNE SUNAKLAR
YERLEŞTİRECEK.**

Gitmemesi gereken yere doğru ensiz bir şekilde genişleyen insan ne kadar sınırlıdır ve gitmemesi gereken yere doğru gittiğinde ne kadar sınırsızdır! Gözlerinin gördüğü yerden daha ötesine geçebilecekken, maneviyatında ilerlemez.

İnsanın ruhta yükseldiğini ve Göklerin ve Yeryüzünün, görünenin ve görünmeyenin Yaratıcısı, Her Şeye Kadir Yüce Tanrı'ya inanarak, büyümeyi durdurmadan arzulaması gereken Kutsal Ruh'tan gelen gerçek Bilgelik'in doruklarına tırmandığını görmeyi ne kadar çok isterdim!

İnsan, seni kurtarmaya gelene bak! O'na kapıyı kapatma, imanını koru ve yükselt ve şunu söyle: "Göklerin ve Yeryüzünün Yaratıcısı, Her Şeye Kadir Tanrı'ya inanırım..." Bunu söyle, söz ile itiraf et, Söz yaratılmadı, başlangıçtan beri vardı. Tanrı'nın başlangıçta Göğü ve Yeri, Tanrı ile birlikte olan, Tanrı olan (Bkz. Yuhanna 1:1) Söz vasıtasıyla yarattığını unutma.

İnsan olan Tanrı insana günahkâr olarak gelmedi, hayır! Ama kendisini düzeltmek ve kurtulmak isteyen günahkârı kurtarmaya geldi.

İNSANLIK, KURTULUŞU SEÇ! HER BİRİNİZ BİR DUA LAMBASI VE İLAHİ SÖZ'ÜN MÜJDELEYİCİSİ OLMALISINIZ, HER BİRİNİZ RUHTA VE GERÇEKTE KARDEŞ OLMALISINIZ.

Her dua ışıktır, her dua sadakadır, her dua kardeşliktir. Her âmin ışıktır, her âmin bir evettir, her âmin sevgidir. Layıkıyla kutlanan her Ayin ve layıkıyla alınan her Komünyon yaratılanların üzerine yayılır.

Kurtuluş tüm İnsanlık içindir ve bu bilginin lehine olan her eylem genişleyen, onaran bir ışıktır ve Göksel Tahtın huzurunda kardeşleri için aracı olan iyi niyetli insanların lehine bir eylemdir.

SİZLERİ KORUYORUZ, İNSANLIĞIN ÖNÜNDE DURUYORUZ, KİMLERİN KARDEŞLERİNİN YARARINA RUHSAL OLARAK DURMADAN ÇALIŞTIĞINI GÖRÜYÖRÜZ VE KİMLERİN KURTULUŞU KÜÇÜMSEDİĞİNİ DERİN BİR ÜZÜNTÜYLE İZLİYÖRÜZ.

İyi niyetli insanlar durmayın, durmayın ve sözle itiraf edin: "Göklerin ve Yeryüzünün Yaratıcısı Her Şeye Kadir Tanrı'ya inanırım..."

BU İLAHİ BEBEK MÜTEVAZİ GÖNÜLLERDE, ONU ARAYANLARDA, ŞAFAKTA VEYA ALACAKARANLIKTA ONU TANIMAK İSTEYENLERDE YENİDEN DOĞUYOR. BAKİRE MERYEM'DEN DOĞAN BU İLAHİ BEBEK, SİZLERİ İMANA ÇAĞIRIYOR.

Dua edin iyi niyet sahibi insanlar, yeryüzü sallanıyor ve Tanrı'nın Halkı dua ediyor ve yalvarıyor, onarıyor ve harekete geçiyor, Kutsal Kalplerin birliğinde İlahi Sevgiyle seviyor.

İşlerinizle kutsanın,

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Ses olan itaatin güzelliği karşısında, büyük bir sertlikle ve aynı zamanda sakladığı o yumuşaklıkla, Tanrı'ya her şeyin üzerinde sadık olan Aziz Mikail'i dinliyorum ve basit ama tamamen derin kelimelerle, bana Kurtarıcımızın Doğumunun o yüce sonsuzluğunu yaşattı, Sonsuz Peder'in kendisini insana verdiği o sonsuz olayı tek tek detaylandırdı.

İnanıyor muyum?, evet inanıyorum, Neye inanıyorsun?...

Bu soruya konuşmadan İlahi Söz olan ve her şeyi tanıyan İlahi Bebek'in huzurunda kişisel olarak cevap vermeliyiz.

Bu Sözü bu kadar büyük, sadık, itaatkâr, alçakgönüllü ama Tanrı'da Tanrı'ya tanıdığı için en büyük olan Baş Melekten aldığımız için kutsandık.

Kardeşlerim: Kralımızın bu Kutsal Doğuşunu, dünya genelinde kardeşlerimizin neler yaşadığını unutmadan kutlayalım. Onlara sevgimizle, vicdanımızla ve imanımızı teyit eden şu: "Her Şeye Kadir Tanrı'ya inanırım" cümlesiyle ve Kutsal Annemiz'in istekleriyle birleşerek varalım.

Sizlere Kutsal bir Noel diliyorum.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN
SEVGİLİ KIZI LUZ DE MARÍA'YA MESAJI
27 ARALIK 2018**

Tanrı'nın sevgili çocukları:

**HER İNSAN TANRI'NİN ÇOCUĞU OLMA SEVİNCİNİ YAŞAMALI VE
TANRI'YI LAYIĞIYLA ONURLANDIRMALIDIR, TANRI'NİN İNSANA
İHTİYACININ OLMADIĞINI ANCAK İNSANI SEVDİĞİNİ BİLEREK
O'NA HİZMET ETMELİ VE TAPINMALIDIR.**

**BİZLER TANRI'NİN KULLARIYIZ VE SONSUZ HAYRANLIKLA
TANRI'NİN İRADESİNİ YAŞARKEN SEVİNCİMİZ ZİRVEYE ULAŞIR
VE BU İRADE BİZLERİ İNSANA HİZMET ETMEYİ EMREDER,** ama bu hizmetin içerisinde, insanın özgür iradesine karşı hareket etmemize izin verilmez çünkü insan özgürdür ve özgürlük içerisinde kendi yararına kurtuluşu seçmelidir. İnsanlıktan çıktığı, Tanrı'nın çocuğu olarak özünü küçümsediği ve ortak aklı, başkalarının düşüncelerini ve arzularını kendisininmiş gibi sahiplendiği için insanlığın büyük bir kısmı bu kurtuluşu reddediyor. Bu neslin insanı Tanrı'ya yer olmayan modernist düşüncenin içerisine dalmıştır.

Bu yüzden Kralımız ve Kraliçemiz durmadan sizleri kendi içinize bakmaya davet ediyor ama bunu yüzeysel olarak yapıyorsunuz çünkü içinize bakmak için kardeşinize değil, kendinize bakmanız gerektiğini anlamadınız:

Kendinizi kardeşlerinize karşılaştırmamalısınız, kendinize bakmalısınız... Başkalarının işlerine veya eylemlerine değer veremezsiniz çünkü içinizde başkasının ki değil, sizin kişisel gerçeğiniz yatıyor..

**BU YÜZDEN, KENDİ HATALARINI GİZLEMELİK İÇİN KARDEŞİNDE
SAKLANARAK VE KARDEŞİNE BAKARAK RUHTA BÜYÜMEK
İSTEYEN KİŞİ BAŞARISIZDIR.** Bu nedenle insan yükselmiyor, dünyevi olandan daha fazlasını istemiyor, İlahi olanla daha fazla yakınlık kurmak istemiyor, sadece ve sadece içsel gerçeğinin düşmanlarıyla yüzleşirse insan kendi gerçeğine bakmayı başarabilir.

**İNSAN TÜM GÜCÜN TANRI'DAN GELDİĞİNİ KABUL ETTİĞİNDE,
(BKZ. MEZMURLAR 37:39, HABAKKUK 3:19) İÇSEL DEĞİŞİM
BAŞLAYACAKTIR.**

Tanrı'nın Halkı, seni çevreleyen şeye bak, düşün ve farkına var: Elementleriyle birlikte Evren insanın hizmeti için korunuyor peki **SİZ NE YAPTINIZ?, ONU MAHVETTİNİZ, KİRLETTİNİZ VE KÖTÜLÜK İÇİN DÖNÜŞTÜRDÜNÜZ, MUTLULUK OLARAK DÜŞÜNDÜĞÜNÜZ ŞEYİ ARARKEN İTAATSİZLİK ETTİNİZ.**

İnsanlar düşüncenin sınırlarını yarattılar, kendilerine ait olmayan bilgiyi sahiplenerek, kendilerini sınırlandırdılar.

Tanrı'nın Çocukları, sizler, şu anda, Kilisenin yaşayacağı acıya öncülük eden, İnsanlığın içinde yaşanan şeytani dalgaya karşı koyacak gücü oluşturmak için İlahi İrade'den gelen sevgiyi paylaşmalısınız.

Sevginin kötülüğü önlediğini, onu durduran bir duvar olduğunu biliyorsunuz, sevgi insanların eylemlerine yansır çünkü bu eylemler hiçbir kardeşe zarar vermez ve ortak iyiliği arar (Bkz. I Kor. 13: 4-8ss).

Kraliçemiz gibi sevginin yapıcıları olmalısınız...

Aynı zamanda hem öğrenci hem misyoner olmalısınız, tıpkı Müjdelenenmesinden Cennete Alınışına kadar, Sadakati ve Anneliği ile Ebediyete ulaşan Kraliçemiz gibi.

TANRI'NIN HALKI KRALİÇEMİZ'İN VE İNSANLIĞIN ANNESİNİN BAYRAMINA DOĞRU YÜRÜYOR VE BU BAYRAM NEDENİYLE CENNETTE O'NA ÖVGÜ ŞARKILARI SÖYLENİYOR. BU AMAÇLA İYİ NİYET SAHİPLERİ, 29, 30 VE 31 ARALIK GÜNLERİ HER ÜLKENİN KENDİ SAATİYLE AKŞAMÜSTÜ 6'DA, İNSANLIĞIN İHTİYAÇLARI İÇİN SUNULAN "ANGELUS" DUASIYLA BİR ARAYA GELECEKLER.

Haç küçümsendiği zaman siz onu daha fazla sevin... Şeytan Haça baktığında çok fazla acı çekiyor, bu yüzden onu her yerden çıkarmayı emretti. Ama şeytanın unuttuğu bir şey var, Hristiyanlar Haçı kalplerinde, ruhlarında, kötülüğün ve onun takipçilerinin silemeyeceği yerlerde taşırlar.

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin Çocukları, insanlığın geleceği için sevgi ile savaşılmalıdır. Göksel Ordularımız, İnsanlığı iş ve eylemlerine ve dolayısıyla, İnsanlığın yaşayacağı doğal olaylara karşı dikkatlidir.

Tanrı'nın çocukları dua edin, Akdeniz'de denizin dibinde çöküntüler olacak.

Tanrı'nın çocukları dua edin, Güney Pasifik sallanıyor.

Tanrı'nın çocukları dua edin, Etna yanardağı aktivitesini deęiştiriyor.

Tanrı'nın çocukları dua edin, Türkiye'de Kralımıza sadık oldukları için zulme uğrayan birçok masum var.

Tanrı'nın çocukları dua edin, Birleşik Devletlerin Nevada eyaleti için dua edin, sular altında kalacak.

Tanrı'nın çocuklarının okudukları insan öngöröleri deęildir, sizleri Merhametle uyarmak için gönderildim çünkü Tanrı'yı seven bilir ki Onun Sevgisinden insanların alması için bilgi yayılır ve yaklaşan olayların bilgisiyle, insan anlasın ki, seven korkmaz.

Yüceler Yücesinin Çocukları, sizleri koruyorum, sizler Koruyucu Melekleriniz tarafından korunuyorsunuz, onları unutmamalısınız.

NE KADAR ÇOK HERODES VAR!.. KENDİNİZE BAKIN, KENDİNİZİ İNCELEYİN, SADECE SİLAH KULLANAN ÖLDÜRMÜYOR.

İnsanlık tam bir sevgisizlik içinde kaynıyor ama Tanrı'nın çocukları uyumamalı, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin onları çağırdığı sevgi içerisinde karşılık vermelidir.

Kötülük İnsanlığın içine yerleşti ve kendisine ruhlari istiyor, sizler Tanrı'ya sadık kalın ve kafanızın karışmasına izin vermeyin. İnsanı korumak için Tanrı'nın Elçisi Barış Meleęi gelecek, Tanrı'nın çocukları asla Tanrı tarafından terk edilmeyecektir.

İşlerinizi ve çalışmalarınızı kutsuyorum.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Sevgili Bař Melek Aziz Mikail, Tanrı'nın Halkı için gerekli ve acil durumlarda Tanrı tarafından gönderilir ve bu da, kardeşlerimizi Bir ve Üçlü Tanrı'ya bakmaya ve İnsanlığın şefaathçisi Kutsal Annemizi kabul etmeye davet ederek kardeşliğe, duanın ve eylemin gücünde birleşmeye çağrıldığıımız o durumlardan biridir.

1 Ocak günü, Tanrı'nın Annesi Kutsal Meryem bayramı kutlanıyor, Aziz Mikail'in bize söylediđi gibi Cennette büyük kutlama var ve Söz'ün Annesi tüm Meleklerin Kraliçesidir ve aynı zamanda tüm İnsanlığın Annesidir.

Annemiz İnsan Tanrı'nın doğduđu Yemlikten, İnsanlık tarafından onurlandırılmaya geçiyor, O'nda her an bizi koruyan "Lütufla Dolu"yu tanıyor.

Aziz Mikail açıkça bize dünyevi olandan çıkıp, içimize nüfuz edebilmemiz için kendi içimize girmemiz ve orada kendimize bakıp, Tanrı ile baş başa kalmamız gerektiđini söylüyor.

Her birimizin kendimizi ruhsal olarak büyümemizi engelleyen sınırlar yerleřtirdiđimizi belirtiyor ve kötülüđün ısrarı karşısında, Tanrı'nın çocukları olarak, erdemlerde, armađanlarda, Merhamet İşlerinde büyümek için ruhta mutlaka büyümemiz ve böylece Emirlerin önümüzde engel deđil, tüm sınırların bir adının olduđu yere girmemiz için kapı olduđunu anlamamız gerekmektedir: bu sınırların adı SEVGİDİR

Amin.

YIL 2018

Papa VI. Paulus Hazretleri 14 Ekim 1966 tarihinde, Dini Makamların "nihil obstat" (*sakıncası yoktur onayı*) ile onaylanmış olmasalar bile, doğaüstü tezahürlere ilişkin yazıların yayınlanmasına olanak sağlayan, İmanın Yayılması İçin Kutsal Cemaatin Kararnamesini onaylamıştır (29 Aralık 1966 tarihli 58/16 sayılı Acta Apostolicae Sedis (*Kutsal Makam'ın resmi gazetesi*)).